Programi Emer Atesi Mbi Email Nr tel
Admunistnim Publik vita [
l
Administrin Publik [BA] |Bachelor |ARISTIDH AGIM IMLISA) tnitinid tYictemail.com 1695571955
Administrim Publik [BA]  |Bachelor [FROIDI VLADIMIR |ALIA] frovdiahaj932gmanl.com |68699923I
Adimmustnm Publik [BA]  |Bachelor [FLAVIO BESNIN AN [flavicani2 )1 9eigmal.com 1682910608
Admimisina Publik [BA}  [Bachelor [REID HYSNI CELA [rejdicela2d zgmail com 0675215922
Admmistnim Publik [BA]  [Bachelor |ALTIN NAMIK KACI alunkaci8gizmail.com 0672026712
Admuinisteim Publik [BA]  [Bachelor |HEIDI ALKET HALLACI heidihallaci | | ig@gmail.com 0695234131
Admurisinm Publik [BA]  |Bachelor |[XHENSILA ADRIATIK  [SHATRAFILI xhemshatrafilizdgmarl. com 698693269
Admimistnim Publik [BA]  [Bachelor [AlLFANDRO  [LUAM ZENEL] leozenehi 290(a pmail.com 0688872462 |
Adrmistrim Publik [BA] Bachelor [ERGYS ASTRIT |MIFTAR) ergysmfianiyigmanl com |069'."467286 i oy
Administtim Publik [BA]  [Bachelor | ALMARJOL ALl SHAMETAJ elishametajisicloud.com I§_99563852 : g e
Admistnm Publik [BA]  [Bachelor |ESMERALDA [IZFT LLAKATURA _|ellakatura ! Sigmail com 693053114 ki gy
Administrim Publik [BA]  [Bachelor [FLORIDA BEKIM KALESHI Nondakaleshi%iymar com 1695290728 !:Ehﬁg:ﬁff!
|Adumsinim Publik [BA]  |Bachelor [Spira Mihal Tok [ 974 3 638668868
Admimistoun Publik [BA]  |Bachelor [Fidane Bugar (hythanxInu aq haps i e (685914697 W_
Admimstrim Publik [BA]  {Bachelor [LEFTER AlLBERT SULAJ Isulay | 8ictwmail com sulnpiiuo al
Adiministrim Publik [BA]  |Bachelor |JENIS PETRIT LUMANI ||cn|slumamrn“icloud‘cnm
Admimistrir Publik [BA]  [Bachelor |KRISTIANA  [JANI GJONI (knstana glontiticloud com
Admsustrien Publik [BA] |Bachelor [NEVIILA SHERMET  |SHEHU nevis2493ggmail com
Administrim Publik viti Il
| [
Adminisirim Publik [BA]  |Bachelor [ALISA DILO MANAL )
Admimistrn Publik [BA]  |Bachelor  |MEGI MENTOR LOLOCI mlolociidvahoo.com
Admimstnm Publik |[BA]  [Bachelor [DORIN DYLBER MECH ldmeci‘)ﬂl‘iﬂgnallxom
Admmisirimn Publik [BA]  [Bachelor |JOEI DASHNOR  [KASO Ikasoteigmail com
Admimistrim Publik |BA Bachelor [LENICA RE1Z RADO lenscarado | ‘w'gmail com
Admimstnm Publik [BA|  IBachelor NEKE ADRIATIN  1BLiDO nekibudoiyahoo com
Adminisinin Publik [BA] [Bachelor [RENHIAN MUHAMIET [CACA reicacal 23idumanl com
Admunistom Publik [BA] !Bachelor ARBION ALTIN KENDELL A omkendella228/GMAIL COM
Admmistnim Pubhk [BA]  [Bachelor [DENISA GANI FERID denmisafen /¢ il com
Adimmistnin Publik [BA]  [Bachelor |[BORANA AGIM LELAJ haranalelayzégmatl com
|Admunistrim Publik [BA|  [Bachefor [STELA KRENAR BAZAITI stelabazaiigityahoe.com
Admimistnm Publik [BA]  [Bachelor [l.edia Mura| Kaci ki ] (cdwmiail com
|Adrmmistnim Publik [BA]  [Bachelor [Alvi Pleurat Ahmeta) |alwahmcl_§q_9ml com
Admimstom Publik [BA] |Bachelor [Rizana Bardhul Mustafai W
Administim Publik [BA] _ |Bachelor _|Olyer Fabih
I . Administrim Publik via 111 =
Adnumistrim Publik [BA|  fi3achelor [ANNHIIA ARJAN MM anxhela memo | 2'a'pmail com
Adommstnm Pubhk [BA]  [Bachelor NI A BLRAN OIBING __|abimsmikobacigmail com
Admimisirim Publik {BA]  [Bachelor |RUSHIT MENTOR DEVOLLY rushatdevollidipmail com
Admnustrim Publik [BA]  [Bachelor JALBI ARBEN MLEM A [albimema500&igmarl com
Admnustrim Publik [BA]  [Bachelor |ALDEN HYSEN 1.ATIF] alden laofii@ipnail.com
Admimstrim Publik [BA]  |Bachelor [GERTI JEMAL LIKA rie.likafed gmail com
Adimmsirin Publik [BA]  IBachelor [DHIMITRA 114 DLRI dhimitradon@ymail com
Adnunistrom Publik [BA]  (Bachelor [ARBI SHPETIM [ AMILLARI artw lamllan{@yahoo com
Admimstim Publik [BA]  [Bachelor  [DIVI VA5 FENELAJ dejv lay3ehomail.com
Admimsinm Publik [BA]  [Bachelor [NARTILIANO [PAJTIM DLRO nariljanoduroiigmanl com
|Administrun Publik [BA| | Bachelor |MIKFI. BASHKIM  |LAZE mikellaze Etyhil com
Admmsirim Publik |[BA]  |Bachelor [ABEDIN SELAM NOVI adinovi28gymanl com
| Admimsinim Publik [BA] __|Bachelor [FATIONA MAGRIP KENDFLLA fationakendellaichotmail com
Admmmsirun Publik [BA]  [Bachelor [KLEIV] DIFRIM F}f\l..-\ klevisbalallathotmail com
Administim Publik [BA]  [Bachelor [RIKARIX) BLJAR MAMAJ rikardomamayyahoo.com
Administrim Publik [BA]  |Bachelor [ESMERALDA [SEID I§£]DAJ |aldaserda; ) iahcloud.com
Admastirun Publik 1BA] |Bachelor |1 UDMIRA NESIM MECI ludmira.mecyes pmanl com
Admumisinin Publik [BA]  |Bachelor [SPIRO VANGJEE KICCY sparekico o gmail com
Admmstrim Publik [BA]  |Bachelor [SPIRIDHON — [EMILIANO [(ERGY i _vim2003 iy ahou com
|Admimsinm Publik [BA| Bachelor  FLORJANA VEHAP 151L.AMA) ukibukibobo'apmanl com
Admimstnim Publik [BA] IBachelor [GIYLFIDANE [ARTAN GOXHO danagoxhaS| &igmail com
Administim Publik [BA] [Bachelor |AMARILDA  [JORG) GOLEMI annel_golemiglhotmail com
Administrim Publik [BA]  |Bachelor |RESILIAN TELHA BECHRI resijan begurricimanl com »
Admunisinm Publik [BA]  |Bachetor |Eileva Petnt Lagj
Admmmsirim Publik [BA]  |Bachelor |Erenato !Fdmond Memushi grenncomenyshiityvahpo.com |
Adminastm Publik [BA]  |Bachelor [FRalia Prifti
Admimsinm Publik {BA]  [Bachelor [Eranda |Budo
Admimsion Publik [BA] _ [Bachelor [Erdisjona [Harizs




Programi Emer Atesi Mbiemer Email Nr tel
. Biologji Kimi_Viti |
Biclogji Kimi [BA] |RINALDO ROLAND |ZHULE  |rinaldozhulil e gmail.com 0693177295 rzhuli@uogi.edu.al
Biologji Kimi [BA] [GERALDO KOSTA KARATI [karatigeraldoiegmail.com 069691381 gharati@uogij.edu.al
Biologji Kimi [BA] |Denis CGramos Golemi dgolemii@uogi.edu.al dgolemit@uogi edu.al
Biologji Kimi [BA] |Elis Zhigur Buzo cbuzol@uogj.edu.al 686741626 ebuzoliuogj.edu.al
MUSLIM ABEDIN |GABA mgabaiuog).edu.al
Biologji Kimi Viti Il
Biologji Kimi [BA] |FIORA IRDIAN  |BALA fiorabalaigigmail.com fbalal@uogj.edu.al
Biologji Kimi [BA] |TEA VULLNET IMALILE |teamalile22/@gmail.com imalile{@uogj.edu al
Biologji Kimi [BA] [MARIETA XHELIL.  IMEHILLI |marjetamehilli] 33/ gmail.com mmehilifuogj.edu.al
Biologji Kimi [BA] [Klodiana Bedaj kbedajl @duogj.edu.al
Biologji Kimi [BA] |Erlinda Llaka cllaka@uogj.edu.al
Biologji Kimi [BA] |Elvis Vathi evathii@uogj.edu.al
Biologji Kimi [BA] |Olsi Arben Bala olsibalailyoahoo.com obala@uog;.edu.al
Biologji Kimi [BA] |Anxhela Ciuga agugal({@uogj edu.al
Biologji Kimi Vit HI
Biologji Kimi [BA] [XHENSILDO [DASHNOR[KORBECI{korbecixhensildoigigmail,com xkorbeciéduogj.edu.al
Biologji Kimi [BA] [RAFAELA BINO NELA rafaclanela2 wgmail.com relaf@uog).edu.al
Biologji Kimi [BA] [MARIA PELLUMB |SHEHAJ [shehaj92mariaid gmail com ) mshebaj | ¢uogj.edu.al
Biologji Kimi [BA] JALEKSANDRADASHMIR |TEIFA tefaalex 18 @'gmail.com alefal duogj.edu.al
Biologji Kimi [BA| |BLEONA FAIK KORBECI korbecibleona'a gmail.com bkorbecitiuog).edu.al
Biologji Kimi [BA] |REDIN GURI BACI: redinbace gmail com rhacefuogj.edu al
Biologji Kimi [BA] [Klestino Novrus Gjinushi | klestinogjinushil 0fdgmail.com kgjinushii@uogj.edu.al
Biologji Kimi [BA] |Erlin Nikolla enikolla@uogj.edu.al
Biologji Kimi [BA] |Admiral Celi acelil @luogj.edu.al
Biologji Kimi [BA} |Fruzcla Dervishi fdervishiga;uog'!.edu.al
Biologji Kimi [BA] |Sejat Bihuci sbibuci@uogj.edu.al
Biologji Kimi {BA] |Xhilsena lringa_ xtringaEuogj.edu.al




| Programi Cmer Atesi Mbiemer Email Ematl UOGJ
|Infermieri Master viti |

Shkenca Infermierore [MP| HATIXHI: HAMII MYSLIMI tixhe I myslimijegmail com

Shkenca Infermierore [MP] PAQLA VA TOLA paola tola2016icigmail com

Shkenca Infermierore [MP| FLORIAN AGIM KULLOLLI kullolliffehotmail.com

Shkenca Infermierore [MFPP] STEFANI ARFTEQ) QOIIRI stefaniagofin97 ¢ gmail com

Shkenca Intermierore [MP] KRESTIDA SOKOL LATE idalate4-dfimall com

Shkenca Infermierore [MP] ZERINA MUZAFER  [SINANI zerinadavellagigmail com

Shkenca Infermierore [MP] MIK Al ISA KAPAJ mikailkapaju/gmail com

Shkenca Infermierore [MP) STEFAN 11.AZAR QENDRI slefanqendrlﬁ?gamlcl com

Shkenca Infermierore |[MP| BLERTA ABAS BANO blerta banoigivahoo.com

Shkenca Infermierore |[MP) KOZETA HASAN ALIAJ kozetaaliaj7 il gmail.com

Shkenca Infermierore [MP] LEFTALIA JORGO THANG efthaliathanou%9:zigmail.com

Shkenca Infermierore [MP] FATIONA AGRON ALIKAJ fatjonaalikaj 7icigmail com

Shkenca Infermierore [MP] EMILJANA PELLUMB  |LATE emilateigigamil com

Shkenca Infermierore [MP] ELISA SOKOL. LANI elisalam 1 23/gigmail com

Shkenca Infermierore [MP| 1LIEJLA NEVRUS SKENDERI(Hima) |hinaeladapmail com

Shkenca Infermierore [MP] IENTELA RAKQO RECKA entelajorgoigdigmail com

Shkenca Infermierore [MP| SADJANA JETNOR KAPAJ sadjanakapa) | 23@gmail.com

Shkenca Infermierore {MP] SIGI DAL BOCI sigi bocig yahoo.com

Shkenca Intermuerore [MP) SOTIRAQ STEFANAL |DAMI:

Shkenca Infermierore |MIY) FLORJANA AGIM PARSS; florjanaza'vahoo.com

Shkenca Infermierore [MP?) REI TONIN DADAIJ dadajreiz gmail.com

Shkenca Infermiercre [MP] ALBERT RAMADAN [SARACI |bernisaraci 195 wigmail com

Shkenca Infermierore |MP] XHEMILE MYFTAR SAKA) sakaxhena@!vahoo com

Shkenca Infermierore [MP] JORIDA EDMONI  JGOXHA jgoxhawuogj.edu.al

Shkenca Infermierore [MP] ARBIOLA MUSLLIM  [ALIKO |arbiolaalikob28ici;gmanl com

Shkenca Infermierore |[MP] EFTALIA PETRO MIHO Teftaliadgmanl.com

Shkenca Infermierore |MP] DAJANA SHKELQIM  [MECANI dajana mecanigdgmail.com

Shkenca Infermierore [MP] XHOANA DURO GRACI xhoanagraci2 | «thotmail com

Shkenca Infermierore [MP] MIROSH DAUT POLLO |miroshpoilodigigmail com i

Shkenca Infermierore [MP?] VOILPADA |FERIK NIKOLLA volpadanikollaiz gmail.com il i |

Shkenca Infermierore {MIP] :LIDA lisMI BAJAJ chdabajay '« 'gmanl com

Shkenca Infermierore [MP] LRGITA PLLATON  [SHEHU(kopelh) crgila.shehuigd vahoo com

Shkenca Infermierore [MP] MANUSHAQE  |ALT HYSAJ manushagehysaj'a@gmail. com

Shkenca Infenmierore [MP] IR SULEJMEN  |BUCI almabuci'a'yahoo_com

Shkenca Infennierore [MP| ANITA RUIAN GJOCA glocaanitaid gmail. com

Shkenca Infermierore [MP] ROZETA VEIZ KELLEC] rozetakelleciedhotmail com

Shkenca Infermierore [MP] IIVA ILIRJAN KARDHASHI eva kardhashigyahoo.com

Shkenca Infermierore [MP] I-MANUELA BLJAR PESHKEPIA emanuelapeshkeplaiigmail com

Shkenca Infermierore [MPP] KLARA BAR! LAZAJ klaralazaj 188! gmail.com

Shkenca Infermierore [MP] MARSELA I'NVER VERCANI marselavercaniwigmail.com ANy -

Shkenca Infermierore [MP| 1RINI VANGIUSH |STEFO stefairiniSigmail com 1s1efiog

Shkenca Infermierore [MP] FABIANA VIKTOR GIONCA fabjanagjoncai’gmail com —

Shkenca Infernierore [MP] ERALID MUSTO KALEMI manolkalemi | ‘'gmail com ke glamii)

Shkenca Infermierare | M| DRILONA FEIZ| NORA drilonal 989 @ hotmail com i :

Shkenca Infermierore [MP] KRISTINA MIZLS] PRIFT] neritandokaie gmail com Kl ot =

Shkenca Infermierore [MP) FATIONA HAKI KOPO fatjonakopoa pmail com ;

Shkenca Infermicrore [MP) ALFRIDA FREEDI AFA) alfnda catayaigmail com

Shkenca Infermierore |[MP) SARA ALTIN KOCIU sarahociu2l 64/ gmail com

Shkenca Infermierore [MI?) PELLUMBESHA|SIAT CALLEKL skendienia'vahoo com

Shkenca Infermterore [MP] ORIADA PERPARIM  |BERXHA orjadaberxhad7igmail com

Shkenca Infermierore |MI?) 1LORI:NA HAXHI SINO {lorenasinoigmail.com

Shkenca Infermierore |MP) BRIXHILDA MERKUR TUSUNI [brixhildal 3i@gmail com

Shkenca Infermierore |MP] SALIHE LIMOS ALINANI salihealinaniigigmanl.com

Shkenca Infermierore |MP) AURELA DALIP ZENELI awrelazenehieigmail. com

Shkenca infermierore [MP] ARIOLA GLEZIM GERVESHI ariolagerveshiw'gmail com

Shkenca Infermierore [MP] BORJANA NAZAR QIRJIAZL shageborjanaizdgmail com

Shkenca Infermicrore [MP] NADJA FATMIR DOMERI nadja.domerigigmait com

Shkenca Infermierore [MP] ARDIN MLURAT HOXHA Ardithoxha346igmail com

Shkenca Infermierore [MPP] IR VIS DERGIM ONJEA visi.enjea8 «gmail.com ! i

Shkenca Infermicrore [MP]  [VALENTINA __ [NEVRLZ KASMA valentinaresoahotmail com vkasma | ¢ uogy edu.al

oy




Programi fmer Atesi Mbiemer  |Emait Nr Lel
(yjuhé Angleze [BA] Viu ]
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor (EMINE YEDAT CELO eminecelod92@gmail com 682201895 fecelof@uog) edu.al
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor |[NATALIA HARALLAMIMICONI ntimiconiiigmail com 695144968 [nmicomifpuog) edu.al
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor |EMILIA LLEONARD |RAPI rapremibia2(gdemaii com 693820734 |erapi@uog).edu.al
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor | XHOANA BEKIM BERXHA  |xhoanaberxha2 Sicigmail com 676909929 |xberxha@uog).edu al
Giube Angleze [BA] Bachelor |Jorgo Jani Papa apaf@uog).edu.al
(huhe Angleze [BA| Viti 11
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor [MATILDA LLUIG) AHMETI _ |matilda adicuonblog org@gmail com mahmeni@@uog).edu.al
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor [SOFIA EUGEN DALANAJ |soliadalana)@@gmail com sdalanaj@uog) edu.al
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor  [MARIGLENA [FATOSH MEMINA) |maniglenaymemina)@gmail.com mmeminayfduogj.edu.al
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor [KRIST( ALQIVIADHI|NUSHI knstonushi | @gmanl.com knushi@uog) edu al
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor [MARISELA  [KRESHNIK [PLCI mariselapeer?@gmail com mpeci@uog).edu.al
Cijuhe Angleze [BA) Bachelor [Mana Vasil Shukallan__tmanashukaltari | @gmail com mshukullaniguge) edu al
Gjuhe Angleze [BA] Viu lll
Gjuhe Angleze [BA | Bachelor |[ANTONELA  [FATMIR SKENDERI |skendenantonelagigmal com askendeniigjuogy edu.al
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor |CELESTIA  |ARIAN SHEHU celestashehui@gma:l.com cshehu@uog).edy.al
Gjuhe Angleze [BA] Bacheior |XHULIO ARBEN REXHA] |violarexha)@gmail com xrexha)@uog) edu.al
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor |ERGESTA ALFRED SEJIDO ergestasejdo@gmall com
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor |SULLTANE  [BARIAM MAHMUTA]tanakrishti2@gmail com
(Gjuhe Angleze [BA) Bachelor [SIGERTA SETAR HARUNI  |gentaharunil23dgmail com
Guhe Angleze [BA| Bachelor JKRISTI GEZIM KAZ() knsukazoleggmail com
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor JPOLIKSENL  [THOMA 1LLAPA poliksenieni2t | 8algmail com
Gjuhe Angleze [BA] Bachelor [RESINA SINAN MELL resinamelefigyahoo com rmeleiduog) edu.al
Gjuhe Angleze [BA| Bachelor  [Krisyana Kalemn kkalemiigiuog) edu.al
Cjuhe Angleze [BA] Bachelor  [Adelyda Miia amitaiduog) edu.al




Programi Emer Atesi Mbiemer  Emaii Nr el
I [ [ [ ] ]

Greqisht BA Viti |
Gjuhe Letersi dhe Qyieterim Girek [BA] | Bachelor |[KATERINA |THODHORAJANI panajotbarka@vahoo.gr 682299142 |kjaniebuog) edu al
Gyuhe Leters) dhe Qytetenim Grek [BA]  |Bachelor |ELEFTERIA |THANAS  |QIQ1 elefienakiki2@gmail com 697331432 [equqi@uog).edu.al
Gjuht Letersi dhe Qyteténm Grek [BA]  |Bachelor |JEORGHA  [JANAQ CINGA _ {olsidudi@@yahoo.com cingaiBuog) edu.al
Gjuhe Letérsi dhe Qytetenm Grek [BA] | Bachelor [ELI KRISTAQ |BASHO |ellibasho25@gmail com 692752122 |ebasho(@uog] edu al
Gjuhe Letersi dhe Qytetenm Grek [BA]  |Bachelor |THOMA NIKO KSERA Ithomaksera@gmail com 696084497 |thkserat@uog).edu.al
Gjuhe Letérsi dhe Qytetérim Grek [BA] | Bachelor [PANAJOTA |ILIA STAVRO {panajotastavro@gmail com 683154287 |pstavro@uog) edu.al
Gjuhg Leters) dhe Qyiewrim Girek [BA]  [Bachelor |NIKGI LA KRISTAQ [NACO nikola natsios@@gmail.com 692191707 |nnacoduogs edual |
Gjuhe Letersi dhe Qyteténm Grek [BA]  |Bachelor |MARIA MIHAL NIKO nikemania24@gmatil com 676534777 | mnikofuog|.edu.al
Gjuhe Letersi dhe Qytetsrim Grek [BA]  |Bachelor |VASILIQI PETRO KURQO vasihgikuroiigmail com 699275570 | vkuro@uog).edu al
Gjuhe Letersi dhe Qytetenm Grek [BA]  |Bachelor | VASILES JANI GLDI vasiigudisi@gmail com 684022558 | veudi@Buog).edu al
Gjuhé Letérsi dhe Qyietérim Grek [BA]  |Bachelor JGRIGOR VASII JOVANI _|jovamigngordigigmail com 693669224 |plovaniiuog) edu.al
Gjuhé Letersi dhe Qyietérim Grek [BA] [ Bachelor [ILEKTRA NIKO KSERA  [kserallektragggmail com 696084497 | ikseral Ghuog) edu.al

Greqisht BA Yiti 1]
Gjuhe Letersi dhe Qytewenim Grek [BA]  [Bachelor JKOSTANIINAJORGO GEGA kostandinagegad@yahoo.com kge uogj.edu.al
Gjuh# Letérsi dhe Qytetenm Grek [BA]  |Bachelor {AGLLAIA JORGO PAPA aglaiapappa08@gmail com apapaf@uog) edu.al
Gjuhe Letersi dhe Qytetenm Grek (BA}  {Bachelor {IRINI SPIRO KSERA |inmiksera@gmail com iksera@uog) edu.al
Gjuhe Letérsi dhe Qyteticnm Grek [BA}  [Bachelor {DHIONISIS |LEFTER KAISH! |diomsiskaisis] 2@gmail com dhkaishi@uog) edu al
Guhe Letérsi dhe Qyietenim Grek [BA]  [Bachelor |ALEKSANDRIANDREA  |ZOTA andrea zola@yahoo com |azotafuog).edu.al
Guhe Letersi dhe Qvietenm Grek (13A]  [Bachelor JELENA JORGO /ZARO georgzarosiigmail com gzaroiBuog) edu al
Gyuhe Letersi dhe Ovietgnm Grek [BA]  [Bachelor {PANAJ( ARTAN VASILE  Inou vasilil23w.gmail com prasih@uog) edu.al
Gyuhe Letersi dhe Qytetérim Grek [BA]  [Bachelor jKOSTANDINGLLAZAR  |BARKA |valentina_curmicyahoo com kbarkaiiiuogy. edu.al
Gjuhe Letérsi dhe Qytetenim Grek [BA] - [Bachelor {PANAJOTA  [JORGL XHAXHO | giota Lzatzou2 0 i gmail com xhaxhoicuog).edu al

Gregishl BA Yiti I}
Gjuhé Letérsi dhe Qyteterim Grek [BA]  |Bachelor |JOANA SOTIR DAVE|.LAsotirdavellaiayahoo.com vella@uog) edu.al
Guhe Letersi dhe Qyieterim Grek [BA]  |Bachelor |VANGIELICAIRAKILI KICO vangjehicakico@gmail com vKi wogj.edu al
Gjuhe Letersi dhe Qyteternim Grek |[BA]  |Bachelor [KOSTA LEFTER XHOLLQ |lefierxhollo@yahoo.gr kxhollo@uog).edu.al
Guhé Lewers) dhe Qyierierim Grek |[BA] | Bachelor [JORGO NIKOLLA |MURATI |murati jorgoigigmail com jmurati al
Gyuhé Letersi dhe Qyteterim Grek |[BA]  (Bachelor JANGIELLOS |Z21SO LEUCI angjellosliueisedgmail com
Gjuhe Letersi dhe Qyleterim Grek |[BA]  Bachelor JANDREA KRISTAQ [XHA vasilistzia)glyahoo com
Gjuhe Letersi dhe Qyteterim Grek [BA] | Bachelor |HRISTO 11.1A CEFO tsl xnistosigigmatl com
Gyuhe Letérsi dhe Qyteterun Grek [BA]  [Bachelor [JORGO TELEMAK JGUXO orgoguxofiigmail com
Guhe Letersi dhe Qytererim Grek [3A] |Bachelor [TTIOMA JANE 70 thomazoi'e:gmail com thzoi@uogj.edu.al
Gyuhe Letersi dhe Ovteiernim Grek [BA] [Bachelor  [Mihal I'hodhor Dako mdako ¢luog).edu.al




Programi Emer Ates [Mbiemer Email Nr tel
Gjuht Letérsi Shqige [BA] Viti |
Gpube Letzrs: Shqipe [BA]  |Bachelor |JANTONELA |ALTIN 1LALA antonellalala272@umail com | 698325062 |alala@uog) edu.al
Gjuhe Letersi Shqgipe [BA]  [Bachelor |ANTONIO  |BLERIM  [KULLOLLI |tonkulloli@gmail.com 698897083 | akuliolh@uoy). edu.al
Gjuhe Lewgrsi Shqipe [BA]  {Bachelor  |Amadela Nafiz Kardhash adelakardhashi@@hoimail.com akardhashi@duog).edu.al
Gyuhé Letérsi Shquipe [BA]  [Bachelor |lLuljeta Kastriol Manay luljetamana) 94dgma)l com lmana)@tuog) edu al
Gjuhé Letérsi Shqipe [BA]  |Bachelor {Oha Thoma Cam oltacam2@pmail com ocani igluopy edu.al
Gjuhe Letersi Shgipe [BA] Viti 11
Gjuhd Letgrsi Shqipe [BA]  |Bachelor JORKIDA NAIM BISTRI orkidabisiné@gmail.com cbistriE@uoy edu.al
Gjuhé Letérsi Shqipe [BA}  |Bachelor |ERJONA SKENDER |SLILA) erjonasula)@gmail com esulaj@uogj.edu.al
Gjuhé Letérs: Shqipe [BA]  |Bachelor |KLODIANA |KSENOFONTACI klodjanatc(@yahoo.com ktaci@uogj.edu.al
Gjuhg Letgrsi Shqipe [BA]  |Bachelor |Anel Bepap abe; uog).edu al
Gjuhé Letérsi Shqipe |BA] Viti 111
Gyuhé Letérsi Shqipe [BA]  {Bachelor |BORJANA  |SERJAN  |BERBERI borjanaberben@gmail com bberben@uoy).edu.al
Gjuhé Letérsi Shqipe [BA]  [Bachelor |DENISA LAMCFE  |ClLA celadenisa28dlyahoo com deela@uog). cdual
Gyuhé Letérs) Shgipe [BA]  |Bachelor |TARKAN PREMTIM |KROJ tarkankroi7é@gmail com 1krojcBuog) edu al
Gyuhe Letérsi Shqipe [BA]  |Bachelor  |NESIELDA NEBI BATHA nestldabatha?4 wumail com nbathaidiuog) ¢du.al
Gjuhe Letgrs1 Shqipe [BA]  |Bachelor |[FATIMIZ MELEQ MYR'TO fattmemyno | 23@email com fmyrto@uog).edu.al
Gyuhé Letersi Shqipe [BA]  [Bachelor [ZHULIETA  [HAJDAR  |CAUSHI vigon. fervgdgmail com zcaushiBuoy) edu.al
Gjuhé Letérsi Shgipe [BA]  |Bachelor [NEKI QAZIM BRAHIMI nekubrahimi95@umail com nbralimifduoy edu al
Gyuhé Letérsi Shgipe [BA]  |Bachelor [RINA ARBEN PEC] rina peci | 103@email com N rpeci 1 fuog) edu.al
Gjuhé Letérsi Shqipe [BA]  [Bachelor [ERESTINA  [TAJAR HALILI heresuna 1999@gmait.com ehalih@uog).edu.al
Gjuh¢ Letdrsi Shqipe [BA]  |Bachelor [Lorenco Kordha lkordhalGQuog) edu al
Gyuh¢ Letérsi Shqipe [BA]  [Bachelor [Amarnilda Shkelqm [ Zeka amarnildazeka@yahoo.com azeka@uog) edu al
Gjuhe Letérsi Shgipe [BA]  [Bachelor {Kews Mitat I:Imaza) kelmazayeduog).edu.al
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Programi Emer Atesi Mbiemer Email Nr tel
Histeri dhe Gjuh€ Italiane |BA] Viti ]

Histori dhe Gjuhé Italiane [BA]  {Bachelor |KRISTI LAVDOSH |SHEHU vloravlor | {@icloud com 693233324 |kshebu(@uog) edu.al
Histori dhe Gjuhe [taliane [BA]  |Bachelor |ILGERTA |GENCI DALIP zogopnela@gmail com 696926002 |1dalip@uog) edu al

Histori dhe Gjuh ltaliane |[BA] Viti 111
Histori dhe Gjuhe ltahane [BA]  |Bachelor  |REI REBANI QYRDEDI |reiqyrdedil]@gmail com rgyrdedi@uog} edu.al
Histori dhe Gyuhe liahane (BA]  [Bachelor |JEHONA [XHEVAT  |SULEJMAN|jehonasuleymani@gmail.com sulejmani@uog) edu.al
Histort dhe Guhé ltaliane [BA]  [Bachelor |ERALDO |GEZIM RUSTEMI |eraldorustemi@live com enustemif@uog) edu.al
Histor: dhe Gjuhe Italiane [BA]  |Bachelor |SHPETIM |KUITIM CAUSH] _ |shpetimcaushil 23@gmail com |shcaushi@uog).edu.al
Histor1 dhe Gjuhe lialiane [BA]  |Bachelor |[NERTILA |ARISTOTEL]BRAME nerttlabramed@yahoo.com nbrame@uog}.edu.al
Histor1 dhe Gjuhé lialiane [BA]  |Bachelor [VODIONA |SERVET BAKA Jonabaho | 23@pmail.com vbaka@uop] edu al
Histon dhe Gjuhé laliane [BA]  |Bachelor [ANXHELA|ENVER CAPUNI  |anjelabiebs@gmail.com acapuni@uog).edu.al
Histor1 dhe Guh¢ liabiane [BA]  |Bachelor [LAJE AVNI HOXHA laje.luzi@outlook.com lhoxhai@uosi.edu.al




Programi Emer Atesi Mbiemer Email INr tel
Histori Gjeografi [BA] Viti [
Histori Gjeografi [BA] [Bachelor |DHIMITRA [JORGO  |BOBOLI irena_boboligyahco.com 692343747 |dboboli 1 @uogj.edu.al
Histori Gjeografi [BA] |Bachelor |Aurora Jaho Cana auroracana@yahoo com acanal@uogj.edu.al
Histori Gjeografi [BA] |Bachelor |Bledar Perparim | Ahmatos bahmatos@yahoo.com bahmatos@uogj.edy al
Histori Gjeografi [BA] |Bachelor |Evansa Pandeli Kosta gvasakosta@icloud.com ckosta@uogj.edu.al
Histori Gjeografi [BA]  [Bachelor [Nertil Egerem Serjam nserjani@uogj.edu.al
Histori Gjeografi [BA] |Bachelor |Spartak Agim Sela ssela@uog| edu al
Histori Gjeografi [BA] Viti 1l
Histori Gjeografi [BA]  |Bachelor |GRISEL.DA [PERPARIMKANLUSHI griseldakanushi@gmail com gkanushiFluog).edu. al
Histori Gjeografi [BA] [Bachelor |EVA FATMIR |AIDINA) silviajdinaj 7@gmail.com ealdinai@uog|.edu.al
Histori Gjeografi {BA] |Bachelor [ERISA TOMOR |MUSTAFA _|erisamustafa20@gmail.com emustafa@uog;.edu.al
Histori Gjeografi [BA] [Bachelor |Adrian Hekuran  |Shane ashane(@uog).edu.al
Histori Gjeografi [BA] |Bachelor |Tereza Refat Selimi{Shano) |terezasri@yahoo.com tselimi(@uog).edu.al
Histori Gjeografi |[BA| Viti 111
Histori Gjeografi [BA]  [Bachelor |RESMA BESNIK |XHAFER!) resmaxhafen@yahoo.com rxhaferi@uog).edu.al
Histori Gjeografi [BA] |Bachelor |ASLLAN |KRENAR |HYSENJ ani_hyseni@hotmail.com ahysenj@uog).edu.al
Histori Gjeografi [BA] {Bachelor |ALTELA |HEKURANSALIU altelasaliu(0 1 @gmail com asaliu | @uogj.edu.al
Histori Gjeografi [BA] |Bachelor [Entela Arshimi earshimi@uogj edu.al
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| Programi {Emer |Atesi [Mbiemer JEmail INr tel |
Infermieri ¢ Pérgjithshme Viti [
|

Infermieri e Pergjithshme [BA] IMELDA BUJAR BASHA bashaimeldafiiyahoo.com 692412167

Infermier: e Pérgjithshme [BA | EMILIANO |LLITMIR PROKO emilianoprokoffigmail com 695393051

|Infermieri e Pérgjithshme [BA] ERGI REXHEP  [TROKSI troksiergiicdgmanl.com 686717395

{Infermieri e Pergpthshme [BA] KLARA KLUDRET DERVISHI |klaradervishisriigmail com 683022136

Infermieri e Pergithshme [BA] ~ |JANXHELA  |PERPARIM CELA _Veha) |anxhelaveliaj05igmail com 684722285

Infermeri e Pergjithshme [BA FELIKS HAMIT PAZL fpazijiuog) edu al 683304774

Infermieri ¢ Pergjithshime [BA ANITA VASIL LULO entilonkamberaji 987 gmail.com 692550700

|_I_nferrmer| e Pergjithshme [BA| MONIKA RLUHAN GJOCA Focamomka{@maii com 692737843

Infermieri e Pergjithshme | BA] |LORENA LIMOS MAZE lorenamaze2(i02zigmail.com 685264396

Infermieri e Pergjithshme [BA| [KLAUDJA KRENAR DURA Iklaudjadur_a@EnaH com 675479665

Infermieri e Pérgjithshme [BA] GERARTINA |HEKURAN CANAJ Peraninacanaj@mail.com 682970193

Infermien e Pérgjithshme [BA] AISELA HAKI BUCI buciaiselagtigmail com 688383491

Infermien e Pergjithshme [BA] LUMTURI ISMAIL GOMA [lum 1 @gmanl com 684181057

|Infermier) e Pergjithshme {BA] ILGERT ILIR GJINI [1lgert jini60igmail com 692294965

Infermien ¢ Pérgjithshme [BA] ENEIDA NOVRLIS ALLIA) Eneugg._alliaj@yahoo.com 682523653

Infermieri e Pergjithshme [BA] HAMIT LLILZIM DERVISHI rgjgng_ossnlzfﬂ' matl com 676272306

Infermieri e Pergjithshme [BA| ~ |KASANDRA JALFRED DAUTI kasandradautii@igmail .com 693805478

Infermier1 ¢ Pergjithshme [BA| ELENA KOCO VERDHI verelena200 | iggmail.com  * 695434138

Infermien: ¢ Pergiithshme [BA| DAIMLER AGRON TURABI dalmlenurab12002’.;.'mmasl com [675215417

Infermieri e Pergiithshme [BA|  IDANIELA FLLAMLIR BEQIRAJ begirajdamelas@gmail com 686717395

Infermieri € Pérgjithshme | BA| KRISTIANA |BUJAR RUCI kristjanaruci82:igmail com 699462339
|Infermient ¢ Pérgnthshme |BA] MARSIDA PELLUMB |MUSKA mamdamuskazﬁ@lcloud,com 699745941
|Infermieni & Pergjithshme | BA| SADEFE SEJAT [RUCI sadeferuciji@igmail com 698665015

Infermien e Pergjithshme |[BA] ARTION ARBEN MUCOLLARI _Jtonimucollan9igmail.com 684202293

Infermieri e Pergjithshme | BA| LUCIANG  |GEZIM CANI lcani666 7 g mail.com 698889724

Infermieri ¢ Pergiithshme | BA] DAJANA  |QIRJAKO QIRICI dajanaginci@@gmait.com 684723507

Infermien e Pergiithshme [BA] VASJEKO YLLI KOPOLLARI _ |kopallarivasoirgmail com 693527972

Infermieni e Pergjithshme [BA| EDI |IMENTOR BRAKA edibraka200 | kafarajigmail com |698752334

Infermeri e Pergiithshme [BA] PAULA [ROLAND KUCA paulakucagipmail com 693348770

Infermien e Pergjithshme [BA] NEVILA SKENDER  |SPAHIU [nevilaspahu?6izigmail.com 692344058

Infermieri e Pergjithshme {BA | AURORA VANGIEL DECKA |aururadeck§L‘1_@mall com 1694410829

Infenmeri ¢ Pergjithshme [BA] ANASTASIA |SKENDER GRAMOZI |anagramozn'ﬂ?icloud.com 69316941 |

Infermiert e Pergjithshme [BA| ELISABETA |HAXHI MELA) Eelsamelg_Ol fegmail.com 694330141

Infermieri ¢ Pérgjithshme [BA| KEIDI ARIF SERJANAJ |kejdiserjanay 71 cigmail com 699853536

Infermieri e Pergjithshme [BA| MARINELA [SHKELQIM RUSTEMI lafilimarinaiigmail com 695443162

Infermieri ¢ Pergjithshine [BA|  |[EMIGLERTA |SOKRAT HAXHIAJ emiglena haxhiajigmail.com 692278014

infermien e Pergjithshme [BA| ERJON ELEZ DRIZ1 enoni dnizigigmail com 682540397

Infermien: ¢ Pergjithshme [BA| ENDRI KASTRIOT GERRA) __|gemajendrizigmail com 684410777

Infermien e Peérgjithshme [BA]  |LORENA ARKADI ZEQIRA) lorenazeqirajjilyahoo.com 692284438

Infermien e Pergiithshme [BA| MARJANA  |IBEJTASH COBANI |Marjanacobaniggicloud.com” 694489729

|Infermien e Pergjithshme [BA | JOANA JIORGO HIDA _|ioanahida2zitgmail com 694007723

Infermien e Pérgjithshme [BA]  |SUMULLA _ |PIRAN MLULLAJ sumullamigdigmail.com 692248878

Infermien e Pergiithshme [BA] PAOLA DHLURIM JANO |wlalan067‘ﬂ' mail.com 699968228

Infermier) e Pergjithshme [BA| DAJANA VASIL KAPETANI dajanakapetaniiigmail com 677131400

Infermieri e Pergjithshme [BA| IGLI SHKELOIM __ [KAPLLANAJ _ |igli7637@gmail com 683256125
Infermier: e Pergjithshme [BA] RINA NIKO DHAMO rinadhamo dshspidigmail.com 683433553

Infermieri ¢ Pérgiithshme [BA] VERONIKA TAFIL MELE veronikamele@icloud com 682814447 .‘r., i

Infermiers ¢ Pergiithshme [BA| SALIHE DALAN  IDALANI salihedalani | Oglgmail.com 676872093/ " [sda

Infermien e Pergnthshme | BA| XHESIKA MEHMET IMUST{}II-'_A xhesikamustatai8izigmail com 684867577

|Infermieri ¢ Pérgjithshme [BA| MAJKELL PERPARIM  [MEHILLI majkellmehithi20i@icloud com 692498604

[Infermien e Pergithshme [BA] IJANIEL |FLAMUR OKOLISHTA _ |danielokolishtag@gmail.com | 698728326, i

{Infermien e Pergrithshme [BA] ROMINA rEOBERT - QENDRI qen@rommaZd@ﬂmail com 692410928 - lrge

Infermieri e Pergiithshme [BA| KRISTIANA |ANDREA NASHI [kristiananashi Si@gmarl.com 696128038

Infermieri ¢ Pergjithshme [BA| JONIDA AJET THANA |jonidathana 1 23idgmanl.com 694509826

Infermieri ¢ Pérgjithshme [BA | KLEJDI BENARD MALIQI Iklejdi maitgi SiEigmail.com 696714327 |kmaligid
Infermieri e Pérgjithshme [BA] ARMELA ZEOQIR MEJDIU |armelamela2%,mai] com 699281027 i
Infermieri ¢ Pergjithshme [BA| RAMI JETNOR KAPA] IramlkaEaIZOOI {@igmail.com 694627720 al
Infermieri ¢ Pérgjithshme [BA| ALEKS ANESTI GJICI |a!eksﬂlcﬂl7(tlﬁ_mall com 699403949

Infermieri e Pérgjithshme [BA] ANDI EDMOND RUCI [and) kuci96@gmail com 694766279 1 ) dagt

Infermier: e Pergjithshme [BA| XHESIKA XHAFER DERXHO |xhesnkaderxhum50m 695753160 |xdershogpueogi edual
Infermieri e Pergjithshme [BA| ERILDO DRINI __|MESHINI ||Idomesh|m-@gmail com 697928721 |gmeshinil iuog) edu al
Infermieri e Pérgjithshme [BA] ANISA SHPETIM GJINI _Iﬂl_smanOl‘)FWI com 699450558 Jinids i
Infermieri ¢ Pergjithshme [BA] _|ERJON JONUS RABAI erjonraba3@gmail com 682680 QW
[Infermieri e Pérgiithshme [BA} ARMIR DASHNOR JAKLIPI aryakupi 34i@igmail com 682651028  |amkupiciuogiedual
Infermier: e Pergjithshme |BA| BESJANA HALIM BISTR] besjanabistnébiigmall com 676308573 | (it I
Infermieri e Pérgjithshme [BA] KRISTINA VANGJEL BASHO krisuinabashed @gmail.com 683296004 m




[Infermieri e Pergjithshme [BA]  [XHORXHINO [FERDINAND _[XHEMALI xhorxhinoxhemali52gngmail com |676702569
rlnfenmeri ¢ Pergjithshme [BA | REIMIR LEiRJAM HADAJ reymirhada | figmatl.com 698801113
Infermiert e Pergjithshme [BA | GRASIELA  [HASIM BEDO rasjelabedoiiigmail com 686735200
Infermieni e Pergjithshme [BA| KLODIAN  |KICO TROKA klodiantroka200| @gmail com  |686304644
Infermieni e Pérgjithshme [BA] JONIDA ADRIATIK KANLISHI jomda kanushiiyahoo.com 695353994
|Infermiert e Perglithshime [BA| DAVID MIHAL DHJAKONI daviddhjakoni96{dgmail com 683665800
Infermieri ¢ Pergjithshme [BA| SANDRI LUAN BILBIL] xherr | zivahoo.com 693287791 il
Infermiert e Pérgiithshme [BA] AULONA SALIKO SALIA) aulona5salaydigmail com 697873427 I8
|Infermieri ¢ Pergnthshme [BA] |FRANCESKA |BINJAR ALUSHAJ alushajfranceska@igmail com
Infermieri e Pergjithshme |BA | [PAMELA PETRIT |HASANAI] pameta hasanaj8%gmail com al
- |
Infermieri e PErgjithshme Viti 1l
Infermiers e Pergjithshme [BA] __ |ALIME AFRIM MALKE alimemalke@gmail com
Infermieri e Pergjithshme [BA]  [FABJOLA ZANE SADEDIN] fabiolasadedim02ipgmail com
Infermien e Pergjithshme [BA| VIOSANA ARMEN SEJFO (CJAPI) |vjosana2l¢japiipmail com
Infermien e Pergjithshme [BA | SIDORELA [MIRJAN ELEZA) |sidorelaelezil 23 pmail com
Infermieri e Pergjithshme [BA] ANISA ISMAIL DOSTI |annsadost|lﬂﬂ@nall com
Infermiers e Pergjithshime [BA | KRISTJIANA |SAIMIR DLIDUM! kristjanadudumil4 ail.com
Infermseri e Pérgiithshme [BA| MEGI BLUAR KOoCiIu megikociudizigmail com
Infermier: ¢ Pergjithshme [BA] ASION FERDI DAJLANI asjon | $iagmall.com
Infermien e Pergjithshme [BA | ARLINDA DAUT BOCI arhndabocii@gmail com
Infermieri e Pérgjithshme [BA] ELMIRA HILMI SELIMA) Selimajelmirai@gmail com
Infermieri e Pergiithshme {BA| |[‘-.RIDA AGO |IRUKO endaruko201 8i@gmail comn
Infermieri e Pergjithshme |BA | [7ANKO MLUSA PULA zankopuli67@gmail com
Infermien e Pérgjithshme [BA| [DEIVI XHAFER DURG dejviduro637ig@gmail com
Infermien ¢ Pergithshme [BA MARIA SEJAT KOCIU manakaciu2imail com
Infermien e Pérgjithshme [BA ALEKSANDRIDRITAN BANUSHI dritanbanushizivahoo.com
Infermieri ¢ Pergjithshme [BA| HYSEN LADIN CELI hysenceli37gmail com
Infermien ¢ Pergiithshme [BA| MARSELA  |KUDRET KRORAJ marsikO8iigmail com al
Infermieri e Perglithshme |BA| SILVANA KUJTIM BEQOD begosilvanafgmail com
Infermier) e Pergiithshme [BA| MARJETA SALL FEJZA fejzamarjeta@gmail com
Infermier e Pergithshme [BA|] ADCLAIDA JAGRON ZIFLE adelajdaziileimgmail com i i
Infermieri e Pergjithshme |BA| |KEARA KRENAR SULO alket sule] 2Gipmail.com
Infermieni ¢ Pergjithshme [BA| _ |SAFE ALEKS |[BARKA safase93imgmail.com
Infermien e Pergjithshme [BA]  [FSMERALDAIMUHAREM _ |BUZO esmeraldabuzol 23Email com i g
Infermieri e Pergjithshme [BA| |ELISABETA |ASTRIT |AHMETA) elisabetaahmeta) 1 4ifigmail com cahmetsi@yop edual |
Infermier: e Pergjithshme [BA BRAHIM \PETRIT DALIPAJ |msn-moman8555@mall.com W__
Infermieri e Pergjithshme [BA ADELAIDA |ALEKSANDER |AJAZ] Iadelandasm@gﬂqi] cem jaziiiuog)
Infermieri e Pergjithshme [BA] PAMELA GALIP METOQ ipamap??S@man com
Infermieri ¢ Pergjithshme [BA] KRISTJANA |ARTUR NANAI nanaikristianaig@ilgmail com
Infermiers e Pergjithshme | BA | ALEKSANDR{QENDRIM JAUPI _|rgl_exandra|aug|6-'cggamll com Tl
Infermiert e Pergiithshme [BA| ENI BARI DURA emdura07@gmail com
Infermieri ¢ Pergnthshime [BA | GERALDO  |[GRAMOZ KAPLLANAJ _|geraldkapllanayiigmail com
Infermieri ¢ Perglithshme |BA | ANASTASIA [FLAMLUR SHEHU anastasiashehug | iigmail com 1
Infermien ¢ Pergjithshme |BA] AMARILDA |ARTUR DHULI amanildadhuli@yahoo com
Infermieri e Pérgjithshme [BA] SHUAIP TOSUN LLUKOVI shuapliukovil Siwgamil com
Infermieri e Pergjithshme [BA| |[KESJANA ARTAN MALKA Ikesjana malka@ithotmail com
Infermieri e Pérgjithshme [BA | [KEISI PELLUMB S0TA [kejsisotal 2@gmanl com
Infermien ¢ Pérgjithshme [BA | DANJELA  |BARJAM KRISHTI danjela? 7i@gmail com
Infermien) e Pergjithshme [BA | |KELVIN GJERGI KOTE kelvikoteS(iigmail com
Infermien & Pergiithshme [BA | JESUIDA SHKELZEN PLIPO 1|esutdagummail com
Infermieri € Pergiithshme [BA| ERIKA BESNIK TOLA erikatola2 | ggmail com
Infermier; ¢ Pergiithshme [BA] DETJON TEK! VODA detjonsarandai@gmail com
Infermieri e Pergnthshme [BA| ERISELDA  |JONLIS RABAJ erirabayiicloud com
Infernueri e Pergjithshme [BA| MARINELA |ROBERT SHEME marinelasheme84 igmail com
Infermien) ¢ Pérgiithshme [BA] ANXHELA  |KUDRET |DERVISHI anxhela dervishiigmail com
Infenmien ¢ Pergpithshme |BA| MARSIDA XHEZAIR IM ECI |meC|marsida@ma|1 com
Inlermieri ¢ Pérgiithshme [BA| XHENSILA  INEIM I_ISA[)O Ixhensﬂaradofzgmail com
Infermieri ¢ Pergjithshme [BA] ANISA {.EONARD GJIKA |an|sggpka5'@gmanl com
Infermieri e Pergjithshme [BA| MARIA |LORENC RONDO ilenmron@mail com
Infermieri e Pérgjithshme [BA | FATJONA LATIF KOL.! onakoh863iiipmail com
Infermien e Pérgjithshme [13A | XHESIKA SHPETIM [.AMAJ lamajxhezika@gmail.com
|Infermieri e Pérgnthshme [BA| FATBARDHA [FATMIR GOXHA) fatagoxhaj(igmail com
Infermieri e Pergnthshme [BA| REARDO AGIM QEIVAN] ardigervani2000i@gmail.com
Infermieri e Pergjithshme |BA | VIOLLCA GUXIMTAR  |[MYFTARI viollcamy farig@gmail com
Infermieri e Pérghithshme [BA | SEDIOLA CARCAN HISA sediwlahisaigigmail com
Infermien ¢ Pérgjithshme |BA| |EVIEN] ROBERT [MOSKO enimoskol | @gmatl.com




Infermieri e Pergjithshme [BA ] ERA ALTIN |BENDAJ |erabend3122@.ﬁmall.com ehendaji@uepiedual |
Infermier: e Pergjithshme [BA | PAMELA LIRIM |[HAMZALLARI lpnmelahusuZJl‘)@mall.cum phamzallari@ucpi edu gl |

Infermieri ¢ Pergjithshme [BA] ESMERALDA [FERJAT [MALA) emalaj?12@0gmail. com M_

Infermieri e Pergjithshme [BA] ENGLANTINAALBERT [Kuca eglantinakucal 234i@icloud com ghuca@uop edual |

Infermieri ¢ Pergjithshme [BA | MARKEL ARBEN KONDI markokondil g@icound com i i

Infermieri e Pergjithshme [BA | BLERINA FATMIR LESKAJ leskajblerimai@gmail. com

Infermieri ¢ Pergjithshme [BA] NERTILDA  [QHRJAKO NASTO nertilda nasto86@gmatl.com

Infermieri e Pergjithshme [BA|  |DORIAN DASHMIR MECA donimecai@gmail com

Infermieri e Pergjithshme [BA ] PARIM CERCIZ BLIZI parim.buzigigmail com

|Infermieri e Pergjithshme [BA| IGLA BLJAR LEKA 1p1a201 05 outlook com

|Infermieri e Pergjithshme [BA] Redona Preci

= ——: Infermieri ¢ Pérgjithshme Viti 111

Infermieri e Pergjithshme [BA] ~ |JOKSARA NJAZI BREGASI oksarasaraS&dgmail com

Infermiert e Pérgjithshme [BA] EDISON  [iLIR VISHA edisonvisha? @gmail com

Infermier e Pergithshime [BA | SAMANTA  |DHIMITRI KOLAS samaniakolasdigigmail com

Infermieri e Pergjithshme |BA | ADRIANA  [LULZIM RAMAJ ramajadrianai@igmail com

Infermieri e Pergiithshme [BA] KLEIDA [IDRIZ RONDO Ik]ejdarondo@lmail cem

Infermier e Pérgjithshme [BA] KLEVISA |ALEM SHAHA |k1cwsa!235hahau’g_]ig1all com

Infermieri e Pergjithshme [BA| GERILIANO ‘_KRISTO COMANI |gerilianoc ail.com

Infermieri e Pergjithshme [BA] SALIFE SKENDER SULEJMANI  |salaeval 6idioutlook com

Infermier e Pérgjithshme [BA] PARIM ICERCIZ BUZI [panm.bumft.mr_nall com

Infermieri e Pergjithshme [BA | MIKAFL. HAJLI |BRFGL mikaelbregu3iazmail com

Infermreri ¢ Pérgjithshme [BA] DENIS RIZA NEBIAJ nebiaj_diivahoo.com

|Infermieri ¢ Pergjithshme [BA ] BEJE HYSEN) GJINI bejegiiniiigmail.com

Infermieri e Pergjithshme [BA | ANGJELIEH  |VASILLAGQ XHUBA |aggelikitzoubai@gmail com

Infermieni € Pergiithshme [BA| FERNANDO |GEZIM ALLKLISHI Mlkushl{g?ﬂmall com

Intermieni e Pérgjithshme [BA | VITRINA BLIJAR ABEDINI vitrinaabedniiityahoo com

Infermieri ¢ Pergjithshme [BA| DAVIDE EMA{NULL GUMENI davidegumeni333igmail.com

Infermien e Pergithshme [BA] DRILENA DRITAN GRALI dnlenadniena@igmail com

Infermieri e Pergjithshme [BA| XHULIANO |ENGJELLI JALPI xhulianojaup9igmail com

Infermieri e Pérgjithshme [BA]} EDVIN TANLISH LATIF] edvinlaufi25@gmail com

Inlermien ¢ Pergiithshme | BA | |DILE BARDHYL TARE difetarel igmail com

Infermiert e Pergjithshme | BA | [JORINDA PELLUMB MARKL markujorindai@igmail com

Infermier: e Pergjithshme [BA] |SERENA SHKELCIM ZHIVARI [serenapronja®6iiiamail com

Infermien ¢ Pergithshme [BA] [KSANDROS |ILIR VELA velaksandrosizigmail com

Infermieri ¢ Pergjithshme |BA| |[ZONJUSHE |ALBERT CAKO _|zonja cakol wigmail com

Infermieri ¢ Pérgithshme [BA] .I_I::f_\_l_ll.f\ ALTIN MUSTA |paulamustaS642gmail com

Infermien e Pergithshme |BA | IRISI |KASTRIOT RAMA insrama6igmarl.com

Infermieri ¢ Pergjithshme [BA| [MELINA |ENGJELL SHEHL melina0302shehuiigmail com mshehul @uog edual |
Infermieri e Pergiithshme [BA]  [ROMARJO _|E_EJ'_I‘._ASH LENGO romarjo lengo@gmail.com dengodidyog edual |
Infermieri e Pérgiithshme | BA] MARJANA  [KLUTIM HYSO marianahyso08zigmail com i edual
Infermieri e Pergjithshme [BA| ROSALINDA [FATMIR RAKIPI rozarakipiigmail com
[Infermier: e Pérgjithshme [BA] KLEOPATRA [PANDELI |NAI;‘I kleanaci 1 23ggmail.com
[Infermien e Pérgnthshme [BA| ARJOLA DESTAN [MALO |arjolamalo2{@igmail.com
[Infermier e Pergjithshme [BA| ANXHELA  [ANDREA [MUSE) [anxhelasr2 | igmanl.com
[Infermleri ¢ Pergjithshme [BA | XHENSILA |KOSTA [MIRAKA xhenimiraka99ggmail com
[Infermieri ¢ Pergjithshme [BA]  |BLEONA  |VASIL [MIHA bleonal 41 2@gmail.com

Infermieri ¢ Pergjithshme [BA | IG1.] MARSEL [sAKA [saka sghizyahoo com

Infermien e Pergjithshme [BA | JOANI FADIL IMANOLI oanimanoli 1 23@gmail com

Infermieri e Pergjithshme [BA | JURGEN ADHURIM MUKA jurgenmukalisigmail com

Infermieri ¢ Pérgnithshme [BA ] ALBINA HYSENJ SEJDI albinase)di77;iigmail.com

Infermien e Peru'ithshme [BA| SELXHIO NURCE MEHMET] mehmetiserxhi02000igmail com

Infermiern e Pergiithshme [BA| JALKETA Z.E.R.I_y() SHEHLU shehu !Salkel;al@mml.cum

Infermieri e Pergnithshime [BA | |FOTINI STEFAN ~ |KREMIDHA lotin kremidha@gmanl.com

Infermieri e Pergnthshme |BA| |DAJ_§_NA SHPETIM ALLKUSHAJ |Allkushajespgmail com dallkushopduogi edual |
Infermier ¢ Perginhshme [BA] [KLAUS JANI GJON] i_g;omklaus@pnall.com kgionil@uogiedual |
Infermieri e Pergjithshme |BA | [MAKSIM SHKELIM MALKA malkamaks)5208gmail.com ki edu.
Infermieri e Pergrithshine [BA| SARA YMER HASANTARI|  |sarahasatariig@gmasl.com

Infermieri e Pergjithshme [BA| ESMERALDA [ASTRIT MYRTAJ esimyriaj Sigmail com

Infermiert ¢ Pérgjithshme [BA] EMO AFRIM SHEHLU gemoshehuldiiigmail com

Infermieri e Pergjithshme [BA] LEO AGRON HYKA hykaleonizigmail com

Infermieri e Pérgjithshme [BA] REZINA GJIKE TAHIRE rezinatahin7{gzmail com
|Int‘erm|er| e Pergjithshme [BA] LAZE SALI PASHO artemisamondaicigmail com

Infermien ¢ Pérgjithshme [BA] KLAUDJA BEQIR BEQIRI 23adaaaG@pmail.com

Infermien ¢ Pergjithshme |[BA| KRISTINA All SEJKO kristinasejko2igiamail.com

Infermien e Pérgjithshme [BA| FDUART Y1L.LBER KERPALI eduartkerpaci idgmail com




Infermieri ¢ Pérgjithshme [BA] MARIA PETRO BILI mariabili@gmail com mbilj j.edu.al
Infermieri & Pérgjithshme [BA) GRISELDA |ALEM BEJKA) griledabejkaj@gmail.com kaj@uog|.edu.al
Infermien ¢ Pérgjithshme [BA] EVGJENIA  [LEONAT QIRICI evgjeniaginci@gmail.com gqirnicii@uog).edu.al
Infermieri e Pergjithshme [BA] ALBERT ABAS TAFA tafaalberi9@gmail com atafa@uogi.edu al
Infermieri € Pérgjithshme [BA | KLARETA  [SALI KOTROC| klaretakotroci@gmail.com

Infermien ¢ Perg)ithshme [BA ] ALDI ALFRED LLAKA aldiliakal @gmail com edu.
Infermieri € Pergyithshme [BA] AZEM AGRON GJOJDESHI azemgjojdeshil @gmal.com joi .edu.
Infermien ¢ Pergjithshme [BA] DONALDQ  |GEZIM HAXHI donaldohaxhi88@gmail com dhaxhiGduogj edu at
Infermien e Pergjithshme [BA] MERITA SHABAN HOXHA meruahoxha9%@gmail.com mhoxha2i@uog) edu.al
Infermien e Pergjnhshme [BA] ARETI ARJAN BALLOMA aretiblm27@yahoo.com aballoma@uosj edu.al
Infermieri ¢ Pergjithshme [BA] ALISA PIRAN MULLAJ mullajalisa@gmail.com amullai@uog).edu.al
Infermieri e Pérgjithshme [BA] MANJOLA  |REXHO NAKAJ manjolanakaj@gmail.com mnaka)j@uogj edu.al
Infermieri e Pergjithshme [BA] DORINA ARISTIR [SARAJ dorinaisaraj2@gmail.com disaraj@uogj.edu.al
Infermier: e Pergjithshme [BA] KOSTA ILIRJAN KROMIDHA _ [kostakromidhal 999@gmail.com kkromidha@uogi |
Infermien e Pergjithshme [BA] ANTONELA |SOTIRAQ GJATA antonelagjata@gmail.com agjata@uog) edu.al
Infermieri e Pergjithshme [BA] LLEDJONA XHAFER BAKULLATI _|ledjona bakullatig@gmail.com Ibakullati@uog).edu.ai
Infermieri e Pergjithshme [BA] HATEM HADER SHEHU enishehu70@gmail.com hshehu{@uog).edu.al
Infermieri e Pergjithshime [BA) ALEKSANDEJPERPARIM AHMETI ahmeti sandri22@gmail com aahmeti i (@uog) edu.al
Infermieri e Pérgnthshme [BA) STAVRI ANDREA LUZO lustavri@gmail. com sluzofduog).edu.ai
Infermieri e Pérgpithshme [BA} ALEKSIA GJERG)J! STEFANI aleksiastefami | 3@gmail com astefanif@uog).edu al
Infermien e Pargjithshme [BA] ENDRI MUHAMI TERPANAKU endnitterpanakuicigmail com elerpanaku@uogij.edu.al
Infermieri e Pergjuhshme |BA] PAOLA ADRIAN KOLA vidjolakola26igigmanl com pkola@uogj edu al
Infermieri e Pérgjithshme [BA] Eleonora Viadimir Ngjela |engjela@uog) edu al
Infermmiert e Pérgjithshme [BA] Klajda Memo kmemoiuog).edu.al
infermieri € Pergjithshme [BA] Xhuljano Miram xmirani@uog).edu.al
Intermier: € Pérgjithshme [BA] Xhuljana Selen xsefer | @uopj.edu al
Infermien ¢ Pergjithshme [BA] DAVID Mullay tdmutia)@uog) edu.al
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| Programi [Emer Jaes: [Mbiemer |Email | |

Infermien Mami Vit |

I

Infermiert Mami [BA]  |Bachelor  |KLAUDIA ARBEN KEQAJ |klaudiakeqa)2002@icloud com  [682289356  |kkeqai@uog;.edu.al
Infermien Mami [BA] | Bachelor  JADORA TEKI YODA adoravoda38@gmail com °|696852768  |avoda@uog).edu.al
Infermient Mami [BA] Bachetor |[ESMERALDA [MYQEREM |HYSA) esmeraldahysaj26@email. com  |694755798  |ehysa) | @uog).edu.al
Infermient Mami [BA] Bachelor  |SHPRESA FRROK PRENKAJ shpresaprenkaj@gmail com 38344123020 [shprengaj@uog].edu.al
Infermieri Mami [BA]  |Bachelor |[KATERINA _|POLO GJONI katerina.gjoni t63@gmail com  |693287804  |kgjom@uog).edu.al
Infermien Mami [BA] Bachelor |EGRYSELDA [1ZET LLAKATLURA [egrysdli@gmail com 676639632  [ellakatural @uog).edu.al
Infenmieri Mami [BA] Bachelor  |Ardita Bledar Azizolh adadushkuS@email.com 698432703 |aazizolli@uog) edu.al

Infermien Mami_ Vi 11 |
Inferrnieri Mami [BA]  |Bachelor  |[NERTILA FILLIM CELA celanenilad37@gmail com ncela@uog). edu al
Infermien Mami [BA]  [Bachelor  [KATERINA  |[RUSHIT MALKO k.malko2000@gmail.com kmalko@uogj.edu.al
Infermieri Mami [BA]  {Bachelor  |MAJLINDA  |MUHAREM |MYFTARI majlindamyfari17) @gmail com mmyflan@uog).edu.a
Infermieri Mam1 [BA]  |Bachelor | XHESIKA SOPOT XHLUVANI xshamelib4@gmail com xxhuvani@uog) edu.al
infermieri Mami [BA]  |Bachelor  [XHENIFER  |PERTEF SELFO xheniferselfo2@gmail com xselfo@uop) edu al
Infermieri Mami [BA]  |Bachelor  |ILMIJE KASTRIOT |HAXHI ilmichaxhi@gmail.com ihaxhy@uog).edu.ai

Infermiert Mami_ Vin i1l
Infermienn Mami [BA)  [Bachelor |ANISA NURI REXHEPI arexhepi871@gmail com ' arexhepi@uog).edu.al
Infermien Mami [BA)  |Bachelor |KLEA SOKRAT BARJAMI kleabajrami8@gmal com kbarjami2(@uog).edu.al
Infermien Mami [BA|] Bachelor  {LEDINA SPIRO NAZERAJ ledinanazaraj@umail com Inazera)(@uogy.edu al
Infermien Mami [BA]  {Bachelor  [BIDJONA BLUAR BASHA bidjonabasha86@gmail com bbasha@uoy).edu.al
Infermieri Mami [BA] Bachelor  |ALISA MLUSTAFA |LAZE aisa7433%@gmail. com al uogj.edu.al
Infermien Mami [BA] Bachelor |ELONA VILSON TOZO |ELONATOZO1998@ICLOLID COM £l j al
Infermien Mami [BA|  |Bachelor  |[MEGI NASI GELLCI megigellci@yahoo.com meellei@uog).edu al
Infermieri Mami [BA] Bachelor |ELDA MALIGREN |BAJRAMI elda e@yahoo.com ebajrarmi | edu.al
Inferrmient Marmi [BA]  |Bachelor  JADELINA BARJAM METO adelinameto1999@pmail com amet L.edu.al
Infermieri Mami [BA) Bachelor |KEVE SOKRAT BARJAMI kevibarjami | @gmail com kbarjamuiuog) edu.al
Infermient Mami [BA) Bachelor  |FIORDA EDMOND  |MUCOBEGA _ | fjorda mucobega@gmail.com fmucobega@uog).edu.al
Infermieri Mami [BA) Bachelor JSHKURTE FADIL ZHURA shkurtezhura@gmail com shzhura@uogj edu al
Infermient Mami [BA) Bachelor  |ZEGJINE MALIQ GOROVELLI _ [inagorovelli25@gmail.com zgorovelli@uog). edu al
Infermieri Mami [BA]  [Bachelor  |ELENA FATMIR ARAPAJ arapajelena8igjgmail. com aifuce) edu.al




|ProE@mi | [Emer |Atesi [Mbiemer [Emait [Nrtel |
Kontabilitet Finance |
| |

Kontabilitet Financé [BA|  [Bachelor |ARDIT AGLR CANAJ m’ditcana;'?@_mall com 697540347 lnw_ |
Kontabilitet Financé [BA|  [Bachelor |BLERTA [FOLO GIOKA blenagokaéiaf.ﬂgmaul com 698919743 W__
Kontabilitet Finance [BA]  [Bachelor [KLEA |BEKIM DORACI dnracnklea@gmaltcom 658264568 : a
Kontabilitet Financé [BA]  |Bachelor |[NEXHIP iVAI'[ TOLA enxhitolal@ioutlook com 693748136 |niolajuog edual |
Komabilnet Financé [BA]  |Bachelor [ERMENT j_FE.l?.O XHANARI ermentmentiid@gmall com 698284746 hanari i ]
Komabilitet Financé [BA]|  |Bachelor |BRLINA [KLITIM GERVESHI brunagervesh: | 3ipmail oom  |693205610 bgerveshi@uogi edual |
Kontabihtet Financé [BA|  |Bachelor |JORGO KOCO NANO joTgo. nanoighotmail com 682004946 IW_
Kontabilitet Financé [BA]  |Bachelor |PETRO HARALLAMB |DILO anest diloj@lgmar.com 692718200

Kontabilitet Financé |BA|  |Bachelor |ALBJON ALBAN |BEQARAJ albjonalbi97g@igmail com 683277663 al
iKonlablhlel Financé [BA]  iBachelor [FLORJAN YLLI |BEQA) likepseshka(aigmail.com 692352377 |fbequiguopgedual
|Konlab|]|lel Financé [BA]  |Bachelor |MELISA-ILIANA [ODISE LBEQARI clﬂlkumellsa@oullook com 685069072 jedu.a
[Komabilitet Financa [BA] iB_aguelor AGUSTIAN HAMZA BUCI i £ 694890324 |a j.echi gl
Mbilitel Financé [BA]  [Bachelor |REXHEP MAKSIM LAME nxhilameiiyahoo.com 696942907 a1 gt el i
Kontabilitet Finance |BA|  [Bachelor [ ROMINA MEHMLET RROSHI rroshi. remi20g@Email com 692509689 10gg edu, 2
Kontabilitet Financé [BA|  |Bachelor |ANXHELA VEZIR ISOMATI anxhelaisomatijgigmanl com 696420923  |isomaliimugs ;
Kontabilitet Financeé [BA|  |Bachelor [MIKEL REFAT RUSKA m:kelruskaZﬂl'?-;@nail,com 694110143 jedu al
Kentabilitel Finance [BA]  |Bachelor |MIHASE YILSON GIINI esamiamiggmail.com 683361046 myginuog) edu al
Kontabilitei Financé [BA]  [Bachelor [GIY1.50 GEZIM GERVESHI |erylsogerveshi | 66 digmail com 69474622LW
Kontabiliies Financé [BA|  |Bachelor [MIRTJAN AL KLLECI kmirtjanitymail com 696301914 ;

Komtabilitet Finance [BA|  |Bachelor |OLTI |PETRIT (XHANARL Oluxhanan | 7igmail.com 682340293

Kontabihitet Financé [BA|  |Bachelor | XHENSILA KAJTAZ [GaInI xhensilagini0l gigmail com 699332992

Kontabilitet Financé [BA|  |Bachelor |ANDREAS DHIMITRI |LLABOVITIAD andreasenea | @gmail.com 697892536

Kontabilitet Financé [BA]  [Bachelor |KOSTANDINO NIKO DOBRO kostisdobros{zigmail comn 684812479

Kontabilitel Financé [BA]  [Bachelor |AMANDA ARTUR LAMAJ amandalamagiiigmail com 694890354

Kontabilitel Finance |BA] |Bachelor |KRISTI SHKELQIM TOLA (knstgamer | dgilgmail com 685700338

Kontabilitet Financé [BA] i_B_achelor ENVI PAITIM KOKALARI _ [envikokalartggmail.com 699266833

|Kontabihitet Financé |BA]  |Bachelor IPERIKLI PETRO NACI matisisperikhi68iaemail.com 1697281430

Kontabilitet Financé [BA|  |Bachelor [SIDRID GAZMIR GABA sgaba000Eemail com 692780025

Kontabilitet Finance [BA Bachelor I'El' Kastriot Brahimi librabim Tigicloud cod 698737257

Kontabilitet Financé [BA Bachelor |Amela IE"He"‘ Saliu amcias iz 676973590

|Kontabihlet Financé [BA]  [Bachelor Marsildo Adif Dajlan i 697287721

Kontabilnet Finance [BA]  [Bachelor |Ermir |Petrel Skéndera) ir. il 1686322693

Kontabilitet Finance [BA] _|Bachelor [Eliona | Fatmr |Kaja
{Kontabihitet Financé [BA]  |Bachelor |Klajdi Agron [Ceh k 1
|I(onlabl|i|et Financé [BA|  |Bachelor |Manglen Klemend Basho 1
{Komabilitet Financé [BA|  |Bachelor [Monika Kastriol Manay naj
II-(;:uabllilel Finance [BA| Bachelor_|Redona Giezim Haday > rhaday | ¢ |

Kontabilitet Finance ||
! ..r“"ﬂq ;EF’{ B o

Kontabilitet Finance |BA] _ |Bachelor [FRILINDA ALBERT FERI enferi63@ymanl com Lo et y

Kontabiliter Finance [BA) —-[Bachclor IBLERTA VASIL KALLAINXH] [blertakaranxha82i@umail com A A i
Kontabilitet Financé [BA]  |Bachelor |BI,E(2EA ADIL BIRBIL! bleonablrbllll()l@nallcom rbilij

Kontabilitet Finance [BA|  |Bachelor [BRISELDA ARIF HUSO briseldahuso | @gmail.com ;

Kontabihtel Finance [BA]  [Bachelor |MEGI MAKSIM IBRINJA megi.brinja03 | @ymail.com =

Komtabilitel Financé [BA]  |Bachelor [ANITA ARISTIDH SARACI saracianilamgmail com 4
Kontabilitet Financé [BA] | Bachelor [IGLI CJANI [PONDE ligalporaiiiyahoo.com h

Kontabilitet Financé [BA]  |Bachefor |HAXHO ASTRIT ALLKA xh allka2igigmail com e

Kontabulitet Financé [BA]  |Bachelor |LISERT VIKTOR CLLLI lisertculli igmail.com P
I&uubnilet Financé [BA|  |Bachelor [KRISTINA ARBEN GUSHI _ jarbengushizilyahoo.com 4

Kontabilitet Financé [BA]  |Bachelor |FLORIM FATRI BRAHIMI brahlmnﬂor@gmall com It
[Kontabiliter Financé [BA]  Bachelor |[ARMAND AFRIM BRAHIMI dibrabimiicivahoo.com i
|[Kontabilitel Financé [BA]  [Bachelor |DANJELA PASHK PRECI bledar 1993 hcloud.com
|Kontabnlitet Finance |BA] [Bachelor [FREDERIOI THANAS SKURI frcdaskuri@'yahoo‘com Gkuridiuog edu.il
Kontabilitet Financé [BA|  |Bachelor [EGNAND CAJLP KOSHI epnant-koshidlive.com choshigyop edual |
Kontabilitet Finance [BA|  |Bachelor |KEJDI SINAN BENDA) kejdibenda)9iymail com i

Konlabilitet Finance [BA|  |Bachelor |[MARINELA IMUHARREM  JALPI marinelajaupt | 7Epmail com m al
Kontabilitet Finance [BA] Bachelor [METIAN BUJAR CAUSHI Eeuanm@hotmall com i

Kontabilitet Finance [BA]  |Bachelor [KOSTANDIN MONDI JARAZI koslajaramsz‘?@Emaul com

Kontabilitet Financé [BA]  [Bachelor |MELANIE BENARD POLLO melaniepollo | 7gilgmai com 1
Komiabilinet Financé |BA|  |Bachelor [JOANA AVNI ZHULI ___lizheh20840gmail com

Kontabilitet Financé [BA]  |Bachelor |DENADA ARBEN ZOTO zolodenadai@ymail com z

[Kontabiluet Financ# [BA]  !Bachelor |MARIO ARQILE LLAKA mariollakajoutlook com u al
{Konlabilitet Financé |[BA|  [Bachelor DAVID RUDOLF MAMANI dmamam23igamail com i
[Kontabilitet Financé [BA| _|Bachelor |XHEI ASTRIT ALLKA xh.atlkai@umail com
|K0ntabllitel Finance |[BA|  |Bachelor [ADI AFRIM MERKL merkuadi| 7@pmail com

Kontabilitet Financé [BA]  [Bachelor |LAERT VASIL |KARANXHA Iaen.k@marlkalex al
|Kontahi]ilel Finance [BA] |Bachelor |[ARMAND ARTUR |FULE armandfuledigmail.com

Kontabilitet Financé [BA|  |Bachelor [KRISANTHI ARJAN |[BURDHIMO burdhimaknsaiiigmail com

Kontabilitet Finance [BA|  [Bachelor |RIDIAN RAIT EPF.CI |redi_p:c:@lc|oudcom




Komtabilitet Financé [BA]  |[Bachelor [Lws [Lavrent [Bepsj

Kontabilitet Financé [BA|  |Bachelor [Anan [Panajot Vasili_

Kontabilitet Financé [BA] EBacheIor |Kostandin |Arben Gika k0]

Kontabilitet Financé 111
[

Koniabilitet Financé [BA]  [Bachelor [NOEL ROLAND |LENGO ejsilengoidyahoo.com

Kontabilitel Financé [BA]  |Bachelor |[TAJAR BANLISH MAMUSHI tanmamushi ail.com

Kontabilitet Financé |[BA|  |Bachelor |PRANVERA GEZIM BANO pranverakalemi@lyahoo.com

Kontabilitet Financé |[BA|  |Bachelor [LEDIANA LLAMBRO THODHORI _ | ledianathodhori90jzgmait.com

Kontabilitet Finance [BA Bachelor [OLTI GUXIMTAR MUHO oltimuho2000zgmail com

Kontabilitet Financé [BA Bachelor [ALEKSANDRA _ [ZINI RUKO aleksandraruko @gmail.com

Kontabilitet Financé [BA]  [Bachelor |[KRENAR RUSTEM MEMA pestrovamemabizigmail com

Kontabilitet Finance [BA]  [Bachelor |FJORALD ZAHO LAZAL fori lazaj@icloud.com

Komabilitet Financ¢ [BA]  |Bachelor |VELISIAN NADIR KASMA velisiananig@ymail com

Kontabilitet Financé [BA]  |Bachelor [AUREL BANLISH ZIFLA) aurelziflaj83{@gmal com

Kontabilitet Financé [BA|  [Bachelor |BLERTA GEZIM STROKA |blena stroka | ilgmail.com

Kontabiittel Financé [BA] |Bachelor [ROMINA ARBEN VARFI |rommavnrt'nﬂ%2ﬁmail.com

Komtabiliet Financé [BA]  [Bachelor |GLED VLADIMIR QIRJAQI hwml.com

Komabiliet Financé [BA]  |Bachelor |BLEDAR |HYSEN MAHMLUTAJ  bledimahmuuidoutlook.com

Kontabiluet Financé [BA|  |Bachelor  ANDREA |ARISTOTEL PETRO andrea minato.07Ggmail.com

Kontabilitet Finance [BA|  |Bachelor |[RENATO IDILAVER KOCIL renatokociub9igmail.com

Kontabilitet Financé [BA|  |Bachelor [EVA IPETRIT LZEIR evabalami | | iigmail com

Kontabilitet Financé [BA Bacheior |[FATJON EMRO |BASHA *

I’Iamlabllnet Financé [BA Bachelor |BLERINA I:RUSHI'I‘ ICELA blertnacelaidgmail com

IKonlnbnlnet Financé [BA] |Bachelor [EVA SAZAN ILATE evalate ) i@gmail. com

IKonlnbn‘rilcl Financé [BA]  |Bachelor |SPIRIDHON VASIL ITHANASI |spiropromodgmail com

|Konabiliter Finance [BA]  |Bachelor [LEDIA ALBERT IBISTRI{ bistniledia@yahoo.com

Kontabilitet Financé [BA] Bachelor |ALDRIT |FATMIR |OSHAFI ina.bcrall99mnall.com

Kontabilitet Financé [BA|  |Bachelor |ALEKSANDER  |BEHARI LPASHOLLARI |sandrisal 23456 ail.com

Kontabililel Financé [BA]  |Bachelor |FATRI ] |BEJTASH MECI fatnmeci | g@pmail com

[Kontabulnet Financé |BAj Bachelor |BESJANA BARJAM DERXHIA besadersho 23 @pmail com

Kontabilitet Financé [BA|  [Bachelor |ERALD GEZIM HYSENI erald99hyseniagmarl .com

Kontabilitet Financeé |[BA]  |Bachelor |DENADA LIMOS SHENA denadashena@hmmall.com

Kontabilitet Finance [BA]  [Bachelor |KLAUDIO SOKOL MUXHAJ klaudiomuxha) | 23iggmail.com

Kentabihtet Finance [BA|  [Bachelor |[THOMA KO PREMTI thomagremuiagmail comn

Kentabilitet Finance [BA|  |Bachelor |[ANDREA ANDON SHUMELI maria.shumehiiioutlook com

Kontabilitet Financé {BA|  [Bachelor |KRISTELA [AJET LLUSHKAL |kristelalushkajjidigmail.com

Kontabilitet Financeé [BA]  |Bachelor |VASIL ILIR KCONOMI |konomivasi|@mall.com

Kontabilitel Financé [BA] |Bachelor |[FATOS LUAN BANKA | fatosbanka(@gmait.com

Kontabilitet Financé [BA|  |Bachelor |[KASANDRA AGRON BASHO |kasandrabashn@mail com

Kontabilitet Financé [BA|  |Bachelor |[NIKOLETA BESNIK GOXHO nikaletagoxhof@outlook.com |
Kontabihitet Financé [BA]  [Bachelor [ KLALUDIO QEMAL NISLLAJ nisllajkiggmail.com
|Kontabilitet Financé [BA]  |Bachelor |ELENI FREDERIK GJONI elem Mmail.com
|Kontabilitet Financé [BA]  |Bachelor |ARDI'I AGRON ILARA arditl@icloud.com ]
{Kontabilitet Financé [BA]  |Bachelor |Ronaldo Al Hoxha W_ 5
[Konabilitet Financé [BA]  |Bachelor [Nuniida Maksim Capullar: ahoo. & .
|_Komabiiilet Financé [BA|  iBachelor J_Bhﬂma [Paci = ] —
Kontabilitet Financé [BA| Bachelor [Jana | K oxhion =
[Kontabilnet Financé |BA]  |Bachelor |Endri Jonuz |Rexha| ela) 980GEvahoocom | ek =y

Kontabilitet Financé [BA | rBachelor Jurger |Maksim Pashollan pashallarurgeriumail com | T T
Kontabilitel Financé [BA|  [Bachelor [Matjaz Bocai A ibcand
Kontabilitel Financé [BA]  [Bachelor |Mateo Gjolek Shehu ol

Kontabilitet Financé [BA|  |Bachelor [[dalan Mene - ;
Kontabihitet Financé [BA|  |Bachelor |Eralsin Sin Kulla | nivokoulle@Egmanl com ghullal@uogi edual
Kontabilitet Finance [BA]  [Bachelor |Frmelinda Aluca calucaiguog) edual |
Kontabilitet Financeé [BA]  |Bachelor |Spiro Iljadh: Iglm m &du il
Kontabilitet Financé [BA]  |Bachelor [Steham Qofin W




Programi Emer Alest Mbiemer Email Nr tel

Matematik Informauk Vit |

Matematik Informatik [BA) Bachelor |SELIM DAUT CELO limicelo1234@gmail.com 676272309 |scelo@uog) edu.al
Matematik Informatik [BA] Bachelor |[MALIQ  |SADIK KOTELI mkoteh@uog) edu al 694487566 |mkoteli@uog) edu af
Matematik informatik [BA) Bachelor |LEDION |SHPETIM |KAZAKU lkazaku(@uogj.edu al lkazaku(@uog).edu al
Matematik Informatik (BA} Bachelor |DANIEL JHASAN  |MUCENJI _ |mucenjidaniel95@gmail com dmuceny .edu.al
Matematik Informatik [BA] Bachelor |GABRIEL }GAZMENT|PRASTA) xmbnlp99@gmail.com gprastaj@uog) edu.al

Matematik Informatik Vit 11

Matematik Informatik [BA] Bachelor |KRISTINA|HYSEN MURATAJ _|kristinamurati | @gmail com kmurataj@uog).edu.al
Matematik Informauk [BA] Bachelor |ANEST] |KOSTANDIBICLINI anestibicuni@gmail com abicumii@uog).edu al
Matematik Informatik [BA] Bachelor |ERJON SULEIMANBLCI erjonbuci@gmail.com ebuci@uog) edu_ al
Matematik Informauk [BA] Bachelor |LORENC [MENTOR |KORE lencikore@gmail com lkore{uog).edu.al
Matematik Informauk [BA) Bachelor |[MARIO  |SHYQYR] |GOXHAI Mariogoxhaj24i@autioook com mgoxhaj@uog) edu ai
Matematik [nformauk [BA] Bachelor |Elis Ballaxhia eballaxha@@uog) edu al
Matematik Informauk [BA] Bachelor |Enselda Agara) eapara)@uog) edu.al
Matematik Informatik [BA] Bachelor |Gentjon  {Hysen Tahmazi gentitahmazi@outook.com gtahmaziiuog) edu al
Matematik Informauk [BA] Bachelor |Mariglen Manolay mmanola@uog). edu al
Matematik Informatik [BA] Bachelor |Bledar Hoxha bhoxha@uop).edu al

Maternatik Informatik Vit 1

Matematik Informatik [BA ] Bachelor [LILJANA [JORGO MANGO mangoliljanab@gmail com Imangof@uogj.edu.al
Matematik Informatik [BA] Bachelor {SHEME  [GURI ABAZI uleabazi22@yahoo com |shabazif@wog) edu.al
Matematik Informatik [BA] Bachelor |REXHINO [ROMEG  |SKENDER! |rexhinoskendery@gmail com rskenderi@uogij.edu.al
Matemabik Informatik [BA1 Bachelor |GRASIELAMIROSH |MALE grasielamalef@hotmail com gmale@uogi edu.al
Matematik Informatik [3A] Bachelor |Jetnor Alika) alikaj@@uog).edu.al
Matematik Informauk {BA] Bachelor |Jashar Xhamaj fl JRAEEY]




Programi | |Emer [atesi |Mbnemer [Email |Ne tel |

Meésuesi pEr Arsimin Fillor [BA] Viti | ]
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor JALDIONA GUCE MAHMUTI aldionamahmuti22@gmail.com 693177357 |amahmuti@uogj edu.al
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor |KALIPSO AFRIM JANI janikalipso@gmail.com 683079488 kjanil@uogj.edu.a
Meésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor |MADONA SOKOL KRISHTI madonakrishti@gmail.com 697769756 | mkrishti@uogi.edu.al
hMésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor [MARIELA FIQIRI META) joanabazaiti@yahoo.com
Mésues) pé&r Arsimin Fillor [BA] Bachelor [Marjana Cerciz Demi mar'anademi@gmail.com
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor [Marsida Maksim Malo marsidamustafaj@hotmail.com

Mésuesi plir Arsimin Fillor [BA] viti Nl
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor |XHDANA ALTIN CAPOKU xhoana.capokul7@gmail.com lxcagoku@uogi.edu.al
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor |LUUETA QAMIL BASHO luljetabasha26@gmail.com '-bashoguogi.edu.al
Meésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor |ELIDA ENGIJELL BASHA elidabashagji@gmail.com ebashal @uogi.edu.al
Méésuesi pér Arsimin Fillor {BA] Bachelor |Nesli Kaso nkaso@uogj.edu.al

MiEsuesi p&r Arsimin Fillor [BA] Vit Il
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA]  [Bachelor |DORINA Jasar BAXHA dorinabaxha35@gmail.com dbaxha@uog|.edu.al
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor [STELIANA MAHMUT  |MAHMUTA) smahmutaj3@gmail.com smahmutaj@uogj edu.al
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA) Bachelor |BRISA FATMIR LAMEKA, brisa.tamkal? @gmail.com biamka@uogj.edu.al
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor |ANXHELA ARTIM LUCAJ{koko) anxhelalucaj@gmail.com alucai@uogjedu.al
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor |ELONA SHKELQIM  |FRENGU elona.frengu@yahoo.com efiengu@uogj.edu.al
Meésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor |OLOMBIA ANEST PRIFTI Olimbiaprft l@gmail.com oprifti@uogj.edu.al
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA) Bachelor |LUTFIE ARTUR NANAI jolananail2@gmail.com Inanai@uogj.edu.al
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA) Bachelor |ARTIOLA LATIF KARIQ! 0683378328a@gmail.com akarigi@uogj.edu.al
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor [Rozeta Shehu rshehul@uogi.edu.al
Mésuesi pér Arsimin Fillor [BA] Bachelor [Behar Idajet Ramadani behari rmd@live.com bramadani@uogj.edu.al




Programi Emer Atesi Mbiemer Email Nr tel
Mésuesi pEr Arsimin Parashkollor [BA] Viti I
Mésues) pér Arsimin Parashkollor [BA]  |Bachelor |NERTILA  |CELO BONI mucanertila202 | @gmail.com (699586752 |nboni@uog).edu.al
Mésues) pér Arsimin Parashkollor [BA]  |Bachelor |[KLARA ARBEN |GJEZO gezoklarag@gpmail.com 698930331 |kpjezofuoy) edu al
Mésues) pér Arsimin Parashkollor [BA]  |Bachelor |XHILENA |SHPETIM |LAMAJ xhilenalamay@yahoo.com 685021545 |xlamay |l @uog.edu.al
Mesuesi pér Arsimin Parashkollor [BA]  |Bachelor |Besjana Rushan Cibuku besjanacibuku®7@email com beibuku@uog edu.al
Mésuest pér Arsimin Parashkollor [BA]  |Bachelor |Fabjola Lika Nika@uog).edu.al
Masuesi pér Arsimin Parashkollor [BA]  |Bachelor |Jona Fatmir Mero({Jupe) |jonajupi gil.com Imero@@uog).edu.al
Meésuesi pér Arsimin Paraghkollor [BA]  |Bachelor |Sonila Veledin _ |Zeneh nndiveligotrin@gmail.com szeneli@uog) edu.al
Mé&suesi pér Arsimin Parashkollor [BA]| Viti [I
Mésuesi pér Arsimin Parashkoilor [BA]  |Bachelor |EVGJENIA |SOTIR BESHIRI evgema beshinggmail.com ebeshin@uog).uog).edu.al
Mésues: pér Arsimin Parashkollor [BA]  |Bachelor |ENKELEDA |SINAN DAMJANI _|alban.damjani@gmail.com edamjani@uog) edu.al
Meésuesi pér Arsimin Parashkollor [BA]  |Bachelor |ANISA TEFIK CELA anisa.celal6@gmail.com acela@uog) edu.al
Mesuesi pér Arsimin Parashkollor [BA]  |Bachelor
Mésuesi pér Arsimin Parashkollor [BA]  |Bachelor
Mésuesi pér Arsimin Parashkollor [BA]  |Bachelor




Frogrami [r:mer JAves: [Mbiemer ihmnl [EmailuOG)
Histori-Gjeograli MP Viti I

Master ne i né arsimin ¢ mesem 1e ulel ne Histon-Gjeograli [MP] ELIDJIONA MALIQ LLAPR] clidjonatlaprios il com sltapricfuogj edu a)

Master ne i ne arsimin ¢ mesem te ulel ne Histon-Gyeoprali [MP] ERISELDA PETRIT MEHMETI eriseldamehmen Wl com i ]

Master né mésuesi né arsimin e mesem te uler ne Hision-Gjeograli [MP] MARIGLENA _ |LAVDIMIR HADAJ) hadaj@icloud com mmwl__

Master né mésuesi né arsimin e mesem te ulél ne Hision-Gjeografi [MP] ERISELDA NAIM HOXHA Eriul')ﬂs@_gmail.cmn L

Master né mésuesi n& arsimin ¢ mesém (e utel ae Histon-Gjeografi [MP ADMIRA ABEDIN JAZA) jazajsdmir il com

Masier ne mésuesi né arsimin ¢ mesem t¢ ulet né Histon-Gjeografi [MP] STELIANA VASILLAQ DAVIDHI davidhistelian il.com idhit i edu

Master né i né arsimin ¢ mesem 1¢ ulét né Histori-Gjeograli [MP] KLARA PERPARLM ZEKA) kzekni@uogj edy.al

Master ne i v assimin ¢ mesem 1e ulet né Histoni-Gjeografi [MP] ERISELDA NIKOLIN NUREDINI nuredinina023@gmail com enuredini@uo; :

Master né mésuesi e arsimin € mesem 1e ulet ne Histori-Gjeografi [MP] MARIA MINA NAKOLLARI ianakollaritO@gmait com upakollari@uogj ¢

Masier né mésuesi né arsimin ¢ mesem te ulet ne Histon-Gjeografi [MP) ERMELINDA  |BEKIM SHEHU ermelindaberxha@yahoo com gshehy |68

Master né imésuest ¢ arsimin e mesém (& ulet ne Histon-Gjeografi [MP] ERMAL AVDUL MYRTO ermal-myrto@hotmail com &M

Master ne i 0¢ arsimm ¢ mesem 1e ulet ne Histon-Gleografi [MP] EMILJIANO IRFAN TABAKU tabakuemiljano060¢EAgmail com

Masier né mésuesi né arsimin ¢ mesém 1¢ ulét né Histori-Gjeourafi [MP} REFIOLA ARTAN TORO fjolatorofdyahoo com

Master né i né arsimin e mesém 1e ulé1 né Histon-Gieografi (MP} FIZE SKENDER KAMBERA) fize kambkraj@umail com

Masier né mésuesi né arsimin € mesem i€ ulet né Histoni-Gjeografi [MP} KOSTANDIN _ [BERTI KUSHE kosta kushe(@pmail com k

Master n¢ nisugsi ne arsimin e mesém te ulét ne Histon-Gjeoprafi [MP] ALEKSANDER |RIZA HODA) ah g a

Masier né i ng arsimin ¢ mesem te uler ne Histon-Gieograli [MP] ENXHI BESIM DAPAJ enxhidapaj1997@gmail com Y uoR ¢y 3

Master ne i né arsimin e mesem te ules ne Histori-Gieograli |MP] ARLA ARTAN TORO arlatorof@yahoo com atorg | Fuopi cdu 4l

Master & mésuesi re arsimin ¢ mesem te ulel ne Histori-Gieograli [MP] ROMARIO TOMOR KASO mariokaso | 2@3umail com rkaso| @uoxj edu o)

Master né mésuesi né arsinin e mesem te ulel ne Histon-Gyeogralfi [MP] FLORLE FADIL |PECAKU florijepecakufihoimail com fpecaku@uoui.edu al

Master ne mésuesi né arsimin ¢ mesém 1€ uler ne Histon-Gyeografi [MP] ERVEHE DILAVER [GORICI evagorici@gmail com sRprici@yoai edy 4l
Histori-Gjeografi MP Viti 1l

Masiel nt meésuesi ne arsimin e mesem Le ulet ne |listori-Gjeograh [MP) LAERT ASLLAN RAMA lrama@@yoni cdu al

Masier né mesuesi e arsimin ¢ mesem 1e ulet ne Histor-Gjeografi [MP) ERALDO FATOS SAKOLLARI |dosakollari@pmail com gsakollari@uogi edy al

Master ne i ng arsimin e mesem te wlet e Histori-Gieografi {MP] THODHORE SOTIR JORGJI thodhorejorgji@yahoo com thiorgji@uogi giu.al

Master n¢ mrésuesi ne arsimin ¢ mesém te wlél né Histori-Gjeografi [MP) DRILON FATMIR, JUPE jupedrilon@gmail com It i

Master né i né arsimin ¢ mesem 12 wld1 né Histon-Cicografh [MP] ERVIN FATOS EMINI eriglen dulef@hoimail com mini

Masler ne mésuesi ne arsimin e mesem te ulé ne Histori-Gj fi [MP) ANJEZA LULZIM XHEMALI anja xht il.com i

Master né mésuesi né arsimin e mesem te ulel ne Hisiori-Gjeografi [MP] MIGENA SOTIR HOXHA migenahoxball G il com T

Master né mesuesi né arsmin e mesem te ulet ne Histori-Gjeograli [MP] ARJON SHEME LALAI {alai i

Master né i nk arsimin ¢ mesém te uler ne Histori-Gjeograli [MP] AUREL AGRON NURKA aurelberiu@umail com

Master ne i né arsimin ¢ mesem 1¢ ulét ne Histon-Gjeograli [MP] KRISTIANA 1LIA SAKO kristi kol 1@gmail com

Master ne i né arsimin & mesem 1¢ ulét ne Histon-Gjeografi [MP] MANJOLA XHEVAT ZOTA zola marinela@yshoo com

Master ne mesuesi ne arsimin € mesem 1e ulet ne Histori-Gjeografi [MP] QAMILE ¥LL1 ZEQIRI tana nokuf@yahoo com i

Master ne mesuesi ne arsimin ¢ mesem 1e ulet ne Histon-Gjeoprafi [MP] REDON ALFRED BEDQ redonbedo{@yahoo com chedetinoni cdu gl

Master ne mesuesi ne arsimin ¢ mesem te ulel ne Histori-Gjeografi (MP] ROLAND MUHAMET DINE rolandding@mil COm dinefvog] edu al

Masier né misuesi ne arsimin ¢ mesém te ulet ne Histoni-Gjeografi [MP) VASIL SYRJAN DYLMISHI ildylmishi2@ymail com vdvimishi@uom edu.al

Master ng mésuesi né arsimin ¢ mesem 1€ vlet ne Histori-Gjeowrafi [MP} DENIS ASTRIT MIFTARS d iRari@umail com Jmiftari@uopi edu.al

Master ne mésuesi né arsimin ¢ mesem te ulél ne Histo;i-(ijcogaﬁ [ MP} ADONILDA JETNOR KAPAJ adonilda%7@gmail com akapai@uoa £y a|

Master né mesuesi ne arsimin e mesem te ulel ne Histori-Gieografi [MP] VILMA ALFRED MECANI vilmamecgnil 23@gmail com vmecanifiyow edy al

Master nié mésuesi ne arsimin ¢ mesem te ulel ne Histori-Gieograii [MP] ALBANA QERIM ZOTA) albanamlai@ﬂil com azoiai@yosi edu al

Master né mésuesi né arsimin e mesem te ules ne Hislori-Gjeografi [MP] LEDJONA PASHO TUKA ledjonatuka@yahoo com lLukaPuom edu a]

Master ne mesuesi né arsimin ¢ mesér 1 ulet ne Histori-Gjeograli [MP] ERIDA METLLI SHEHU eridashehuu@pmail com gshehu@vogi cdu.al

Master ne i ne arsimin ¢ mesem te ulet ne Histori-Gjeografi [MP KLAUDIA ALUSH SINANAI manajklaudja il.com kainanai@yogicdual |

Master ne mesuesi ne arsimin ¢ mesem te ulet ne Histon-Gyeograli [MP] XHEVAHIRE |PETRIT TUSUNI xhevahiretusuni@gmail com Xysunil@uogj. edy )

Master né misuesi nd arsimin e mesem te ulet ne Histori-Gjeografi [MP] ERALDA ARBEN VAKA eraldavakal @pmail com gvaka@uoni ody )

Master né mésuesi né arsimin ¢ meseém te ulet né Histori-Gjeografi [MP] RESUL ZYLFQ MALILE Resulmalile@gmail.com pnglile L @vosi edu al

Master ne né arsimin e mesem 1¢ ulel né Histon-Gjeografi [MP] ROZELA PULLUMB HADERAJ |rozelahaderaii 8il com hadenyi@yogi cdu.al

Master ne mésuesi ne arsimin e mesem te uler ne Histon-Gieograh [MP] DENIS NOVRLUS HATIA hatiadenis2@gmail com gg&;'g@gﬂ' sdu.al

Master ne mesuesi ne arsimin e mesem te ulel ne Hision-Gij fi (MP] KRISTAL SHKELQIM TAHIRI kristal tahiri | 8(% il com kishin@yogi edy aj

Masier ne mesuesi ne arsmin e mesent te ulel ne Histon-Geourafi [MP} INXH] REXHO QIBINA igibinay 2 Al

Master ne mésuesi ne arsunin e mesem te ulel ne Histon-Gjeografi [MP] SILVANA FATOS LUSHKA silvanalushkaf@email com

Master ne né arsimin ¢ mesem 1¢ ulel ne Histon-Gyeoyrali [MP] XHESILDA PELLUMB XHAFA) xhesildaxhala) 5@




Programu Emer Atesh Mbiemer Email EmailU0G)]
Anglisht MP Viti i
Master pér Arsimin ¢ Mesém 1€ UIE1 né Gjub€ Angleze [MP] SAIMIR HATEM ALIKOLLARI |ahkollarisajmir(@yshoo.com
Master pEr Arsimin ¢ Mesem t€ Ulél né Gjuhé Angleze [MP] ADRIAN ASTRIT BAIO astritbajo | 23@gmail.com b LOg].
Master p&r Arsimin e Mesém & ULEt ng Gjuhé Angleze [MP] MARSIDA ASTRIT MUCODEMI u@icloud.com ) i gLedu.
Master pr Arsimin ¢ Mesém té UL né Gjuh€ Angleze [MP] ERISA FATMIR BRACLILLA _ |ensabr68@gmail .com |.edu.
Master pér Arsimin e Mesém té UK né Gjub# Angleze [MP] DINORA YLADIMIR PROTOPAPA_ |prtotopapadinorad@yahoo.com  |dprotopapa@@uogi.edu.al
Master pér Arsimin ¢ Mesém & UK né Gjuh€ Angleze [MP] PALLINA GEZIM KASA kasapaulina3¥@gmail com asa(uopR). 1
Master pér Arsimin ¢ Mesém @& UL né Gjuhé Angleze [MP] ANILED ILIRJAN OMERI amiled@gmai.com
Master pér Arsimin ¢ Mesém (¢ UL né Gjuhé Angleze [MP] RASHION NAPOLON LAZO ont lazo@yahoo com
Master pkr Arsimin e Mesém t& Ut né Gjuh& Angleze [MP] ALEKSANDER |KLEMENT TOCKA sandnteska | 9@gmail.com
Master pbr Arsimin e Mesém & Ut né Gyuhé Angleze [MP] SANTILIANG VLADIMIR ALIAJ santihanc. aba@hotmail.com
Master plr Arsimin e Mes#m t&8 UIE né GjuhE Angleze |[MP) GRELANDA ARANIT AHMETI |grelandash 1g@gmail com
Master pkr Arsimin e Mesém 1# Ulet né Gjuhé Angleze [MP) FRANCESKA YLLI CEREPI lranceskacerepifi@gmail com
Master pér Arsimin ¢ Mes#ém & LUKt né Gyuhé Angleze [MP] MATEME ARBEN DALANI SE@gmal.com
Master pér Arsimin e Meséin & Ulét né Gyuht Angleze [MP) ARTOL. ILIRJAN OMERI drig@yahoo.com 3 t
Master pkr Arsimin e Mesém té Ut né Gpuhé Angleze [MP) EDLIARD BUJAR GANNA diganijad6(@gmail.com canija@uop).edu al
Master pr Arsimin e Mes#in t¢ Ulét n¢ Gyuhé Angleze [MP] OLSJANA ADRIAN ZILFOQ olsazilfo@gmail com zilfo{@uop).edu.al
Master pEr Arsimin ¢ Mes#m & Ulé né Gyuht Angleze [MP] FLORIDA FARE BASHA karamele-embel@hotmail com |lbashal@gg|'.g=du.ul
Master pEr Arsimin e Mes€m & Ulét n€ Gjuhé Angleze [MP] OLDETA MOISI BAXHA oldetabaxhag@gmail com gbaxha@uogy edu.al
Master pEr Arsimin e Mesém 1 Uldt né Gyuhe Angleze [MP] ANXHELA MUJO KOTELI koteli.anxhela@gmail com kotel F
Master pér Arsimin e Mesém t¢ UIEt né Gpuhé Angleze |[MP] YI.LKA SELIM ALIMEMA alimemayllka@gmail com yahmema@uogj.edual |
Master pér Arsimin e Meséin & Ulét né Gjuh® Angleze [MP| ANXHELA AGIM BARDHA) anxhclabardthS@gtnail.comM
Anglisht MP ¥iti Il
|
Master pér Arsimin e Meséim t& Ulét né Guhé Angleze [MP] ELISA BASHKIM HAMZO h lisa@yahoo.com hamz .al
Master pér Arsimin e Mesém (& Ulet né Gyuhé Angleze [MP] SILA HAREDIN ZHLU'PA silazhupa@h l.com zh L.edu.
Master pér Arsimin e Mesém 1€ L'1é1 né Gyuhé Angleze [MP) SELEMA SKENDER SARACI sel-ema@hormail.com ssaracifuog) edu al
Master pér Arsimin ¢ Mesém 18 L'két né Gjuhé Angleze [MP) ANISA KUITIM LUSHKAJ {amisalushka 20| T@umail com | alushkaj@uosg) edu.al
Master pér Arsimun ¢ Mesém 1@ L1é ng Guht Angleze [MP] ARDIT ZIGUR KLILLA |arditkulla 24 @gmail com gkulla@uosi.cdu.al
Master pér Arsimin ¢ Mesém & Lil& o GubE Angleze [MP) BLEONA RLISHAN NLRCELLARY |bleona8éd@yahoo.com brurgellari@uopjedunl |
Masier pér Arsimin e Mesém 1& L'l& né Gjuhe Angleze [MP) ARISTOTELIS  THAXHI MEHMETI amehmeti@yogiedyal |
Master pér Arsimin e Mesém ¢ Ulét né Gjuhe Angleze [MP) ADILE MUHO GIOKA adagjokaen@gmail com agjokaf@uog) edu.al
Master pér Arsinin e Mesém 1@ Ulé né Gjuhé Angleze [MP] ENKELEDA KLEANTHI MANXLRA  |enkeledamanxura@gmail com f L.edu.al
Master pér Arstman ¢ Mesém & L& ne Guhe Angleze [MP) ARLIND QANI BEGA an lind@hotmail com abepa@uop) edu.al
Master pér Arsimin ¢ Mesém & Ulé nE Gjuhg Anpleze [MP) MEG] AGRON KOLA megikola 197@vakoo.com mkola@uog) edu.al
Master pér Arsimin ¢ Mes&m (& Ulé né Gyuh& Angleze [MP] EMANLELA MYNYR MEMUSHI I higgmail com _[ememushif@uogi edu.al
Master pér Arsumin ¢ Mesém t¢ Ul& né Gyuhe Angleze [MP] DALINA TOMOR HOXBA Innahoxha32 | @gmail.com dhoxha2@uos; edu al




Programi Emer Atest Mbiemer Email EmaitUOG)

Arkeologi MSH Vin |
Arkeologyi dhe ad 1 ) pasunve arkeclogjike [MSC) ALBANA JAHO KOLAGI alb jkofdyahoo.com Liduow.edu.al
Arkeologji dhe administrim i pasurive arkeologjike [MSC] SELVI BEKTASH |LLAVDANITI s llavdaniu@uog).edu.al llav fi .al
Arkeologyi dhe adiministnm | pasunve arkeolog)ike [M3C] HRISTINA HRISTQ MALLANEZO _ hristinamallanezo@@pmail.com hmallanez u.al
Arkeologji dhe administrim i pasurive arkeologjike [MSC) EVIONDA SARAC SKENDI skendievi@yahoo.com eskendi@uog) edu.al
Arkeology dhe adimimstrim 1 pasurive arkeologpke [MSC) ALEKSANDRA {SHYQO DHJAMANDI sandradiamanti 1 234 @umail.com hjamand;(@ u.al
Arkeologji dhe admimstrim 1 pasunve arkealopjike [MSC) ERVIN PAITIM CAMA ervincama(@yahoo.com Im 2
Arkeologji dhe admimstnim 1 pasunve arkeolopjike [MSC}) GRISELDA EDMOND _ [MEMA gniselda shehu@@vahoo.com mmema | @uog) edw.al
Arkeologji dhe admimstrun 1 pasunive arkeologjike [MSC) SHEELQIM DALIP GUCE shguce@gmail.com sguceiBuop) edu al




| Programi Emer Alesi Mbiemner Email EmailUOG)

Master né& Gjuhe dhe Letersi Shqgipe [MP] viti 1
Master né mésues) né Gyuhe dhe Leters: Shqipe [MP] LLICTANA AGRON XHAFERI lucjanaxhaferig@@hotmail com Lxhafen@uog).edu.al
Master né mésues: né Gyuhe dhe Leters) Shgipe [MP] KLEANT SEJAT BILA kbila@@uog) edu.al
Master né mésues: né Gjuhe dhe Leters) Shqgipe [MP) LEONORA ESAT TOTA leonoratotal@gmail.com ltotaf@uog).edu.al
Master né mésues: né Gjuhe dhe Leters) Shqipe [MP] ALBANA REFAT ISUF] banaisufigdgmail com aisufi@uog) edu.al
Master né¢ mésuesi né Gjuhe dhe Leterss Shqipe [MP] ANDI VILSON MEHMETI __ [andimehmetid@gmail.com amehmen 3@luog) edu al
Master né mésues: né Gjuhe dhe Letersi Shqipe [MP) ORNELA KADRI BALANI o balani@gmail com obalani@uog).edu.al
Master né¢ mésuesi n¢ Gyuhe dhe Leters: Shgipe [MP] JETA DALIP CELA eta.cela@hotmail.com Lcela@uog).edu.al
Master n¢ mésuesi né Gjuhe dhe Leters: Shqipe [MP) MARINELA |PELLUMB  |CEPLINI marinelamé5@yahoo.com meepuni@uop)edu.al
Master n& mésuesi né Gyuhe dhe Leters: Shqipe [MP) XHANJOLA |BEXHET BAKULLATI |shanjolabk12345678@email.com |xbakullau@uog) edu al
Master né mésuesi né Gyuhe dhe Leters: Shqipe {MP) TALULANT  [ZEF GJOKLAJ tgjoklaj@uog) edu.al
Master né mésuesi né Gyuhe dhe Leters: Shqipe [MP) JOANA HIZMET MIRTAJ minaj@uog) edu.al mirta)@uog) edu.al

Master n€ Gjuhe dhe Letersi Shgipe [MP] viti [1

|

Master né mésuesi né Gyuhe dhe Leters: Shqipe {MP] ALRORA ILIRJAN MALAJ auroramalajl! @hotmail com @%‘
Master n@ mésuesi né Gyuhe dhe Letersi Shqipe {MP] LAURETA ILMI MEHMETAJ |lonmehmeti97@gmail com Imehmetai@uog|.edu.al
Master né mésuesi né Gyuhe dhe Leterst Shqipe [MP] JONIDA ADMIRIM AJDINI jonidaajdim@yahoo.com aidini@uop) edu al
Master n& mésues) né Gyuhe dhe Leterst Shqipe [MP] ESTELA HAXHI ARAPI estelaarapi@gmail com carapi@uogi.edu.al
Master né mésues) né¢ Gyuhe dhe Eetersi Shqipe {MP] QLTA SHKELQIM |CERPJA oltacerpja@gmail.com oce: uop edu.al
Master né mésuesi ne Gyuhe dhe Letersi Shqipe [MP) ALVINA AVDUL RLUCI alvinaruci@@gmail com arucii@uoyp edu.al
Master né& mésuesi né¢ Gyuhe dhe Leterst Shqipe [MP) ROALDA BUKUROSH |KASO rkasof@uom edu.al
Master n@ mésuesi né Gyuhe dhe Letersi Shqipe [MP) BORA ARTLR HORMOVA  |bora hormova@pmail com bhommova(@uogp.edy.al
Master né mésuesi né Gjuhe dhe Letersi Shqipe [MP) ALBANA ZIGLUR VEL! velifatos@gmail com avel Ledu.al
Master n& mésues) né Gjuhe dhe Leters: Shqipe [MP) XHULJANA |GIISHO TLISUINI ana_ana95@hve com xtusumi@uog) edu.al
Master né mésuesi né (juhe dhe Leters: Shqipe [MP] XHESIKA AGRON KASAIJ xhesikakasaj2016@gmail com xkasaj@uog) edu.al
Master né mésuesi né Gyuhe dhe Letersi Shqipe [MP) KANAN HASAN HYSO kananhysi@gmai com kh .edu.al
Masler né mésuesi né Gjuhe dhe Letersi Shqipe [MP] KRISTINA AJET LUSHKAJ kristina_lushkaj@yahoo.com klushkaj@uog).edu.al




Programi Emer Atesi Mbiemer  |Email EmailLlOG)
Italisht MP Viti []

Master pér Arsimin € Mesg¢m 1€ Lil& Gjuhé dhe

Qytetérim lalian [MP) ELVIS NAZIF LAN! elvislani@yahoo.com elani@uogj.edu.al

Master p&r Arsimin e Mesém t& Ulét Gjuhg dhe

Qytetérim lalian [MP}] XHOANA |ASTRIT NEBIA nebiajana@yahoo.com 1xnebia@uogj.edu.al

Master p&r Arsimin ¢ Mesém t¢ U1¢t Gjuhe dhe

Qytetenim Italian [MP] GAZMIR HAJREDIN |MILKURTI |gazilaci6@gmail.com ilkurti@uogj.edu al

Master pér Arsimin ¢ Mesém t¢ Llst Gjuhé dhe

Qytelénm ltalian [MP] FATMIR BESIM ZOTA) fatmir zotaj(@gmail.com |fzotaj@uog) edu.al

Master pér Arsimin ¢ Mesgm 1¢ Ulg1 Gjuhe dhe

Qytetérim Italian [MP) SHEFQET [MISIR ZIA shefqet zia@gmail.com  |shzia@uog).edu.al
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Programi Emer Atesl Mbiemer Email EmainuoG)
Biologji-Kimi MP Viti |

Master né mésuest né arsimin ¢ mesém 18 ulet ne

Biologji-Kimi {MP] JOANA AGRON IDRIZI( Tushal|joanaidnz199@@gmail com tushai@uog).edu.al

Master né mesuesi né arsimin € mesém 1§ ulél né .

Biologji-Kimi [MP] IFUENI ANDON BICI ifijenibici@gma com tbicifiBuop) edu.al

Master né mésuesi né arsimin ¢ mesém (€ ulél né

Biologji-Kimi [MP] ELDIONA  |KRENAR |MAHMUTAJ eldionamahmutaj@pmail com _ [emahmutaj | @uog) edu al

Master né mésues: né arsimin € mesém 1é ulél né

Biologji-Kimi [MP] CELENTANCJADRIATIK [BUDO tanobudo@yahoo com cbudofiduop) edu.al

Master né mésuesi né arsimin e mesém ¢ ulél né

Biologpi-K1imi [MP} BORIAN BARI PECI bonan peci¥0@gmail.com bpeci@uog) edu al

Master né mésuesi né arsimin e mesém 18 ulét né

Biotog)i-Kimi [MP] VENDIM SALI IDRIZI vendimidnizi@icloud com vidnzi@uog) edu.al

Master n& mésuesi né arsimin ¢ mesém (& ulét né

Biolog)i-Kimi [MP] BRIKENA |FATMIR GRAC! bpraci@uog].edu al

Master ng mésuesi né arsimin e mesém (& ukeét ng

Biologji-Kimi [MP] ALBINA BARJAM  |MECI mecialbina@gmail com amecif@uog) edu al
Biologji-Kimi MP Viti 11

Master né mésuesi né arsimin e mesém & ulél né

Biologji-Kim [MP] ELDAR NEBI BATHA eldarbatha? wigmail com gbathg@uog!.edu.al

Master né mésuesi né arsimm ¢ mesém té ulél né

Biologji-Kimi [MP] ROVANA ROLAND  |KASMA rovikasma24 10@yahoo.com rkasma@uogy.edu al

Master né meésuesi né arsunm ¢ mesém té ulét né

Biologji-Kimi [MP] ELVIRA ARTUR KORBEC! _|eltonkorbeci1992@gmail com  [ekorbeci@uog edu al

Master né mésuesi n& arsimin ¢ mesém té ulét ng N

Biologji-Kimi [MP] XHOANA  [GEZIM METANAJ | Xhoanametanajd4@gmail.com xmetana)uog).edu.al

Maslter né mésuesi né arsimin ¢ mesém (& ulét né

Biologji-Kimi [MP] ARMANDO |ASLLAN  |TUSUNI atusuni l6@email com atusunififuog).edu.al

Master né mésuesi né arsimin € mesém (¢ ulég ng

Biologyi-Kim [MP] ERVISA CERCIZ JAUPAJ] ervisajaupay@email.com ejau uog|.edu.al

Master né mésuesi né arsimin € mesém 1€ ulgl né

Biologp-Kimi [MP] ALFONS SAFET BALLIA alfonsballiagigmail com

Master né mésuesi né arsimin e mesém 1€ ulél né

Biologp-Kimy [MP) KRISTINA |SHKELQIM |SKENDERI _|knistina.skenderi@yahoo com

Master n¢ mésuesi né arsimin ¢ mesém 1€ uldt né

Biologji-Kimi [MP] KRISTIAN {NEZIR BEQA kristibegaj@hotmail com

Master né mésuesi né arsimmn ¢ mesém é uliél né

Biologp-Kimi [MP] KRISTINA _JSOKRAT  |KASNECI  [knstinakasneci@yahoo com kkasneci@uog) edu.al

Masler né mésuesi né arsimin ¢ mesém 1€ ulét ne

Biologji-Kimi {MP] MARINELA |METLLI JONUZI nelamarni 36@gmail com mjonuzig@duog] edu.al

Master né mésuesi né arsimin e mesém & ulél né

Biologji-Kim [MP] SIDORELA |REIZ RADO ustini 51940&gmail.com srado@uog) edu.al

Master né mésuesi né arsimin e mesém té ulél né

Biologj-Kimi [MP] MEVLAN  ICERCIZ BUZI Buzimevlan8@gmail.com mbuzi@uog) edu al

Master né mésuesi né arsimin ¢ mesém t& ulgt né

Biologji-Kimi [MP] ENKELEDA [FATMIR  [SKURANI |Enkeledaskurani@gmail com eskuranii@uog.edu.al

Master n2 mésuesi né arsimin ¢ mesém (& ulét né

Biologp-Kmmi [MP] PESTROVA |RUSTEM |[MEMA memapestrovaidgmail.com pmemadiuog}.edu.al

Masler né mésuesi né arsimin ¢ mesém 1€ ulét né

Biologji-Kimi {MP] VALENTINOQ|MANLISH |SEFERI valentinoseten@ghotmal com  |vselen@yog) edy al

Master né mésues: né arsimin ¢ mesém L€ ulél né

Biologji-Kimi [MP] ROLAND AGRON NISLLA roland mslla92@gmail com musllafBuog) edu.al




Programi __|Emer  |Atesi [Mbiemer  |Email [EmailUOG)
Matematike-Informatike MP Viti |

Master né m#suesi p&r arsimin e mesém

(& ulét né Matematiké-Informatiké| MP] |FABJAN  |FATMIR BEQAJ fabian beqaieigmail.com _|fbeqajl @vogi edu.al

Master né mésuesi p&r arsimin e mesém

1& ulét né Matematiké-InformatikéfMP] |EDISON BESNIK TOSKA cdisontoska3(iginail.com etoskai@uopj.cdu.al

Master né mésuesi pér arsimin € mesém

1€ ul¥t n& Matematiké-Informatiké[MP] |ENADO VLADIMIR |CILAJ enado.cilaj@hotmail.com ilajia I

Master né mésuesi pér arsimin e mesém

1€ uldt n& Matematiké-Informatiké[MP] |STEFANAQ KOCO SHENDI stefanshendiayahoo.com sshendii@uog edu. al

Master né mésuesi pér arsimin ¢ mesém

1 ulét n& Matematiké-Informatiké[MP] |MUHAMET|TAHIR QIBINI mgibiniiuogj.edu.al

Master n€ mé&suesi pér arsimin e mesém

1¢ ulét né Matematiké-Informatiké[MP] |NURJE KASTRIOT |XHEMALI [nurjela.xhemaliiyahoo.com |n i uogi.edu.al

Master n€ mé&suesi pér arsimin € mesém

|1& ulét n¢ Matematiké-Informatiké[MP] |SOFIA SHPETIM  |LIFTAJ sofialifiaj i@ gmail.com slifiajiauog edu.al

Master né mésuesi pér arsimin e mesgém

1€ ulét n¢ Matematiké-Informatikg[MP] |IZAORA  |MUHAREM |DEMAJ izaorademaje gmyail.com i d al

Master n& mésuesi pér arsimin ¢ mes&m

(& ulét n& Matematiké-Informatikg| MP] |KLINSI MAKSIM  |HADERI klinsihaderi98 @ gmail.com  |khaderiquogiedual |

Master n& mésuesi p&r arsimin ¢ mesém

1€ ulét né Matematiké-Informaliké[ MP] [DORIANA |BILBIL ADEMI dorianaademi ¢ gmail.com dademii@uogj.edu.al

Master né mésuesi pér arsimin ¢ mesém

& ulét ng Matematiké-Informatiké| MP] [PAOLA EDUART |LEKA paolaleka23‘.'99ft_3'_gmail,com |plekajdiuog].edu.al

Master n¢ mé&suesi pr arsimin ¢ mesém

t¢ ulét né Matematike-InformatikgfMP] [ERVIS BESNIK FEJZO fejzoervisiagmail.com efejzol @uopj.edu.al

Master né& mésuesi pér arsimin e mesém

te ulét né Matematiké-Intormatiké[MP] |PAOLA {ISL.AM ZHULI zhulipaolaiz gmail.com Ezhuli-a‘g_gg'l.sgﬁ.gg
Matematike-Informatike MP Viti [1

Master n& mésuesi pér arsimin ¢ mesém :

18 ulét n& Matematiké-Informatiké[MP] [AXHILDA |ALBERT VELIU Veliusofiaia gmmail.com aveliu-‘@ Eﬂ.g_;_l%gl

Master n¢ mésuesi pér arsimin ¢ mesém

t¢ ulét n& Matematiké-Informatiké{MP] [ARTJOLA |VLADIMIR |[XHAFERAJ xhaferajartjolai@gmail.com  |axhaferajiiduogj.edu.al

Master né mé&suesi pér arsimin ¢ mesém

1€ ulél né Matematiké-Informatiké|MP] |KI.AJDI RUSTEM HADA klajdihada-'u:g“mail.com

Master né mé&suesi pér arsimin ¢ mesém

& ulét n& Matematiké-Informatiké| MP] |CELJETA |ALI DADA) celjetal 1ia'gmail.com




mstefajiituogi.edu.al

kshalarif@uogi.edu.al

asemanjaku@uogj.edu.al

ehyskafuogj.edu.al

jshutifduogj.edu.al

jolleshi@uogi.edu.al

amalilei@uogj.edu.al

pdurof@iuog).edu.al

nbashg(@uog'!.edu.a]

buisllai@uogj.edu.al

Master n& mésuesi pér arsimin ¢ mesém .

té ulgt né Matematiké-Informatik&{MP] [MAIJLINDA|RIZA STEFAI majlinda_stefaj@yahoo.com
Master n& mésuesi pér arsimin e mesém

1 ulét né Matematiké-Informatiké[ MP] |KAMILA |ENGJELLUS|SHALARI kamilashalariG@gﬁail.com
Master né mésuesi pér arsimin e mesém

1€ ulét né€ Matematiké-Informatiké[MP] [ANXHELA |KRISTAQ [SEMANJAKU anxhela.semanjaku(@gmail.cor]
Master n¢ mésuesi pér arsimin € mesém

1€ ulét né Matematiké-Informatik&[MP] JEGLI ARTUR HYSKA hyskaegli@yahoo.com
Master n¢ mésuesi pér arsimin € mesém

1¢ ulét né Matematiké-Informatiké[MP] |JIOGERT |ZEJNEL SHUTI jugert shutizgmail.com
Master n& mésuesi pér arsimin e mesém

t¢ ulét né Matematiké-Informatiké|[MP] |ARJETA  [IZET GJOLLESHI [gjolleshiarjeta@@gmail.com
Master né mé&suesi pér arsimin ¢ mesém

1¢ ulét né Matematiké-InformatikéfMP] |ADRIANA [FERRIK MALILE adriana.duraj@yahoo.com
Master n& mé&suesi pér arsimin ¢ mesém

1& ulél né Matematiké-Informatiké[MP] [PRANVERASALI DURG veraduroi@igmail.com
Master né mé&suesi pér arsimin ¢ mesém

té ulél né Matematiké-Informatiké| MP] [NISIANA |CAIUP BASHA nisiana k 234@gmail.com
Master né mésuesi pér arsimin € mesém

1€ ulét né Matematiké-Informatiké[MP] |BARJAM |DURO NISLLAI nnislla@gmail.com

Masiter n& mésuesi p&r arsimin ¢ mesém

1€ ulét né Matematiké-informatiké{MP] |ANXHELA |SHAQO BOIO anxhela_bojogghotmail.com

abojo@uogjedual |




Programi

| Emer

| Atesi | Mbiemer | Email

| EmailUOG)J

Matematike Fizike MP Viti |

Master n¢ mésuesi pér arsimin ¢ mesém te

epu]a@uog'!.edu.al

vxhima@uogj.edu.al

mhoxhad(@uogj.edu.al

Ishehughuogj.edu.al

aisarai@uog'!.cdu.al

ulet né Matematiké-Fiziké [MP] EVIEN 1LIAZ PULA ejpl87@yahoo.com

Master n¢ mésuesi pér arsimin ¢ mesém te

ulet né Matematiké-Fiziké [MP] VALENTINQKASEM |XHIMA |v.xhimaal@gmail.com
Master n& mésuesi pér arsimin e mesém te

ulet né Matematiké-Fiziké [MP] MANE HASAN |HOXHA |Manchoxha{@ahoo.com
Master né mésuesi p&r arsimin ¢ mesgm te

ulet n& Matematikeé-Fiziké (MP) LLOREETA DAVER |SHEHU |[shehuloretaligigmail.com
Master né mésuesi pér arsimin ¢ mesém te

ulet né Matematiké-Fizike [MP] ARBER OSMEN  |[ISARAL  |arberisarai | 3ighotmail.com
Master n& mésuesi pér arsimin € mesém te

ulet n& Matematiké-1iziké [MP] VALENTINADED DODA valentinadoda98{@gmail.com

vdodagaguogj.cdu.al

Matematike Fizike MP Viti 11

Master né¢ mésuesi p&r arsimin ¢ mesém te

Ihdinc@uogi.edu.al

brama@uogj.edu.al

ulet n& Matematiké-Fiziké [MP) HAIDAR  |DRAGUSHDINE aridine@yahoo.com
Master né mésuesi pér arstmin ¢ mesém te

ulet n& Matematiké-Fizike {MP] BESIAN DHIMO  |[RAMA besiramaiggmail.com
Master né mésuesi p&r arsimin ¢ mesém le

ulet n& Matematiké-Fiziké |MP| BENIAMIN |[HAXH1  |LESKAJ |[leskajbeniiggmail.com

bleskajl @uogj.edu.al




| Programi Emer | Atesi [Mbiemer  [Email |[EmailllOG)
Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek MP Vit 11

Master né arsimin e mesém & ulét né

Gjuhe.Letérsi dhe Qytetérim Grek

[MP] ARTA SPIRO LASKO analasko@gmail.com alasko@uog) edu.al

Master né arsimin € mesém 1¢ ulét né

Gjuhé, Letersi dhe Qvteterim Grek

[MP] MARINA EVRIPIDHI | VASILIADHvasiliadimarina96@gmail com _imvasiliadhi@uogj edu.al

Master né¢ arsimin € mesém & ulst ng

Gjuhe Letgrsi dhe Qytetérim Grek

[MP] LENA THGDO DELI lenadeli9 1 @yahoo com Ideli@uog;.edu.al

Master né arsimin € mesém (& ul&t né .

Gjuhe,Letérsi dhe Qyteterim Grek

[MP] ANILA MINELLA BUDRI anilabudriiaigmail com abudrigiuog] edu.al

Master n€ arsimin € mesém 12 ulét ng

Gjuhe,Letérsi dhe Qytererim Grek

[MP] KOSTANDINAKOZMA THANO kostandinathano@gmail com  |kthano{@uog).edu.ai

Master n€ arsimin € mesém & ulét ng

Gjuhé, Letérsi dhe Qvtetérim Grek

{MP] KRISTINA ALEKSANDE|KAPURANI|kriskapuranii@gmail com kkapuram@uog) edu.al
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[Programi Emer [Atesi [Mbiemer  [Email EmailUOGJ -*
Mesues Ndihmes ne Edukimin Gjitheperfshires Viti |

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires ALDINA HYSEN TRINGA _ |aldinatringai@gmail.com in g al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Giitheperfshires ___|ALTINA NEXHAT KRECI altinakreci{@igmail.com akreciguog eduy.al

Mesuesi Ndihmes ne lidukimin

Gjitheperfshires JANA NIKODHIM |[MATA mataanai@gmail.com amatajdluog.edu.al _

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires BLERINA |MAKSIM RECKA breckaigiuogj.edu.al

Mesuesi Ndihmes nc Edukimin

Gjitheperfshires DONIKA ARISTOTEL |[TOPI donikatopiia:gmail.com diopi .al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin |

Gjitheperfshires ARDITA (YLL) KAMANI _ |arditakamani gmail.com i u.al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires . iDQ_P;]NA NIAS KALEMI dorinakalemiiaigmail.com dsahoirfuogj.edu.al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires DORINA _|MYLAIM MECI dorina.kacabumi@gmail.com |dmecilwuogi.eduy.al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires BELERE HIQMET _ |SELMANI _|belallakaj.selmani‘c gmail.com |bselmaniguogj.edu.al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gijithepertshires ELONA AGRON METAI visarmetaj28 i@ gmail.com emetaiguogiedual

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin |

Gijitheperfshires AIDA GJERGI CAULI aidacauli9 i gmail.com |scauli@uogiedual |

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires ALBERT SOKRAT SEMA albert. semaigithotmail.com asemaz, o

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

| Giitheperfshires DENISA BAJRAM TOPI denisa.denitonii@gmail.com  |diopiigluogj.edu.al

Mesuesi Ndibmes ne Edukimin

Gjitheperfshires _ |EMIRJANA _ |KRISTO KOCI emirjanakociaigmail.com ekociigiuog).edu.al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Giitheperfshires [LONA VILADIMIR |COBO elonaelonacoboi gmail.com  ecobol@uog] edu al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin .

Gjitheperfshires ALMA VANGIEL. |CELA almacelag@gmail.com acelal/a

Mesuesi Ndihmes ne Iidukimin

Gjitheperfshires DORIANA GLEZIM SINANI dorianasinani@gmail.com sinaniiguogj.edu.al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires AURITA GEZIM BIRACI auritabiraci@gmail.com it ]

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires AURELA YL.LI MAMANI  [mamaniaurela@gmail.com amamanigiuopj.edu.al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires EGLANTINA |SOKRAT SHKREPA |anilahodo@hotmail.com uogj.edu.al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires LELISABETA  [MEDI TOSKA toskarobert(@gmail.com skal i

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires BEHIE TOMOR MURATAJ | muratajebi@gmail.com bmurata)¢uogi edu.al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires ANIDA BASTRI ILJAZ] anidailjazig@hotmail.com ljaziiiuogi.edu.al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires DONIKA THEMI STASA dstasa20@gmail.com dstasajgluog] edu,al

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires ANILA PETRIT BINERI anilabineri8 | @gmail.com abinerii

Mesuesi Ndihmes ne Fdukimin B

Gijitheperfshires SHPRESA VANGIJEL |RRUSHI rushishpresa@gmail.com 5 |

Mesuesi Ndibmes ne Edukimin Q —— .

Gjitheperfshires ERISELDA MEMIN POPA eriseldapopa@gmail.com | A A

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin £ A

Gjitheperishires MARIGLENA [KOCI JANI mariglenaproj @ gmail.com janigyogj.cdy, T |5

e Pras ey



r‘l{/Iesuce:si Ndihmes ne Edukimin

Giitheperfshires MARSELA | FADIL DOKAJ marsela.001 @ hatmail.com

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires MIMOZA _ |REUT GOZHITA _|mimozagozhitaw gmail.com

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires JULIANA IZET GRECA  |julianagrecaie gmail.com

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires VITORI HRISTO MALLANEZ|simbasimbakiz!gmail.com |vmallanezoi@ uog edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires __|FATMIRA IZEDIN BRAUSHI |fatmirabraushighotmail.com | fbraushifiuogi.edit.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires SHKELQIME [VATHI DERVISHI |ervindervishiimicloud.com sdervishif@uogj.edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires ERIDJOLA SOLLI TRUNGU __J‘priﬁieridjolam_‘iglnail.com etrunguiguog.edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires NATASHA MI-DI BALLABAN ballabanigy gmail.com nballabanicuogi.edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires TATIANA IRAKILI CUKARI tatianacukari8¢«gmail.com  |ieukarigiuogj.edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires o ESMLERALDA [NASI GIERGJ] esmeralda.giergji | '@ gmail.com [egiergjiciung] edu al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires SOSE DEMIR KANUSHI _|seferkanushi@hotmail.com  |skanushil @uogj.edual
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires [ZEKTHI — IMUCO MUCO mucozekthiialgmail.com zmucoj@iuog.edu il
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin |

Gjitheper(shires {MANJOLA LIRIM cuci manjolacucil (@gmail.com meucii@uogi.edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin .

Gjitheperfshires ENTELA ILIA RISTA entelaristal 1 i/gmail.com eristaduog] edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

|Gjitheperfshires ENKELEIDA  |ZAIM GRACT egraciguogiedual |
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires o ERBELINA FASLLI OMERI erbelinaarapii gmail.com gomeri@uogj-edu.al
Mesuesi Ndihmes ne l:dukimin |

Gjitheperfshircs XHANE SULO SHKEMBI _[xhaneshkembi52 a gmail.com | xshkembi (dwogjedu.al
Mesuesi Ndihimes ne Edukimin

Gjitheperfshires SILVANA MUSLLI NEVIRI silvana.neviri@hotmail.com  |snevirii@uogj ¢du.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gijitheperfshires MIRELA AGRON MANDI mirelamandi@ymail.com m iiruogj.edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires MARIETA CAUSH KULARI marjetakociu29@gmail.com  |mkularigiu L
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Giitheperfshires SUELA VLASHI BANUSHI _|suciabanushi89f gmail.com | sbanushi/#uogj.edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gijitheperfshires ESMERALDA |RAKIP HOXHAJ  |selam.hoxhaj/@gmail.com choxhajduogj.edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires RINULLA IFANI BASHIO rinullabashiof)gmail.com rbashiciuog].edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires LINDITA FATOS TOPULLI _|lindiafiopulli@gmail.com lopulli@iuogj.edual
Mesuesi Ndibmes ne Edukimin

Gjitheperfshires ENISA VASIL PROKO gprokoli@uogj.edu.al
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires FLORIE GEZIM RAMA fNorieramag@yahoo.com

Mesuesi Ndihmes ne FEdukimin

Gjitheperfshires LINDITA TODI BITA linditabitatgmail.com

Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires MAJLINDA  JANDON QIRIC] majlindagirici@hotmail.com

Mesuesi Ndihines ne Edukimin

Gjitheperfshires NERTHLA VASIL SEMA nertila.semal 'gmail.com




Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

ikocif@uogj.edu.al

indreu@@uogj.edu.al

]shaha'!@uog'!.edu.al

candoniff@duogj.edu.al

egivshja@@uogj.cdu.al

imarga@uogj.edu.al

eianig:%uogi.edu.al

gndreu@uogj.edu.al

(ijitheperfshires ILDA MILTIADH [KOCI ildakoci@ymail.om
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires JONILDA LLAZAR NDREU jonildanila®@@gmail.com
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires LINDITA JAZO SHAHAI linditashahaj@gmail.com
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires ERISELDA YZEIR ANDONI] __{eriseldaandoni | @gmail.com
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires ERSIDA FADIL GIYSHJA _|ersidagjyshja@@gmail.com
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires IRENA MITAT MARGA irenamargal i@ gmail.com
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires ENKELEDA  |LIRIM JANI enkeledajani00 | @gmail.com
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires ODETA YLLI NDREU odetandreu@ihotmail.com
Mesuesi Ndihmes ne Edukimin

Gjitheperfshires PRANVERA |NAZER BEQIRAJ  [pbegiraj!5@@gmail.com

pbegiraj@uogj.edu al




Programi [E:mer [ Atesi [Mbiemer |Email |EmailloG)

Arsimi Fillor klasa I-V Viti |
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa [-V ROMINA CAILP BELLO rominaina2iglyahoo.com.com _|rbello@uogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa [-V KRISTJANA |LLAMBI DHOSLLARI _|kristjanadhosllari98iaigmail.comkdhosilari@uogi.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa I-V KRISTJANA |ALEKSANDRMANXHO(Dule) kdule@uog_]_'_.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa |-V HATIXHE VISHE SITE hatixhesite3/a'gmail.com hsitelgluog.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa |-V ENTELA NIKOLL LLENA entelalenaia gmail.cgm glenai@uogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa I-V ELIDJONA  |[NOVRUS PLCI puciperikliggmail.com epucigiuogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa |-V JUGERTA  |AZEM LULA jugertalula764/gigmail.com jlula@uogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa I-V KIJSI LIME MIHASI kejsimihasi'@igmail.com kmihasi@luogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa I-V NURIE ALl KAJA nuriekajaw/gmail.com nkaja@iuog.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Kiasa I-V ESMERALDA|GLZIM DELILA) esmeraldadelilajied gmail.com  [edelilajeiuogi.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa I-V ANMXHELA  [IVANER ALIMEMA anxhelaalimema@gmail.com  |aalimema@uogi.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa I-V ANXHELINA [CLIRIM ALIZOTI anxhelinaalizotil 66/ gmail.comjaalizoti@ uogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa |-V DHIMITRA _|IPANDELL  |QIROLLARI _ |dhimitra55@@gmail.com dgirollari@uogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa I-V ARMINDA  [MEDI LEKLOTI |arminda.leklotii@yahoo.com  |alekloti@uogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa [-V FIORALDA |[ENGIFLL.  [XHIVINI besmirxhivini@gmail.com fxhiviniwuogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa [-V FUGLENA  [ROBERT BETA cuglenabeta98a gmail.com ebetaiwiuog).edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa [-V KRISTINA  JGRAMOS  |[NANO nanokristina] 5@ gmail.com knano/uogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa |-V VALTER BASHKIM |CANI canivalter |23 gmail.com veaniuogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa [-V FATBARDHA|RESMI XHAVYERRAJ |bardhaxhaferraj@gmail.com  |fxhaferaj@iuogi.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa -V FABIOLA FERDI MUSARA fabiolamusara‘&‘gmai].com fimusara@uogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa -V JOAN LUAN TEME joanteme/c outlook.com jteme(@uogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa I-V ELDA SURBI GABA eldagaba2000i¢ gmail.com egabaiivogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa I-V ENKELEJDA JISUF UZ0 enkelc}daum'aiﬂail.com suzouogj.edu.al
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa -V THEANO SOTIR 1DODI doditheano22ig gmail.com
Mesues i Arsimit Fillor
Klasa I-V ANTHULLA |GLIGOR NIKOLLA nikollaanthullai@igmail.com é

J&




Programi Emer Atesi Mbiemer Email EmailUCG)

Arsimi Fillor Greqgisht MP Viti [
Mesuesi per Arsimin Fillor ne Gjuhe .
Greke MARJANA  MILTJADH KORKARI marjanakorkari¢gigmail.com _ |mkorkari@uog) edu.al
Mesuesi per Arsimin Filler ne Gjuhe
Greke ALEKSANDRAVIRON NIKO aleksandra nikou@gmail com |aniko@uog) edu.al
Mesuesi per Arsimin Fillor ne Gjuhe
Greke ANASTASIA |SHENJAN SHUMELI anastasiashumelig@gmail. com | ashumelil@uog).edu.al
Mesuesi per Arsimin Fillor ne Gjuhe
Greke VALENTINA |THEQHARI BOBOLI vboboli@uog) edu.al vbobolif@uogj edu.al
Mesuesi per Arsimin Fillor ne Gjuhe
Greke ANDRONIQI |ILIA KOCOLLARI  |vipi_vipi2003@yahoo.com akocollapi@uog).edu.al
Mesuesi per Arsimin Fillor ne Gjuhe
Greke HANO ARTAN MATLISHI anulaanulielhotmail com bmatushiziuog).edu.al
Mesuesi per Arsimin Fillor ne Gjuhe
Gireke ANILA SOKRAT KROJ{(Mushiy  [krojamia‘aigmail.com anushi@uop] edu.al




Programi [ _I-Emet [Ates TMbiemer |Email [Nr tel |
Teknologji Informacioni Viti |
Teknologji Informacioni |
BA| Bachelor |ALESIO ZIA MAHMUTAJ _|Almahmulayiigmail.com 692490122 m 14
Teknologp informaciom |
BA] Bachelor | XHULIO KOSTA MAJKO xhuliomagko2{@gmail com 692766343 |smajkoiiuogiedual |
Teknology Informacion
BA| Bachelor |KLEVIS SHAMET BEDAJ klevis_bedajiziuog) edu al 692689426
Teknolog)i Informacioni
BA| Bachelor |GERION SHPETIM GJYLI geriongyh 1 @gmail com 684416222  [pyiiiuogiedual |
Teknologp Informacioni
BA| Bachelor |SAMLEL RESUL HAMZAI samuelhamzaiidyahoo. com 675775814 |shamzarguopiedual |
Teknologji Informaciont
BA| Bachelor |PANAJOT VASIL VI.ASHI paolovlashi | 6i@gmail.com 688747111 |pvlashiifucgy edual
Teknologji Lnformaciom N
BA] Bacheler |TEK} BESNIK DALANI [tekidalamJiziicloud com 698283122  |udalanyiiuogy edual |
Teknolog)i Informaciom
[BA} Bachelor |[ERLINDA EDLUART GJINI mariokana8888gmail.com 676872109
Teknologi informaciom
[BA] Bachelor |ALDRIN SHEMO GORICI aldringonicii@gmail.com 693843767
Teknolog)) Informacion
[BA] Bachelor |LEDION XHAFO XHAFAJ |ledionxhafaj94igmail com 692209955
Teknolog Informacion I
|BA] = Bachelor |BLEGERT BLETAR SADIKL risadiku2 | igigmanl.com
Teknolog) Informacions |
l_‘BAI |Bachelor [ALTIN |PASHK GJONAJ jonajalting mail com & jic al
_ s Teknologji Informacioni _Viti 11
Teknologp Informacion | l
BA] Bachelor | ELENI THANAS _|CERA cleniceka l642pmail com
Teknology Informaciom
BA| Bachelor [LIVIO ARBLEN KONDI liviokondii@gmail.com
Teknologyl Informaciem
BA| Bachelor_|ALDO SHPETIM KANANI aldokanamd6iigmail.com
Teknolog)i Informacioni
BA] Bachelor |ENEA YLLI SHAJKO eshajkoddiyahoco.com
Teknologyi Informaciom
BA| Bachelor |[MIHAL LLAMBI KALIVA mixaliskalivas1 ) Fiigmatl com |mkalivaigiuog) edual |
Teknologn [nformaciom
[BA] Bachelor |HAXHIKE KRISTAQ KOCIU kociunola89jgmail com hkocuEuop edual |
Teknolog)i Informacion
|BA] Bachelor _[Thodhon Edmond Giika thodhon | (@gmail.caim gikaiivogedusl |
Teknologi Informaciom
[BA] Bachetor [Serg Syna Dost SErg ail com sdostidgucgredual |
Teknelog) Informaciom
|BA] Bachelor  [Emiljane I-i‘gm 4 _|eferzoatuog edu al
Teknologp Informaciont
IBA] Bachelor |Xheval Lita litar a
Teknolog) Informaciom
hBAI Bachelor |Emin Fejz Kokalan rli
Teknologji Informacioni Viti Il
Teknolog)i Informaciont |
{BA] Bachelor [MARJANO SINAN MATO mato.marjoiilgmail com
Teknologp informacions |
BA| Bachelor IL1A |HELIDON NENI ilianeniiiicloud.com
Teknology Informaciom |
[{BA] Bachelor |[KRISTAQ VIKTOR ZISI |knistizisy |igpmail com
Teknologyl Informaciom
BA] Bachelor |ARSEN AFRIM _ JLLAKA) arsenllakaj@gmal com
Teknologn Informaciom |
BA] Bachelor [KLEANT ALERSANDER SAKO
Teknology Informaciom
[BA] Bachelor |KRISTIAN MAKSIM KUMBARO
Teknology Informacion
|BA] Bachelor JENGJELLUSHE JALKET BIXHAKU bixhakuengelushepmail com
Teknologj Informaciom
[BA] Bachelor |[KRISTJAN ZAHO BARIAMI |krtsl|ba|]am|@na|t.com
Teknologji Infermacioni |
[BA] Bachelor |KRISTIAN SPARTAK MEHMETI __ |knsuanmehmenicivahoo com
Teknoloyi Informacioni
[BA) Bachelor [SERGEI DASHMIR NDREU serpeindreujgipmail com
Teknolog)i Informaciom
BA| Bachelor |AMER OSMAN ALIKO ameralikol@gmail com




Teknolog Informaciom

mluzi@uog) .edu.al

mprifii@uog).edu.al

lemini@iuog] edu.al

bbakaj@uog).edu.al

fi u.a

scika@uoy).edu al

kislamifduog).edu.al

Jabegatl@gom.cdu.al

gharuni@uog) edu.al

[BA] Bachelor |MARIO AVNI LLUZ] mario_luzi@outlook com
Teknology Informaciom

[BA] Bachelor |[MARKO PETRI PRIFTI marko_Prifu@ghctmail com
Teknologp Informaciont

[BA] Bachelor |JLAUGERT DASHAMIR EMINI eminilaugen@gmail com ,
Teknologji Informaciom

[BA] Bachelor |BARJAM FITIM BAKAJ barjambakay(@yahoo.com
Teknology Informaciom

[BA] Bachelor JGENTIANO HAXHI SELFO sel fog ¥egmail com
Teknology Informacioni

[BA] Bachelor |SELIJOMN SEJDI CIKA selindionci@gmail.com
Teknelogy [nformaciont

[BA] Bachelor |Klodian Islami

Teknologi Informaciom

[BA] Bachelor |Arminda Bega)

Teknolog)i Informacions

[BA] Bachelor |Gazmend Gramoz Harum azmendharuni a1l com
Teknotogji Infermacions

[BA] Bachelor [Evis Parim Imeray

|eimeraj(@uog).edu.al

*



Programi I |};mcr IA(esn |Mb:emer [Email |Nr tel |

Turizem viti |
Turizém [BA] |Bachelor [ARETI FILIP XHAVARA |aretixhavara6iggmail com 698850753 |axhavara@uogi.edu.al
Turizém [BA] {Bachelor |ANDRI ARTAN CELO andricela2@@gmail com 688668334 |acelo@uog).edu al
Turizém [BA] |Bachelor |GERALDO NAZIF KLLECI geraldoklleci@gmail com 684722915 |gklleciGluog) edu.al
Turizém [BA] |Bachelor |KLARA ADRIATIK [SHATRAFIleraldcako@yahoo.com 694598740 |kshatrafiliGduog).edu.al
Turizém [BA] |Bachelor |ELEFTERIA ERMAL QIQI damela_giqi@yahoo.com 692060943 |eqgigifiuog) edu al
Turizém [BA] |Bachelor |JARJOLA ABEDIN CABE) arjola.cabej@albtelecom.al 672000697 |acabejiituog).edu.al
Turizém [BA] |Bachelor [DHIMITRI DRITAN MANTHO |dhimitermantho@outlook.com  |673816521 jdhmantho@uog).edu al
Tunizém [BA] |Bachelor |[JENJON KORAB TAKA oni.taka@gmail com 695626361 |jlakauog).edu.al
Turizém [BA] |Bachelor [ALVIS MAKSIM  |HADERI |kleidahako123@icloud.com 692993797 |ahaderi@uogi edu.al
Turizém [BA] |Bachelor |Mikaela Hektor Dajlani mikaeladajlani@gmail com 685456300 |mdajlani | @uog).edu.al
Turizém [BA] [Bachelor |[Alsid Agim Mehmen alsid. mehmeti@gmail.com 684166316 |amehmelil@uogj edu.al
Turizém [BA] |Bachelor {Mimoza Hysen) Sulejméni __ |sulmozaS@gmail.com 699945828 |msulejmeniiuog) edu.al

TFurizem viti 1l
Turizém [BA] [Bachelor {JURGES ADRIAN BRAJA urgesbrajal 3zigmail com jbraja@luog) edu.al
Turizém [BA] [Bachelor |KOSTANDIN  |ARBEN GJIKA kostagjikal 3@gmail com kgjika@uogj.edu.al
Turizém [BA] [Bachelor |PANDELI ALEKS ZHAKO zhakopandeli@gmail.com zhakotuog).edu.al
Turizém [BA] [Bachelor |RIGELS KWTIM MALILE  [rigelsmaliletdyahoo.com malile@uogi edu.al
Turizém [BA] [Bachelor |LLJA KUITIM PESHKEP!){eljapeshkepia@@gmail com epeshkepijaduog).edu al
Turizém [BA] |Bachelor JANXHELQ YLLI LAZO anxhelolazo{@yahoo.com alazo(@uogj.edu.al
Turizém {BA] [Bachelor |ARBER XHELIL MEHILLI amehilli@uogj edu.al
Turizém [BA] |Bachelor |FABJOLA ANESTI YMETI fabiolaymeti@gmail com fymeti@uog) edu al
Turizém [BA] |Bachelor |Endrit Xhaferi gxhaferi@uog|.edu al

Turizem viti 111
Turizém [BA] Bachelor JFLLOBENS AGO BRAHIMI | flobensbrahimil23@gmail.com fbrahimi2(@uog).¢du.al
Turizém [BA] |Bachelor JCUMAN AGO RABAJ cumanrabaj @ yahoo_com crabaj@uog) edu.al
Turizém [BA] |Bachelor |KRISTINA JORGO PRIFTI lauratore ) igiicloud. com kprifu@uog| edu al
Turizém [BA] |Bachelor JANDI DASHNOR [KENA andikenagigmail.com akenawuog).edu.al
Turizém [BA] |Bachelor JKLINTJON HIDAJET  {IDRIZAJ  |khinyonmidnzajia gmail com kidriza)@uog).edu.al
‘Furizém [BA] |Bachelor JANILA ANASTAS |[CARI anilacarigigmail com acan(uog.edu.al
Turizém [BA] |Bachelor JARMELINO ARTIN MUSTAFAI [armelinomustafaigdgmait.com amustafai@uogj.edu.al
Turizém [BA] |Bachelor [KEISI KLEANTH |XHAVARA lildixhavaragigmail.com kxhavarauogj edu al
Turizém [BA] |Bachelor |Teme Rama tramafiuog) edu al
Turizém [BA] |Bachelor |Paola Hysesani physesani@uogj.edu.al
Turizém [BA] |Bachelor |Avemold Lefter Qyrani oltigyrani@yahoo.com agyranifiuogj edu.al




Programi Emer Altesi Mbiemer Email Nr tel
Asistent Administrativ viti 1
Asistent Admimistrativ [JP]  [VELIDA MEVYLUD KOTROCI v kotrocigigmail. com 695366819
Asistent Admimistrauiv [JP]  JOKSANA GIERGI MEHMETAJ oksanamehmeta)@gmail.com 694436367
Asistent Administrativ [JP]  |ADRIANA KARAFIL LOPA desantelsrdiigmail com 677108710
Asistent Administrativ [JP]  |FILDEZ BUKUROSH |KASQO dkaso356@gmail.com 683566894
Asistent Administrativ [JP]  |[KLAUDIO TAULANT MAJKO klaudiomajkobigmail com 695155708
Asistent Administrativ [JP]  [LORENCO REFIT CAPOKU lorencocapoku@gmail com 682683822
Asistent Admimistrativ [JP]  INERILD HAMDI KALEMI nerildkalemi92@gmail com 698777756
Asistent Administrativ [JP]  {ELMAZ SULEIMAN  |SKENDO elmazskendo{@gmail.com 696405794
Asistent Administrativ [JP]  |IRIDA PERPARIM  IMALKE idamalked | 4@gmail com 694793397
Asistent Admimistrativ [JP]  [ADRIANO ALKET SOLLARU sollakuadnano@gmail.com 694753722
Asistent Admimstrativ [JP]  [ELIDA SULEJIMAN  |DANO sokolkoli458{w@gmail.com 695248200
Asislent Administrauv [JP]  |FEJZO RAZI SHEHAJ fejzoshehajcgmail com 693207689
Asistent Administrativ [JP]  JANXHELA SADIK BAZE anxhelabaze@email com 694659340
Aststent Administrativ [JP]  |DENISA SKENDER IDRIZI nisaisa39@gmail.com . 698741150
Asistent Administrativ [JF]  |PAMELA TAULANT MAJKO pamelama)ko201%@gmail.com 693412371
Asistent Administratv [JP]  |[ERMEND DALAN YEDRA ermendvedra@outlok.com 696013301
Asistent Administrativ [JP]  |ELEN! SOTIR VANGIELI angelo.vangjeli@yahoo. it 684747262
Asistent Administrativ [JP]  |[HYSEN TEKI KABAJ enckaba07agmall.com 693948951
Asistent Administrativ [JP]  [ALQI JANI MALUQI algismaliookiscgmail.com 697835001
Asistent Administrativ [JP]  |ROMINA GAZMIR POLLO dhuratapollo123@gmail.com 682933737
Asistent Administrativ [JP]  |ALEKSANDRA |ARBEN BODECT sandrabodeci@gmail.com 688229106
Asistent Administraty [JIP]  |ANISA GRAMOZ HAMATAJ amisa. hamata)9@gmail com 696870413
Asistent Administrauv [JI°?]  |BRISILDA SOKOL. KALLAVERJA |bnisikallaverjal 2@gmail com 692300628
Asistent Administrativ [JP]  |[KSENJA SAMI BRAHIMA) ksenjabrabimajaigmail com 693731163
Asistent Administrauv [JP]  JUXHIN ASTRIT HYKA Juxhin_fier 1990 ive com 697647888
Asistent Administrativ [IP]  |[SHYQYRI DYLBLER MECI mecishygyn(@yahoo com 686735250
Asistent Administrativ [JP]  |FATION KASTRIOT |VARFA varfafayjon@gmail com 692326043
Asistent Administrativ [JP]  |DESARA HARUN HALO desarahaloi @gmail corn 694489143
Asistent Administrativ [JP]  [MIGEL KOSTA ZIFLA ziflamigel@gmail com 685459062
Asistent Administratv [JP]  |ALISI ALl DURA |alisidurad65wamail com 692336115
Asistent Admuinistrativ [JP]  |ALBAN MUCO ALIKAJ albanalikaj@hotmail.com 695611179
Asistent Administrativ [JP]  [EDISON ZIHNI SHEHAJ edishehaj007@icloud.com 699361381
Asistent Administratv [JP]  |ADOLF SERVET SEFERI adolfseferi@yahoo.com 697727788
Asistent Administrativ [JP]  |Esh Agim Beqini aotesliigmail.com 692668149
Asistent Administrativ viti [l .

Asistent Administrativ [JP]  [KLEIDONA GEZIM MECI klejdonamect | %micloud com

Asistemt Administrativ [JP]  [LAURETA CAJUP BASHA laoretabggmail com

Asistent Administrativ [JP]  [ELENA NERITAN MIESHINI clenameshintt 7edgmail.com

Asistent Administrativ [JP]  |ENKELEDA SOKOL LULA markellula@gmail com

Asistent Administrativ [JP]  |FLORID BUJAR GERXHOLLI flondgerxholligggmail .com

Asistert Administrativ [JP]  |ENDRIT HARIS DUDUMI endriw202{wgmail.com

Asistent Administrativ |[JP]  |REALDA SAMI SHEHU shehurealda/@gmail com

Asistent Admmistratiy [JIP] [KLAVIA MIRO TELHAI klaviatelhas24 | gmail.com

Asistent Administrativ {JP]  |HENRIK FATOS RAPI emrapi | @gmail.com

Asistent Administrativ [IP]  |ORNELA ILIR CUMANI omelacumani |98 | @@gmail.com

Asistent Administrativ [IP]  |THOMA LAME KUSHTA thomakushtai@gmail com

Asistent Administrativ [J?]  |ALEKSANDER |HAZIS PILA aleksanderpila3@gmail.com

Asistent Administrativ [JP]  |[MIMOZA YLLI GJERMENI giermenixhulogg@gmail.com

Asistent Administrativ [JP]  |AMARILDA LUAN SALAJ amarildasalaj@gmail com

Asistent Administrativ [JP]  |ERISTJAN BEQIR BEJKO bejkoeristjan@@gmail. com

Asistent Administrativ [JP] | BRAHIM L.TMIR PROKQO brahimproko@ggmatl.com

Asistent Administrativ [JP]  |MIGENA LUAN MERAJ migenameraj@gmail com

Asistent Administrativ [JP]  |FLUTURA MUSTAFA SEITA) Nluturaseitajsaidacdgmail.com

Asistent Administrauv [IP]  |BESTAR HAMZA GABA gababesar386ugmail com

Asistent Administrativ [JP]  |[MISIRD SHUQURI HOXHAJ misirdhoxhajwgmail com

Asistent Administrativ [JP]  [HASKO QAZIM LLAKATURA [hasko.llakaturag@icloud. com*

Asistent Administrauv [JP]  |ERNEST SPARTAK LULO luloernestgggmail.com / 3
Asistent Administrauv [JP]  |GERALDO LLAME JAUPAJ geraldo jaupi2@gmail.com /Q'
(Asistent Admunistrativ [JP]  |DRITAN XHEVAIR META dritan. meta2 7@gmail com Q‘
Asistent Administrativ [JP]  |[MATILDA BRAHIM LIKAJ denishysenaj684@gmail com <
Asistent Admimistrativ [JP]  |ELMAS NARDI IDRIZAJ elmasidrizaj2@gmail.com ﬁ_
Asistent Administrativ [JP]  [YLLAN ADRIAN DERXHIA yllanderxhia12@icloud.com R
Asisient Admimistrauy [JP]  |MATEQ FATMIR BASHA mateobasha@gmail.com %




Asistent Administrativ [JP] |SELIM BIDO GORICI s goric120@gmatl com
Asistent Administratiy [JP]  J[KLEJVISA ZINI VELIAJ kleavelia) | 23@@gmail.com
Asistent Admimistrativ [JP]  [MATILDA [SMAIL MANE matildamanei 37@gmail.com
Asistent Admumstrativ [JP]  |ILIR KALEM MET'HASA thirmethasa@gmail. com
Asistent Admimistrativ [JP]  |[MILTJADH BAME LATE miltolate3 S@gmail. com
Asistent Admimistrauv [JP]  [DAJANA SHKELQIM _ |XHELILAJ dajanaxhelilaj3@@gmail. com
Asistent Admimistrauv {(JP]  ESI FTRIFON PIPIKO esipipikob@gmail.com
Asistent Admimistraty [JP]  [Vilson Tod! Ppetri pletri203G@email. com
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vkotroci@uog) edu al
omehmetajt@uog).edu.al
alopaduog].edu.al
fkaso{@uog).edu.al
kmajko@@uop) edu.al
lcapokuffduog).edu al
nkalemi@uog) edu.al
eskendo@@uop).edu.al
imalke@uog).edu.al
asollako(@uog).edu.al
edanofiuog).edu al
fsheha .edu al

|abaze(@uog).edu al
didrizi@uogj.edu.al
pmajko@uog) edu al
gvedra@uog).edu.at
cvanglcll@uug!.edu.al
amalugiiduog).edu.al
llofuog] .al
abodeci@uog).edu al
ahamata@uog  edual |
bkallaverja(@uog).edu.al

kbrahimaj(@uogj edu.al
hyka(@uog)edu.al

smeci@uog).edu.al
tvarfa@uog) edu al

dhalo@uog).edu.al

wziflaGpuog).edu.al
o edu.

kmecifduog) edu al

IbashagBuogs.edu.al
emeshini@uog).edu.al
fgerxholli@uop).edu.al
edudumif@uogj.edu.al
rshehu@ucgi.edu al

ktelhay@uog).edu.al
hrapitduog) edu.al

ocumani@uog) edu.al
thkushta@uogj.edu al
apilagduog).edu.al
mggermenl@uog!.edu.al
asalaj@uogi.edu al

ebejko(@uog).edu.al
bprok 0g).edu.al

mmera)iu du.al
seitajiduog) edu al
bga uogj edu.al
mhoxha)@uog).edu.al
hilak j.edu.al

¢luloiduog).edu al
glaupai@uog) edu.al
dmela@uog).edu al
mlikay@uog) edu.al
ewdrizaj@@uog) edu.al
zderxhla@uog!.edu.al

mgasha@uog!.edu.al



sgorlclg@uog!.edu.al
kveliai@@uogj edu al
mmanc@uogj.cdual |
imeth; i .al

mlate(@uog).edu.al

dxhelilaj(@uog) edu.al

epipikociuog) edu al

ypretri@uog). edu al



Programi | Emer |Atesi [Mbiemer  |Email [Nrtel |
Asistent-menaxher ne sherbimet turistike viti |1

Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike KLAUS MIREL [KONOMU 2001klausikonomuizigmail. com 695398424 | kik

Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike ENDRI KAITAZ GJINI endrigjini4 i gmail com 696398509 |egfini L igiu
Asistent-menaxher ne

|sherbimet turistike RIGELS SAIMIR KENACI rigelskenaci8@gmail com 684765775 |rkenaciiaiu
Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike ASLLAN HALIM META asllanmetal 234/ gmail com 686905897 W_
Asistent-menaxher ne

sherbimet turisuke KLEJVIS EMILIANO |ZENELIL klevivisi%6icthoimail com 693439508 | kzenelia!
Asistent-menaxher ne

|sherbimet turistike MARLENA [PELIVAN [HOXHA marilenahoxha20ialgmail com 682653950{mh

Asistent-menaxher ne

|sherbimet turistike MERIDIAN |ARBEN HEBEJA policiashtetifigmail. com 694444163 |mhe

Asistent-menaxher ne

sherbimet wristke ELVI VIKTOR KACI elvikacidiwgmail.com 694341323

Asistent-menaxher ne

|sherbimet wristike MARJOLIN [ARJANIT  |DAJLANI |marjodailani9é@gmail com 682881807 |mdajlanidcivog edual
Asistent-menaxher ne

|sherbimet wristike ADELA LLUAN GIINIKA __ |adelagjinika i Sialgmail.com 695390293 [agjinikal @uop) edu.al
Asistent-menaxher ne

sherbimet unstike ALEKSANDE|ROLAND KUCA sandrikuca | z@gmail. com 692875569

Asistent-menaxher ne

sherbimet wristike KLEMEND  [HAREDIN IBUXA! l:.'sonslorcl‘?'!?-gmail com __(_)2_3298597 kbuxa|'aiﬂ|mg!
Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike Gézim Erjon Buzheri pezim. buzheriiivahoo com 684142836 [ghuzheri@ivopj edual |

Asistent-menaxher ne

|sherbimet turistike Ylli Ilamur Hysi yllilalaj |l igticloud.com 693050228 | vhysidiuogj.edu.al

Asistent-menaxher nc

sherbimet turistike Jurgen Fatos Gurra nijuri | | @igmail.com 699653552
Asistent-menaxher ne
|sherbimet turistike Inva Fatos Gurra gumainva@gmail com 696880918 i;gg_a@ga'!.g_jg al .

Asisient-menaxher ne

sherbumel turisike FLSONA Begir PAPA Isonigigmail com 097995437 | epapaiciuog) edu al |

Asisicni-menaxher ne
sherbimet tunstke Edlir Jbuthi Prelez edlirlpreleziugmail com 686256276 epreleziic edu.al
Asistent-menaxher ne
sherbimet turistike Medar Niaz Gpim giinimedarzigmail com 694521881 |mgjimi | 'wiuog) ¢
Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike Vel Shago Llapaj velicancunigdgmail cotn 696303909 | vllapaj@uog) edu al

Asistent-menaxher ne

|sherbimet wnstike RENATO Albert CAKA) renatocakal@igmail com 699389663 |reaka) wiuog) edu al
Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike k lemend Ismail Mema memaklemend? wigmail com 696843161 |k | jedual
Asistent-menaxher ne

|sherbimet turistike Dritan Fluturim Alinana |aniaudi7702iglgmail com 676320152 dalinanaciuog) edu al
Asisient-menaxher ne

sherbimet turistike Sonela Ramazan Oshali hafisonelaaigmail ¢ 696330376|soshafi ¢iuog) edu al
Asistenl-menaxher ne

sherbimet turistike Rel Eduart [ ipa [reicipal i pmail com 699603026 |reipaigiuog edu al
Asistent-menaxher ne

sherbimet tunistike Geraldi Lavdimir Llapra 696863620

Asisteni-menaxher ne

|sherbimet turistike Albi Spartak Mixha 695833448

Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike Albi Baftjar Selimay 699109301

Asistent-menaxher ne

|sherbimet turistike Ensyan Sulo Tote 698902705

Asistent-menaxher ne
sherbimet turistike Lrjon Kadri |Rrapa)

696586996




Asistent-menaxher ne sherbimet turistike viti 11

sherbimet turistike KAMILA EDIP BABA kamilababa675gmail.com kbabaiuogjedual
Asistent-menaxher ne

sherbimet tunstike ALBERT LULEZIM  |GIINIKA  alberigjinika62aigmail com apjinikafivogjedual |
Asistent-menaxher ne

sherbimet tunstike JURGERTA |ADRIAN KUMRIA _ jgertakumnia89ieigmail com kumriniiuogiedual |
Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike XHEVDET |SULEJIMAN |DERVISHI |detidervishiaigmail.com sdervishugivogr edual
Asistent-menaxher ne

sherbimet tristike VALENTINA [FITIM VEIZ! valentinaina20|9iigmail com VVEIZIiG I
Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike KATERINA |SOKOL LUKE katerina000 1 i&live com kluke] j.edu al
Asistent-menaxher ne

sherbimet tunstike DESARA SOTIR HOXHA desarahoxha3 I-@ggmaﬂ.com

Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike PANDELL JANAQ PROKO anestiprokoizigmail com

Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike Mk O THOMA GEGA nikogega | ‘@icloud com

Asistent-menaxher ne

sherbimet tunstike SOTIR MAKSIM QIROLLARI|sgirollari@gigmail com

Asistent-menaxher ne

sherbimet tunistike ANISA SOFOKLI  |BASHARI |amisabashari26iw/pmail com

Asisteni-menaxher ne

sherbimet tunistike LIONEST BEQIR BEJKO lionestb7izigmail com

Asistent-menaxher ne

sherbimet wristike EDUART GEZIM PONDE eduartpondeigigmail com

Asistent-menaxher ne

sherbimet wiristike MEGISA LLATIF SHEHL megisashehuizigmail.com

Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike SHEFQET ASTRI BONI inabani2a@gmail com

Asistent-menaxher ne

|sherbimet turisuke STELA ARTAN BEU stela beul liaigmail com

Asislent-menaxher nie

sherbimet wnsuke CERCIL SHPETIM SPAHIU jullansgahiu‘)?-k_c_]gmail com

Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike BLEDAR SULO SALARIA |bledisalania2i}| 6icicloud.com

Asistent-menaxher ne

sherbimet tunishike [ZMET GEZIM ZHULI metizhuli2 | 'aigmail com

Asistent-menaxher ne
|sherbimet turistike VIOLAN JASHAR SPAHIU violantsiiigmail com vapahii j.edu al
Asistent-menaxher ne

sherbimet wnisike HANKQO ARTIM KOKO henkikoko32 I-'@E'{n_gil com hkgkg[ﬂm ﬂu il
Asislent-menaxher ne
|sherbimet turistike ELIO |PELLLUMB |BODECI eliobodeciicigmail com ebodeci@uogj edu al
Asistent-menaxher ne

sherbimet turistike NURIE ALTIN HASANI kevianhasani‘a/gmail.com nhasani'vog edu al
Asistent-menaxher nc

sherbimet tunistike ERGYS _|GEZIM. MYRTAJ besmirbaha | ‘wpmail com ﬂltmru‘m.ﬂu al
Asistent-menaxher ne
|sherbimet turistike VIOLLETA BESNIK RAMA rafaelaramajicogmail com vramajeiuog) edu.al
Asistent-menaxher ne
sherbimet tunistike IBRAHIM DRINI DIFC ibrahimdifoigigmait com

Asistent-menaxher ne
|sherbimet turistike RONALDO  |PERIKLI CUCAJ ronalocucaj0iwigmail.com

Asistent-menaxher ne

sherbimet wnstike ILIRJAN KRENAR  [CACA JanocacaC | @igmail.com

Asistent-menaxher ne
[sherbimet turistike Sokrat Mixha

Asistent-menaxher n¢

sherbimet tunishike Kozecla Shehu

Asistent-menaxher n¢

sherbimet wrnistike Arben lFejzo




Programi [Emer [Atesi [Mbiemer  |Email |[EmailUOG)
Kontabilitet Finance MP Viti |

Kontabilitet-Financ#

[MP] FATION 1ZET KASI fationkasi4 75/ gmail.com fkasi@uogj.edu.al

Kontabilitet-Financé [ALEKSAND

[MP] ER JORGO ISMAILATI _ |aleksanderism@gmail.com aismailati t@iuogj.edu.al

Kontabilitet-Financ#

[MP] MARIO BLIJAR RECKA mario.reckal@gmail.com mrecka@uogj.edu.al

Kontabilitet-Finance

[(MP] NEBI SHAHIN SHEHAJ nebishehaj | 23 yahoo.com nshehaji@uopiedual |

Kontabilitet-Financ#

iMP] POLIKSENI [VANGJEL SIMO ksena.s 1 808/@gmail.com psimoi@uog).edu.al

Kontabilitet-Financ# .

[MP] RIXHI XHEMIL BIRACI xhemilbiracill l@gmail.com rbiraci/giuogj.edu.al

Kontabilitet-Financé |KOSTANDI

[MP] N RAKIP BEJKOLLARI |kostandinbejkollari%s yahoo.com inuogledu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] VELI MURAT HAMZAI velihamzai00@gmail.com vhamzai@luogj.edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] SHKELQIM [BASHKIM KASI shkelgim kasif@albtelecom.al wﬂ

Kontabilitet-Financé

{MP] GABRIEL.  |ASTRIT KLLECI kllecigabriel@gmail.com gkellecigiuogi.edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] SARA [LEVIDAN BIXHAKLU sarabixhaku/@ gmail.com shixhakuiguog).cdu.al

Kontabilitet-Financé

[MP} JORGOS DHIMITRI |CACAJ xhorxhi34@gmail.com jcacaj ¢ uogj.edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] ALEKS GAZMIR |CENKO alekscenko@gmail .com acenkoigluog].edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] ERMELA  [ARIAN VEIZ] veiziermela@gmail.com eveiziiuogj.edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] ENDRI NDRICIM BASHO endribasho/@gmail.com gbasho2 @uogj.edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] MIER] PETRAQ VASO meri.vasoi¢'yahoo.com mvasma"iuoﬁi.edu.al

Kontabilitet-Financ#

|MP] OZDEJON  |[AGRON GABA gabaozdejoniaigmail.com ogabaiguogj.edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] DIANA TAJAR AJAZ] djanal I'ehotmail.com dajaziguogi.edua

Kontabilitet-Financé

[MP] DELIN SERVET POLLO delinpollol 3¢ gmail.com dpollotuog].edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] ALKETA  [KUJTIM SINA alkisina6igigmail.com asinaigluogj.edu.al

Kontabititet-Financé

[MP] FLAVIA PLEURAT AHMETAJ flaviaahmetaj8izigmail.com fahmetaj@uogj.edu.al

Kontabilitet-Financé |[THODHOR

|MP] AQ NIKOLLA THANQO teo.thanosighotmail .com tthano.’aéug_g'!.edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] DENISA FLAMUR GAGANI denisa565/¢'yahoo.com * deagani«uogj.edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] AMASTAS [DHIONIS KACI a.kaci '@ uogj.edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] ENKELA |LAVDRIM KALEMI enkelakalemi(¢igmail.com

Kontabilitet-Financé

[MP] ERID IZEIR DADAJ ridi | 6/ yahoo.com




Kontabilitet-Financé

[MP] ERILD SHKELQIM |CEPELE erildcepelei@gmail.com ecepele@uogj.edu.al

Kontabilitet-Financ#

[MP] VILSON SEJKO JAHO vilsonjahoialyahoo.com viaho(@uogj.edu al

Kontabilitet-Financ#

[MP] BRISILDA [MANE SALI brisildasaligigmail.com bsali@uogj.edu.al

Kontabilitet-Financ# J

[MP} GERI ALBERT SHEHLU geri.shehul @icloud.com gshehu@uogi.edu.al

Kontabilitet-Financ#

[MP] JOANA MUCO MUHAMETI ljoanamuhameti0l‘@gmail.com  |imuhametiigiuogi.edu.al

Kontabilitet-Financ#

[MP] XHULIO ROBERT THOMAIJ xhulio_xhuillive.com sthomajigiuogi.edu.al

Kontabilitet-Financ#

[MP] GERALD  [TRIFON KOCI koci_geraldi@yahoo.com mmm—__

Kontabilitet-Financ#

[MP] BLERTA FATMIR PROGONATI |blerta_progonatiiziyahoo.com rogonati j.edu.al

Kontabilitet-Financé T

[MP] ORNELA  |KLEMEND BASHO bashoornelaigmail.com obasho@luogj.edu.al

Kontabilitet-Financ#

[MP] RAMIZ KADRI VESELI rambo.veseliwhotmail.com rveseliiciuogj.edu.al

Kontabilitet-Financi T

[MP] AVEDEOQ  |[EDMOND HISKA avedeohyska'a yahoo.com ghiska'g uogj.edu.al

Kontabilitet-Financ#

[MP] KRISTI ARTAN VANGJELI _ |vangjeliki@gmail.com kvangieliguogi.edual

Kontabilitet-Financ¥

[MP] INA ARIAN 7ZANI Inazani9%«igmail.com izani:‘u'a-ggi.gjugl

Kontabilitet-Financé

[MP] THOMA VLADIMIR KOCOLLARI tkocollariigiuogi.edu.al

Kontabilitet-Financg

[MP] HAZBIE TEKI FRENGL hazbie | 5frenguiaigmail.com j.edu.al

Kontabilitet-Financg

[MP] ___|KLJSI ALFRLED GOZHITA kejsigozhila2 gigmail.com kggzhilafa'%'!,gjg.g

Kontabilitet-Finance

[MP] SAIMIR BASIIKIM ZINELI s.zenellie yahoo.com szenelil @uogi.edu.al

Komabilitet-Financé

[MP] FLLORJAN [DIILAVER AJDINI {.ajdini ‘@ uogj.edu.al lajdini @uogj.edu.al
Kontabilitet Finance MP Viti [I

Kontabilitet-Financg

[MP] BARDHA |PRENG ROSHI roshibardhai@yahoo.com broshigiuogj.edu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] GLEDIA QEMAL LIKA &Iedilika40@ﬂail.comﬁ g,h_k@%;_d_g@[

Kontabilitet-Financ#

[MP] MERIEME |HEKURAN KASMA mary kasma@yahoo.com mkasmaguog |

Konlabilitet-Financé

[MP] EJSI ROLAND LENGO iengoejsi@ yahoo.com ggm“gg'!.cdu.al

Kontabilitet-Financé

[MP] TESI ADRIATIK DUKA tesiduka‘@gmail.com tdukaigiuog].edu.al

Kontabilitet-Financé

|MP] OLSI NEIM SINANI sinaniolsiigmail.com osinanif@uogj.edu.al

Kontabilitet-Financé T

[MP] SPARTAK |SHKELQIM [SPAHIU spahiuspartak@yahoo.com

Kontabilitet-Financ#

[MP] ARBER KRENAR SINANI sinanifabiola8 7/ gmail.com




Kontabilitet-Financé

[MP] TELEMAH [VASIL QIRKO telemahgirkeiegmail.com

Kontabilitet-Financé

[MP] REDJON IDRIZ VESHI redjonveshiiglyahoo.com

Kontabilitet-Financé

[MP] LARISA ALTIN KOCIU larisakociuieigmail.com lkociuliw du.al
Kontabilitet-Financ#

[MP] DORJAN HIQMET CAKO dorjancako@amail.com deakoigluog).edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] EDISON FESTIM GERXHOLLI |edisongerxholli2017(@gmail.com |egerxholliiciuogj.edu.al |
Kontabilitet-Financ#

[MP] EMILJANO |JAVER COBANI emiljano.cobani 1994{g gmail.com iiguog).edu.al
Kontabilitet-Financg

[MP] LALA RESLIL KORDHA kordhaleilal 23@igmail.com Ikorghaig@luogj.edu.al
rKonlabilitet-Financé

[MP] LEDINA AGRON GJINI |giiniledinai@gmail.com 1gjini'¢/uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] FADIL ISTREF MAHMUTIL  |fadil. mahmutii¢ticloud.com iici!
Kontabilitet-Financé

[MP] FLAMUR  |SERVET POLLO Nlamurpollo‘¢ gmail.com fpollo@uog).edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] ELKANA  |ZENEL BASHA ¢labashaiigmail.com ebashaiuogj.edu.al
Kontabilitet-Financi

[MP] KLAIDI ARBEN MEMA klajdimemal | ‘@igmail.com kmemajgluogi.edu.al
Kontabilitet-Financé

|MP] LADOVIK |XHEVET SEFER] ladovikseferiteyahoo.com Iseferiiziuogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] VESJANA |GEZIM RREDHI vesi.rrigthotmail.com

Kontabilitet-Financé

[(MP] ANIFE BIRBIL AHMETI anaahmeti00'¢ gmail.com aahmeltigiuogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] MAKELJAN|ENGIJELLI LIKA kelilikaigigmail.com mlikai@uogiedual
Kontabilitet-Financé

[MP] KLAUDIA JABEDIN BAJRAMI klaudiabajrami:k_:}g_r_'nail.com Ikba'!rami'a‘uoﬂ'.fzdu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] KLIDI PELIVAN BUZHERI buzheri.23/g'gmail.com kbuzheri@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

IMP] KRISI NEVRUZ HYSENJ hysenikrisi@igmail.com khysenjgiuog).edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] ERINDA KRISTO DUVLI mariaduvlii@thotmail.com eduvli@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] FLAMUR  |SADIK SHEHLU flamurshehuie gmail.com fshehu ¢ uogj.edu.al
Kontabilitet-Finance T

|MP} IRINI EMIL. NACI naciirini’el gmail.com inacigluog].edu.al
Kontabilitet-Financ .

[MP] ASLLAN BRAHIM SINO asllan_sino/@/gmail.com asinoiguogiedual |
Kontabilitet-Financé

[MP] MATEQ HODO CANI mateoh.cani-@gmail.com w
Kontabilitet-Financ#

[MP] ADMIRIM [ISUF SPAHIU admirimspahiuialyahoo.com i 1
Kontabilitet-Financé

IMP] ARMANDO |SHAMET BEDAI armandobedaj '« gmail.com

Kontabilitet-Financé

[MP] EFTIMI KLEMENT MAT(O eflimimatoi¢igmail.com




Kontabilitet-Financé

[MP] LUNIAN SHEFQET LLACINI llacinilunian‘agmail.com Lllaciniduogj.edu.al
Koniabilitet-Financé

[MP] ELES KUITIM BARDHI elez.bardhigigmail.com’ ebardhi@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] SOTIR VANGIEL MASTORA  |sotir.maslora@yahoo.com smastora@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] SULLTANA [BUJAR BASHA sulltana.basha@yahoo.com sbasha@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] EGISELDA |SIMON DOKO policiafier@gmail.com edoko@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] XHENSILA [HEZHDER GERBI xhenigerbi1234@gmail.com xgerbi@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé [ALEKSAND QIRJAKOPLIL Jaleksandrosqirjakopullosi yahoo.

[MP] ROS PETRO 1.OS com agirjakopullos@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] DENADA  |AGIM BAJRAMI denada.bajrami‘uyahoo.com dbajrami@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] ELDISON |POLIKRON |HOXHA eldisonp.hoxhaig;gmail.com ehoxha@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] JOANA FATRI BRAHIMI brhjoanaig!gmail.com jbrahimiGduogj.edu.al
Kontabilitet-Financé 5

[MP] ASKEV ASTRIT VELAJ askevelajhotmail.com avelaj@uogi.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] ELENI] EMIL NACI eleninacil | 1@ gmail.com enaciwuogj.edu.al
Kontabilitet-Financé |MLELPOME

[MP] Ni NIKO MANXHARI |manxharieni‘zigmail.com mmanxhari¢uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé T
[MP] SARA NEDIN KOTROCI sarakotrocil 4i@)gmail.com skotrocig.uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] IRMA AGRON GERXHOLLI |irmakovaci | 25@gmail.com igerxholli@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] SANDRO |SELFO KALLFA sandrokallfa78gmail.com skallfaduogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[(MP] MARSILDO |ELMAZ JAHUPI marsildojahupi@gmail.com mjahupi@uogj.edu.al
Kontabilitet-Financé

[MP] MIRANDA |ARDIAN MAMANI mirandamamani98@gmail.com |mmamani'¢guogj.edu.al
Kontabilitet-Financé  {SANTILJIAN

[MP] A APOSTOL. PONDI: santi.ponde(@hotmail.com spende/giuogj.edu.al
Kontabilitet-Financé ) o

[MP] Llda Barjam Mela elda.meta%1gmail.com emetaiguogj.edu.al




Program)

|Emer

| Atesi

[Mbiemer

iEmalI

INr tel

Edukatore Viti ]

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

ERINA

BLEDAR

LAHO

ennalaho201igigmail.com

688781905

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

KRISTINA

LUTFI

REXHEPI

lkristigarcxaeniseaerni

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerisc
s¢ Hershme

ELVIRA

CAUSH

CAUSHI

elviracaushi2agmail.com

699188735

© 692027537 |krexhepiguog edual |

e

bi) o edu o

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Fermjerise
se Hershme

KLEVINA

SHKELCIM

MLSA

klevinamusa | 999izgmail.com

693417839 \kmusaigipoiedual

Edukatore per Zhvillimn
Dhe Edukimin e Femyerise
s¢ Hershme

AURELA

MUSTAFA

MUSKO

aurelatoskadiggmail.com

682020259 musko@uogj edusl |

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femuerise
s¢ Hershme

GRISELDA

SKENDER

AHMETI

griseldaahmeti2@igmail com

684867911

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

RENATA

BARJAM

CUKALLA

renatacukallai ail.com

675621571

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

STELA

LSAT

SHEHL

shchusle]aOSO@naﬂ.com

692836632

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
s¢ Hershme

ERA

SPARTAK

LULO

eralulo7gigmail com

692770389

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

ALVISA

ALEM

SHAHAJ

alvisa shahaj@zmail.com

697344088

Edukatore per Zhwillimin
>he Edukimin e Femyerise
s¢ Hershme

FABJOLA

ROBERT

DASHAJ

|bledardashaj2020:gmail.com

677177969

j.edu al

Ldukatore per Zhviilimin
Dhe Edukimin e Femijerise
s¢ Hershme

ARMI: LA

PANDI-LI

SHARKAJ

armelasharkaj | 8@ gmail com

684737047

Edukatore per Zhvillinun
Dhe Edukintin ¢ Femijerise
se Hershme

ANXHLELA

EDMOND

DELILAJ

anxhel a4 8 il

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

AMELA

AHMET

AJDINI

682191666

mlajdinizgmail com

685970541

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femierise
se Hershme

KRISTINA

ALKET

NIKOLLA

krisunanikolla?9zigmail com

698876515

0w edu.al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
s¢ Hershme

XHEVAIRE

GIERGII

ASLLANI

xhekaasllani7 zgmail.com

682548339

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijenise
s¢ Hershme

ADLELINA

YMER

COMO

adelinacomo | icé/gmail com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

MARCELA

ENVER

DOGANI

marceladogani2 | 4izgmail com

682650796

694713430\ acomol Guogiedugl |

xasllaniicr

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Fermijerise
se Hershme

BLERINA

GEZIM

PETRO

blerinausheiathotmail.com

684953924

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femierise
se¢ Hershme

MATILDA

VEZIR

BOCI

matitdaboci2igigrmail.com

686954021




Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijense
se Hershme

XHENSILA

HARUN

HALO

|haloxhensilai@gmail com

685002943

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

EMILI

LORENC

SHOLLA

emilishollaigdgmail com

686156402

Edukatore per Zhvallimin
I2he Edukimin e Femijerise
se Hershme

ENTUELA

ADRIATIK

BLUXAJ

675636268

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

NERTILA

LAVER

MENI

[nertilameni86ig gmail com

684179029

Edukatore per Zbhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

ENTELA

PALLUSH

GJIKA

enielagjika?6iigmail com

698148768

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Fdukimin e Femiierise
se Hershme

MARKELA

MYRTEZA

LOLA

|markelaloiagigmatl com

694471322

HH

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

ALMA

FORE

MAMIL

1.0 [almamamilloiavahoo.com

695660426

|§'g'“§mg!-gg-§!

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femigerise
se Hershme

INVA

KASTRIOT

BANI

invabani§i@gmail com

696815490

Edukatore per Zhvillimim
Dhe Edukimin € Femuyerise
se Hershme

KELA

FLAMUR

FEJZAJ

|kfeizajT@igmail com

693353254

Edukatore per Zhvillimin
[Dhe Edukimin e Femijerise
s¢ Hershme

SAIMIRA

XHEMAL

LIPO

zamiralipoiigmail com

685371244

ik

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Fdukimin ¢ Femijerise
se Hershme

KATERINA

ZAGOLL

AHMETI

| katerinaxhanaji@igmail.com

695190185

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
se¢ Hershme

TELA

HASAN

BEGA

irasina)2020:gmail com

699751261

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijense
se Hershme

MATILDA

AGUSH

HATIA

edisontoska9i@gmail.com

696512329

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijense
se Hershme

STELINA

SEFEDIN

SELMANAJ

stelinaselmanaj6 7 gigmail.com

693350216

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
se Hershme

ESMERALDY

AVDI

DACI

esmeraldadaci | 2idigmail.com

696922507

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
se Hershme

ESMERALD

HAJRULLA

REFATI

adarefatil 7igpmail com

696626671

ngﬂl Ligcwogl edu al

I-dukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
|se Hershme

ANTIGONI

COBAN

GOXHA)

antigonigoxhajid gmail.com

697694621

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Fenjerise
s¢ Hershme

SARA

ARJAN

SADIKU

sarasadiku70igmail com

695402774

ikuiEueg) edu al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
s¢ Hershme

Hamide

Shpetim

Kabasha(Rrafabashshumide @gmail com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
s¢ Hershme

Marena

Myzafer

Orugi

699199688

im 9n

694598938

Edukatore Viti |

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
s¢ Hershme

ANIEZA

RIZA

HISA

anjezahisai@gmail.com




Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
se Hershme

KLEVISA

QAMIL

XHYMERTA

Xhymertajklevisagigmail com

ko

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

KOZETA

KUJTIM

HIDA

kozetahidaiglgmail com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
se Hershme

ELENA

AGRON

DERXHIA

clenaderxhia2 | @ciloud com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
|se Hershme

REZARTA

KRISTO

GERXHOLL

rezarta gerxholli@lgmail com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
s¢ Hershme

JOANA

SAIMIR

TUSUNI

Joanatusunil 429@igmail.com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femyjerise
se Hershme

VERA

NAZIF

ALIKAJ

evaalikajielyahoo.com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
se Hershme

NERTILA

ARBEN

IDRIZI

|nerula idrizi90igigma:l.com

[midrizieduog) edu al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

FABJONA

NEIM

BIZHGA

|bizhgafigigmail com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

MARIA

BANUSH

[KULLA

xris kullas7cilgmail com

Edukatore per Zhvillinin
Dhe Edukimin e Femijerisc
s¢ Hershme

IRIS

STEFAN

|LLAMBRI

Llambriirisizg gmail com

Fdukatore per Zhviltimmn
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

SULLTANA

GIELANI

SHEHU

visuelashehu 1 | 1 @ gmail.com

shbudiuce)

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
se Hershme

SHPRESA

SPARTAK

KOVACI

shpresakovaci3iigmail.com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerisc
se Hershme

LLIONA

ARTAN

ZOTO

ulionazotoigigmail com

Edukatore per Zhwvillimin
Dhe Fdukinun e Femijerise
se Hershme

FLORICA

KOCO

LEKA

Iekaﬂonca.'kﬂgmai I.com

Edukatore per Zhvillinin
|Dhe Edukimin e Femijerise
s¢ Hershme

MARSELA

DASHMNOR

OSMANI

m osmani2 | 08 ¢dgmail com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femjerise
se Hershme

VAMGIEL]

THANAS

GEGA

vangjeligegaic@gmail com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
|se Hershme

KATERINA

SOKOL

ZACA)

inakaterina®igmail.com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
s¢ Hershme

EDLIRA

HAJRULLA

REFATI

edlirarefati20(cigmail com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
s¢ Hershme

ELONA

AHMET

PUKA

¢lahysena;2009igmail com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

ALMA

I.LAZAR

META

metagemat | Oiggmail com

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femjerise
se Hershme

ERJONA

SAFET

MECE

elionamahmutiigilgmail com




Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

DENADA

ARTAN

HOXHA

denadasri@icloud.com

dhoxhal @uogj.edu.al

Edukatore per Zhvillimin
IDhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

ERMELINDA

SHABAN

BIXHAKU

ermelindabixhaku98@gmail com

ebixhaku@uog).edu.al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

KALTRINA

RUSHIT

KUSHO

kaltraxhuvani@gmail com

kkusho@uog;.edu.al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

SIRMADE

EDUART

BOCI

silmadeboci2000@2gmail com

sboci@uog L.edu al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
se Hershme

KRISTJANA

LEFTER

Z0T0

krisyjanazotoidgmail.com

kzotolfZduog).edu.al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

PRANVERA

AFRIM

MALKE

lindamatka35@gmail com

pmalke@uogj.edu.al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

GRISELDA

MUFIT

ISMAILATI

griseldaismailatisS@gmail.com

glsmallau@uog!.edu.al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

DAJANA

YLADIMIR

LAZAJ

dajanalazaj09@gmail com

dlazaj@@uogj.edu.al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
se Hershme

KLAUDJA

ZILFO

RADQ

klaudjaradetf@gmail com

kradogiuogj.edu.al

Edukatore per Zhvillimin
IDhe Edukimin ¢ Femijerisc
se Hershme

ERISA

ALFRED

DEMIRI

ensademiri32 | @gmail com

edemiri@uog).edu.al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femierise
se Hershme

ADRIANA

LLUKAN

NGJELO

adnanangjelo@gmail com

angjelo@uogj edu.al

[dukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

SONILA

FADIL

BARUNI

sonilabaruni@gmail.com

sbaruni@uog).edu.al

Edukatore per Zhvillimin
DDhe Edukimin e Femijerisc
se Hershme

ALRORA

1LAVDOSH

SKENDO

auroraskcndo@gmall com

askendof@uog).edu al

I-dukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

ERMILA

NAIM

MANI

ermelaermelal 3igmail.com

emaniiuog).edu.al

Fdukatore per Zhviilimin
Dhe Edukimin e Femijerise
se Hershme

ZAMIRA

SEIDI

SKENDERI

zamiraskenderiigigmail.com

zskenden@uog).edu.al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin ¢ Femijerise
se Hershme

VALERJA

RAHIM

SKENDERI

valiskendeni30@gmail. com

vskgnden@uogl.edu al

Edukatore per Zhvillimin
Phe Fdukimin ¢ Femijerise
se Hershme

HASIBE

ISMAIL

LILE

hasolile220@gmail com

hlilef@uog).edu.al

Edukatore per Zhvillimin
Dhe Edukimin e Femiense
s¢ Hershme

XHOANA

TOM

KODRA

xhoana.kodra@icloud.com

|xkodragiiuogi cdu.al




| Programi |Emer |Atesi IMbiemer |Email INFtel [
Librar dhe Bibliotekar Viti |

Librar dhe Bibliotekar |

[JP] KRISTINA  |ZACE BIRACAJ Christina Biracaji@gmail com 694753299 |kbiracaji

Librar dhe Bibliotekar

[JP] JONIDA PANDELI |STEFO “omdaslel'o@gmail.com 693184496|j

Librar dhe Bibliotekar

[JP] SPARTAK  |LATIF BELBA reldibelbaj2020 (@ gmail com 697408295 |shelbaiuogiedual |
Librar dhe Bibliotekar

[IP] SABA HYSENJ LIKA sabalikaizigmail.com » 696856492 |shkajzuog) edu al
Librar dhe Bibliotekar

JP| FLUTURA HAJDAR  |DASH! ﬂuturadashiZ‘)O(t-riEmail.com 685194501 !dg!@ gi.edu al
Librar dhe Bibliotekar

1P| RUDJANA |POLION  |SHKREPA anashkrepa2020gmail.com 692950980 |mshkrepaigiuogjedual |
Librar dhe Bibhotekar

[IP] KLEVIN MEHMET |GOXHA) klevingoxhajl23iagmail com 692764037 jeiuog) edu. al
Librar dhe Biblioiekar

[JP] KLAUDIA FERDI BANAJ elenibanaj ] 7@ gmail. com 697666841 |kbansjsiuogiedual
l.ibrar dhe Bibliotekar

[1P] ELONA RLISTEM NANA elona-nana2020-_ff_'_§gmail.c0m 694730446 Enana@ wog edu al
[.ibrar dhe Bibliotekar

|JP] Violeta Hekuran Alizot violetaalizotizivahoo com 697689873 vﬂhzoti'dguog[.gdu al
Librar dhe Bibliotekar

[JP] Nertila Avdul Bilibashi( Tusuni} |nenilatusuniigmail com 698950779 niusuni@uog) edu al
l.ibrar dhe Bibliotekar

[JP] Omela Seil Osménaj nelaosmeni | 2 il. 693120622 |oosmena)diuog) edu al
Librar dhe Bibliotekar

{JP] Florela Mustafa Gjin jmifloretaicigmail 696772383 | fejinigiuog) edu.al
Librar dhe Bibhotekar

JP] Adriana Sharaf Guga fotisgugasiicloud.com ' 696706284 |agugaia

L.ibrar dhe Bibhotekar

[JP] Agustella Artan kagupaj 692972734 upaji al
Librar dhe Bibl:otekar

[3P] Griselda Musa Mema 696740870 gmemaiaiuog) edu. al
Librar dhe Bibliotekar

[JP] Ljona Roland Tushe (Rrapao) A TPl 676664961 ;luwd‘-ﬂg“ &du g!

Librar dhe Bibliotekar Viti 11

Librar dhe Bibliotekar

{1P] FLOREMNT [.LEANDRO [BALA ﬂorencbala-’t'ifpnail com fbala@ugu’.%g
I.ibrar dhe Bibliotekar

[JP) ROMALDQO  [CAJUP AlIKA) ronaldoalikajﬂZi@Email com ikajju 1
Librar dhe Bibliotekar

[1P] ELVIN ALl 1.0LOCI elvinlolociialyahoo.com lgloloci@uopj edual |
Librar dhe Bibliotekar

[JP] FERLZE ILO KASMAKL knistianarabaj @' yahoo.com TR |
L.ibrar dhe Bibliotekar

[P) KLARA KRISTOFOR|STEIF ANIDHI klarastefanidhi | 23ialgmail.com ‘Emﬁmdhig:guog!.edu al
|.ibrar dhe Bibliotekar

{IP] EMTELA I.UAN TOSLINI enediotosunigigmail.com elosuntiaung) cdu al
Librar dhe Bibliotekar

[IP] ESMERALDAIROLAND  (GIOKA agjokaJTb"g;}mall.com Emk%’wugi.gu al
Librar dhe Bibliotekar
LJ P AMARILDO JALFRED  |ALIKO [amarildoaliko10i@gmail com j.edu al
Librar dhe Bibliotekar
|jJP| ELIONA BARDHUL |STROKA mlionaslroka@g,mail com

Librar dhe Bibliotekar

142 SILVAMA IBRAHIM  |HIDE{Isufati) silvanalibohovaiigmail com

Labrar dhe Bibliotekar

[4P] MARINA NDING KAPURANI manna{q‘.ﬁmail com

Librar dhe Bibliotekar

[4P] ADERINA - [HAXHI MELAJ rina meliaigmail com




Librar dhe Bibliotekar

yllicana | 7gggmail.com

ecana@uog) edu al

[JP] EVA YLLI CANA
Librar dhe Bibliotekar
[JP] INES SADIK KAMBERI Ineskamberi@gmail com

ikaberiféuog).edu.al




’fﬂ)grami iEmer ]Alesi‘ ' _JMbiemcr [Email INr tel [
Ndihmes Ekonomist viti |
Ndihmes Ekonomist [SAFQ XHENET BRAHIMI safobrahimi@@gmail com 672481552 sbrahimit@uogj edu.al
Ndihmes Ekonomist [ARTUR FUAT DOBI arturdobi@gmail.com 692474696 adobi@uogj.edu.al
Ndihmes Ekonomist [XHENSIANA ABEDIN ISLAMI islamixhensiana@gmail.com 693714690] xislamua |
Ndihmes Ekonomist |ALDA YLLI ISLAMAJ aldaislamaj42 | @gmail. com 699245538 | aislamaj@uogj.edu.al
Ndihmes Ekonemist |JONIDA ZENEL AJAZ] eenonida@gmail com 6822|jajazi@uogj.edu.al
Ndihmes Ekonomist |ANXHELO MAKSIM CARCANI carcanianxhelo@gmail.com 688230361 |acarcani@uog) edu al
Nditwmes Ekonomist |TRISTIAN ARTAN BRAHUSHA) [tristjanbrahushaj@yahoo.com 694454145 it edu. |
Ndihmes Ekonomist [SULLTANE VEHAP DURA tanadura2@gmail.com 698188150 sdurai@uogjedual |
Ndihmes Ekonomist |LEFER XHELAL ISUF] leferisufigdgmail.com 676872158|lisufi@uog). edu.al
Ndihmes Ekonomist [MARINELA PASKAL MESHINI marinelameshini2000@gmail.com 68359]438%:&;@ wogj edu al
Ndihmes Ekonomist [JOANA ANDREA CAKALLI joanacakalligigmail.com 692795663 allieiuog) edu.
Ndihmes Ekonomist |[XHEVAHIRE SHUAIP HOXHA hoxhaxhenil4@igmail.com 699355029 | xhoxha@uogj edu.al
Ndihmes Ekonomist [KLAUS TRIFON CALLEKU eviskendi@yahoo.com 682060502 kealleku@uog) edu al
Ndihmes Ekonomist [KLODIAN ARBEN DEMAJ claydee9. dmj@gmail com 69961 1640| kdemaj@luogj.edu.al
Ndihmes Ekonomist [KLAJIBERT SHKELQIM |KAPLLANAJ |klajber@icloud.com 695600626]kkaplianaj@uogj. edu al
Ndihmes Ekonomist |KUTBI GEZIM SULAJ kutbisulaj@gmail.com 699656111 |ksulaj@uogj.edu.al
Ndihmes Ekonomist |BELSA FUAT MERTIRI belsamertiri | @gmail com 692605569 |bmeririguogj.edu al
Ndihmes Ekonomist [FLORJAN THOMA KOTO kotoflori@gmail.com 682048046 fkoto@uogj edu.al
Ndihmes Ekonomist |NIKOLIN TOMOR HOXHA nikolinhoxhag@gmail.com 696349852 nhoxha@uogi.¢du.al
Ndihmes Ekonomist JANILA AGIM HAXHIAJ anilahaxhiaj6@@gmail.com 6936238I7MEL
Ndihmes Ekonomist [KEVIN ALBERT BISTRI kevibistri3@gmail.com 672001 125 |kbistriguog].edu.al
Ndihmes Ekonomist [PAOLO MUSTAFA |TOTO paolototoflyahoo.com 676065405 " .edu ai
Ndihmes Ekonomist |[ROMEO NAMIK ISOMATI romecisomatigggmail . com 692952168 |risomati@luog) ¢du al
Ndihmes Ekonomist [NASO QAZIM MECA) Nasomecaj | |@gmail.com 684015436/ nmecajuog] edu.al .
Ndihmes Ekonomist |VALBONA VLADIMIR |SKENDERAJ |valbonaskenderaj23@gmail com 693217965 | vskenderajeuogj.edu.al |
Ndihmes Ekenomist [1.ATJON PETRIT SHAHA latjonshaha@yahoo.com 697681782 | Ishahaiiuog) edu.al |
Ndihmes Ekenomist [DIONIS ARBEN NURI dionisnuri@gmail.com 692303383 | dnuri@uog).edu.al |
Ndihmes Ekonomist {ALIS ENGJELL |CANI canialisd6(@gmail. com 692965650 |acanituog). edu al
Ndihmes Ekonomist |[SHURAIP GAFUR CELO celashipe(@gmail com 692697795 |sheelo@uogj.edu al
Ndihmes Ekonomist [GANI ARBEN VELI ganisr | 74@gmail com 69298 1 508 gveli@uopj.edu.al
Ndihmes Ekonomist |Floriana Levend Budo florjana.budoiigmail.com 695698653 | fbudojgiuog) edu.al
Ndibmes Ekonomist |Gézim Mersin Hoxha gezimh04icgmail. com 692266049 | shoxha@iuogj edu.al
Ndihmes Ckonomist {Orhan Altin Zeqo orizego07@dgmail com 685108741 |ozeqoi@uogj.edu.al
Ndihmes Ekonomist |Elvis Ndoc Gjoka elvis.giokal 2@gmail.com 685553750 )epjoka2@uogj edu.al
Ndihmes Ekonomist |Jurgen Frederik Noga jurgen noga@hotmail.com 69766664 1} jnoga@uogj.edu.al |
Ndthmes Ekonomist |Gentian Musli Ismaila) gent.ismaili@licloud.com 689000303 |gismailajciuog).edu.al |
Ndihmes Ekonomist |Eriselda Gezim Dhima mateodhima?@gmail com 695627915 |edhimaguogj.edu.al |
Ndihmes Ekonomist viti [1
Ndihmes Ekonomist |KETJONA RIZA MLURO muroketjonaiigmail com kmuyrofiuogi edu al
Ndihmes Ekonomist [MALDI BESNIK SHEHAJ maldishehaj@gmail.com mshehaj@iuogi edy.al
Ndihmes Ekonomist |AUREL DHIMITER  [SHINO aurelshino@dgmail.com ashino{@uog edu.al
Ndihmes Ekonomist [Al.BANA SHPETIM  |MEVLANI albamevlani7@gmail_com amevlani@uogj edy al
Ndihmes Ekonomist |FLORIAN AGIM DAUTAJ floriandautaj98@gmail.com fdautaj@uogj.cdu.al
Ndihmes Ekonomist |[SUARDA ENGJELLUSHCANI canisuarda@@gmail. com scani@uogj.edu.al i
Ndihmes Ekonomist (ROBERT JEMIN HAMITI roberthamiti8&@gmail. com ili i |
Ndihmes Ekonomist |SHANI JETMONT |LALA) likaj.andi136@gmail.com slalaj@uogj.edu.al
Ndihmes Ekonomist [JANI LLUKA MIXHA ervislallushi@gmail com jmixhaiuogj edu.al |
Ndihmes Ekonomist |KLEJVIS RIZA BIXHAKU klevisbixhaku34ggmail.com kbixhaku@uogj.edu.al |
Ndihmes Ekonomist [ADELAJDO FLAMUR BALLAXHIA |adelajdoballaxhiagdgmail.com i j |
Ndihmes Ekonomist |MIRJONDA ULVI METAJ mirjandametajiei'gmail.com mmetaj@uog) edu.al
Ndihmes Ekonomist |FLORANT SOTIR MANQCH.] flerentmanoligdgmail com fmanoli@uogi
Ndihmes Ekonemist [ THOMA STAVRI DORRI thomadorri@gmail.com domridudpislfial Sy
Ndihmes Ekonomist [ENXHI BESIM GOVACI enxhigovaci@GMAIL.COM egovahi i 4 ;_:\x
Ndihmes Ekonomist |AMARILDO FATOS BRAHIMI brahimidejvig@icloud.com aby i@uogiedual 1 Pl
Ndihmes Ekonomist JANA EDMONT MAMO amamo988Sapmail.com . ] ] ;'.\1'I,
Ndihmes Ekonomist [ESED BANUSH  |MAHMUTAJ [fatbardhamahmutaj97@gmail.com edthmutaj@uog.cdu al £y
Ndihmes Ekonomist |[NERTILA ASTRIT DEDENIKAJ |nertila.dedenikaj@hotmail.com ndefienikaj ipdu: &,
Ndihmes Ekonomist [JOAN ARKADI SHAPLLO joanshapllo? 1 gggmail . com jsh i 3 fg’
Ndihmes Ekonomist |[EVEREST QEMAL CUNA everestcuna@icloud.com ecuri Ay
Ndihmes Ekonomist [ERMAL. AGIM JAUPI ermaljaupi | 23@gmail_com jaupi@u



Ndihmes Ekonomist [ARMANDO NLK OSMANI armandoosmani32 1 @gmail.com aosmani@uogj.edu.al
Ndihmes Ekonomist |HARITO THOMA GEGA haritogega@gmail.com hgega@uopi.edu.al
Ndihmes Ekonomist [HALIL MARTIN BASHAJ alitbasha33@gmail.com hl | j.edu.al
Ndihmes Ekonomist |ERIOL EDUART ALLUSHAJ [eriolallushaj@gmail.com eallushap@uogj.edu.al
Ndihmes Ekonomist |ERALD ROLAND HUSI craldhysi] 7@GMAIL.COM husi j.edu al
Ndihmes Ekonomust {1GI_} RUZHDI DAFILAI dafilaj@gmail.com idafilaj@uogj.edu.al
Ndihmes Ekonomist |KILLAVIS NERITAN  |GIUHCA kgjuhca@pmail com kgijuhca .edu.al
Ndihmes Ekonomist [FATMIR CLIRIM GERVLESHI  [fatmirgerveshi95@@gmail com fgerveshi@uog) edu.al
Ndihmes Ekenomist |[KLEVIN AGRON MEHMETAJ [kevin_mehmetaj123@icloud com kmehmelsj edu.al
Ndihmes Ekonomist [IGL.| PELLUMB |GOGO ighigogo@gmail com igogoidiuog) edu.al
Ndihmes Ekonomist |Marjo Kushirim Cela celamarjo 1989@email.com meela@iuog) edu.al




| Prograrni |Emer JAtesi |Mbiemer [Email [Nrtel |
Udherrefyes Turistik Viti |
Udherrefyes
Turistik VAHID GAZMEND DUDUMI dudumiitigggmail.com 693693130 |v 1l
Udhemefyes
Turnistik APQSTOL ENRIK GLRMA xhorxhia.adhamiglvahoo.com 693284425 uog]
Udherrefyes | A0giodu g
Turisuk GENTIAN IZET SALIAJ saliajergesticigmail.com 693770512 w__
Udherrefyes
Turistik ARJAN LI.UKAN MEHILLI arturdidal3 | 2@gmail.com 694308291 mm.ﬂ_
Udherrefyes
Turistik VOISAVA NESHAT POCI vojsavapoci@ gmail com 695506947 w___
|Udherrefyes
Turistik ENEA ARISTOTEL BALLOQ eneaballol 23w egmail com 693259751 jebaliogiyogiedual |
Udherrefyes
Turistik KLIAOS SORKADH SKENDERI __ |klaoskenderi23cdicloud com 686246977 rif i s
Udhetrefyes
Turistik Bledar Alem Refati bledamelatidiitemal com 692126262 |brefatiwog) edu al
Udherrefyes
Turistik Virgiil Kostandin Gérveshi 1l 695221965 |w hii I
Udherrefyes
Tunistik Jorgo Dhionis Memo I, 694570914 imemoGiuogiedual
Udherrefyes
Turistik Kevin Astrit Kasmaku evi i 692545657 Mg__ﬂ_
Udherrefyes
Turistik ADNAN Kamber SHEHL i i il 692822212 ashehudgiuogiedual
Ldherretyes
Turistik Oresti Ciuri Elmazi orestielmasigemal com 685376817 celmigigyogiedual |
Udherrefyes
Turistik BRUNILD Giolek DOKA kaji 693600007 |bdokaduogiedyal |
Udherrefyes Turistik Viti 1
Udherrefyes
Turistik LEDIANA SAKO BERBERI ledianaberberi | @igmail com w_‘__
Udherrefyes
Turistik KRISTIANA GENCI DERVISHI kristianadervishllSHS{E:ﬁgmail com IM
Udherrefyes
Tunstik PRISHIL.A GENCI LIE IprishilaS@_?*mall com nligs@g| cdu.al
Udherrefyes
Turistik ANI KRENAR MAHMUTAJ Janimahmutaj2iéggmail com amahmutai@vogiedual
Udherrefyes
Turistik KLAUDIO AGRON HODAJ hodajk6aigmail com [khodaiigduog) edu al
Udherrefyes
Turistik BESARD ARBEN TOR(O) besardioro/gigmail com
Udherrefyes
Turistik ANGIELIOI PETRQ MEMO memoangjelinagmail com w___
Udherrefyes
Tunistik ALEKSANDER  [ADEM DEMOLLARI |aleksanerdemollari9 762 gmail com jademollarieuogi edugl
Udherrefyes
Turistik ASLLAN ARBEN TORO asllanioroigigmail.com
Udherrefyes
Turistik SOTIRIA MISIR HARSHOVA _[souriaharshova@gmail com sharshovalgluvogiedual |
Lidherretyes
Turistik LORENXO LAVDOSH MEHMETI Iorenxomehmetii_i@mall.com
Udherrefyes
Turistik ARMAND LULJAN CANA armandcanail1 7&gmail com
Udherrefyes
Tunistik MELINA BESNIK KARAGIOZI [melinakaragjozi23izgmail com
Udherrefyes
Turistk KLEMENT GENTJAN PULA klement. pulaggmail com
Lidhetrefyes
Turistik KLEANTHI DHIMITER PESHA kleanlhpesh@mail com
Udherrefyes
Turistik JETMIRA GRAMOS ZEQILLARI 'etmtrazeqillar@gmail com




Lidherrefyes

Turistik LIDION ARBEN KONDI donikondil 6@@gmail.com lkondi@uogj.edu.al
Udherrefyes

Turistik LABE MERQES KUCA labekuca@@@gmail com tkuca@yog).edu.al
Udherrefyes

Turistik ERMAL AGIM BAJAI bajajermal@yahoo.it

Udherrefyes

Turistik Fernando Shemedin Mucaj femmandomucaj@gmail.com fmucaj@uog).edu al

Q‘bﬁ\’
o{y I
c
Z
o0
5o
\S})?OUKAS“%;



Programi |Emer [Ates: [Mbremer { Email |EmailuoG)
Admimstrim Publik MP Viti )

Administrim

Publik [MP]  |QAZIM ARSHI MEMA kela memaiaiicloud com gremaiiuog) edu al

Administrim |

Publik [MP]  |KLODIANA ENGIELL KARANXHA kledianakaranxhaigigmail com karanxhai

Admimstnim

Publik [MP]  |GLAMANTO VLADIMIR ZILFO mandozilfo2(l] 6 gmail com

Administnm

Publik [MP]  |GABRIELA ALFRED KAMBERAJ gabriela kamberaji@yahoo com

Admmnistnm

Publik [MP] |LEON GIOLEK SHEHU shehuleono95/wgmail com

Admimstrim

Publik [MP]  |KLAUDIA FRAN GIONI klaudiag)55islyahoo.com

Admunistrim

Publik [MP]  |NIKOLA TLURAN HAXHIA) nikolahaxhia) | @gmail com

Administrim

Publik [MP] {MEVLUD BASHKIM DERVISHI m.dervishi? | @yahoo com

Administrim

Publik [IMP]  |RUDINA SAZAN KASAJ rudinakasay808wigmail com

Administrim

Publik [MP]  |ELTON ZENJEL JAHA) ahajelioniihotmail com

Administrim

Pubhk [MP]  |SEMI HAMIT GOLEMI [semigolemyiiigmatl. com

Administrim

Publik [MP]  ROLAND KLTIM LLAHA roland lahajiyahoo com

Administnim

Publik [MP]  |RIGFLS ARBEN PEC! pecirigels] | iggmail com

Admimistrim

Publik [MP] [BENARDO RUSTEM KOKONA benardokokonaig@vahoo com

Administrim

Publik |[MP] | VIRSON XHAFER STROKA v strokaiziuog) edu al

Administrim

Publik [MP]  [EUGFER'I NAZMI ZEKA) zekagerti@gmal com

Administrim

Publik [MP] ERNEST LUAN BILBIIL1 emestbilbih2(| Swgmail com

Administrim

Publik [MP]  [RAJMONDA PANDELI 7181 raymondazisi‘diyahoo.com

Admanistrim

Publik [MP] ARDITA KIZMET DRACI ardua draci@lyahoo com

Administrim

Pubhk [MP]  |KLIVI AGRON PAPAPANQ vipi_vipi2003agvahoo.com

Adminmistinim

Publik [MP]  IBiERINA |LUAN SINAN{ blerina hitajidivahoo.com

Admimistnim

Publik [MP]  |GENTIAN ISUF ARAPI

Administrim

Pubhk [MP]  |FABIOLA HAXHEM PECI fabjolapeciiigmail com

Administrim

Publik [MP]  [GRAMOS BING SINANAJ gramozstnanajpsigmail. com

Administrim

Publik [MP]  |ALI GEZIM SHUTI alishutigmail com

Administrim

Publik [MP]  |DHIMITRULLA KLEMENT ZHAKO dhimitrullazhakodgyahoo.com

Admunistrim

Publik [MP]  |ALKETA NALN VATOCI avatociiuog) edu al

Admimistim

Publik [MP]  ISOKOL VEZIR NUREDINA)J s.nuredinajiuog) edu.al

Administrim

Publik [MP] | DANIELA NOVRUZ BUZI daniela buzizivodafone com

Admintstnim

Publik [MP]  |MATILDA NAMIK KOCA matilda kocaigivahoo.com

Admanistrim

Publik {MP]  [JONIDA IL1IA BUDRI ondabudnizigmeal com

Administrim

Publik [MP]  [ARTION EFLATUN RESUILA) aryonresulajiyafioo com




Administnim

Publik [MP]  |[ELONA NOVRUZ BUZI elona buzi201 | @gmail com chuzvduogiedual |

Administrim

Publik [MP] |AUREL NOVRUZ BUZI aurel buzi | 98%igmail.com abuziguog edual |

Admimistrim

Publk [MP]  [MIGENA 1LIRJAN MERTIRI migenamertiriihotmail com 10l

Admunistrim

Publik [MP] [ELONA VASIL |ISA) elonaisaj08@gmail com

Administnim

Publik [MP]  |ANEST KOCO SHUPULI ashupulizthotmail.com

Admimistrim

Publik [MP]  |ELINA YMER GUGO lina elinagugoi@gmail.com

Admimistrim

Publik [MP] |ERIDAN THOMA NDREU enela ! 983vahoo com

Administnim

Publik [MP]  |ANDI PASKO BUZO |and1 buzei@asp gov al

Administrim

Publik [MP]  |ARMANDO PELLUMB BOCIA mandiboci | @igmail com

Administnim

Publik [MP]  |OLTIONA PERPARIM RUCI olta rucigghotmail com

Administrim

Publik [MP]  |DHIMITRI THANAS BUSHI Mavrosbushisiaigmail com

Administrim

Publik [MP]  |VALTID ENVER RRAPAJ valudrrapajiigmail com

Administriin

Publik [MP]  |VIKTORIA DHIMITRI RO vkyrou$%agmail com
Administrim Publik MP Viti 1

Administrim

Publik [MP]  [ERMAL FETA ISARAS 1sarajermalizgmail com -

Admimistrim

Publik [MP]  |ALKET RAHIM CELI |alketceligyahoo.com

Admimstrim

Publik [MP]  |VALBONA SYRJA CLELA ceta valbonal igmail com

Admimistrim

Publik [MP]  |ANDI THOMA DILO andidilo89@gmail com i biKe

Administnim

Publik [MP]  |ARJELA ARTLR DHULI arjela dhulizigmail com

Administrim

Publik [MP]  |ALBANO LUFTAR BLIDOS clenabudos{yahoo com

Administron

Publik [MP]  |FATJON VEIS |KREKOS fayjonkrekosiigmail com

Admimsinm

Publik [MP] FRANCI BORO BEQIRI francifranc? ulgmail com

Administrim

Pubhik [MP]  |XHENSILA RUSTEM SEFER| Xhensilaseferi 1234 iwgmail com w_

Administrim

Publik {MP] KEVIN LEQNARD KASA) kevikasigigmail com

Administrim

Publik [MP] JALEKSANDER SOFOKLI TOTI alekstoliidlyahoo com

Admimstrim .

Publik [MP]  |ERISELDA LUFTI TRAKC dulsemaria? 7(gvahoo com

Admimisterm

Publik [MP]  |HRISTO ILIA MALLANEZQ _|hnsomallanezo59gmail com

Administrim

Publik [MP]  |ELMIRA ZG0JIM KACAI mirakacajigigmail com

Admuinistrim

Publik [MP] KLEID AlLBERT BLISHI klejdibushiiigmail com

Administrim

Pubhk [MP] ERJOLA BLOJAR AlLLKA erda aflkaigigmail com

Adminmsirim

Publik [MP] |KLEA EC}ERM XHYDOLLARI  [klea xhydollaniicloud com

Administrim

Publik [MP]  |SINAN HARIZ MEMA simanmema | 0jzgilgmail com

Admmnistnm

Publik [MP] |FANERION FADIL VRIJONI VIO




Admunistrim

Publik [MP] [TRENDAFII. XHEVAIR HOXHAJ trendatilhoxhaj@gmail com thoxha)@uog) edu al
Adminustrim

Publik [MP] |BENARDO HYSNI BAZAJ alketabejkof@yahoo. com uog).edu.al
Administrim

Publik {MP] |BLERTA KUJTIM RESULI resulib%@gmail com resuliEduog).edu al
Administrim

Pubbk [MP]  |ELSA MAKSIM TORO seldjantorog@gmail com cloro{@uog).edu.al
Administrim

Publik [MP] FATIME AGO BRAHIMI Fatimebrahimi } @gmail com rahimi | GBuog).edu al
Administrim

Publik [MP] |ADNAND MERKLR MATLSHIE adnand matushi@yahoo com amatushi@duog) edu al
Administrim

Publik [MP]  |KLAJDI YOI ISARAJ isargiklajdi@@gmanl com kisarai@uog) edu.al
Administrim

Pubhk [MP] IRSILDA FEIM NASTO irsilda mazajedyahoo com inastofuog;.edu.al
Administrim

Publik [MP] |EDMOND BAME LATE edmond late90¢Igmail com elatel @uog|.edu.al
Admunistrim

Pubhk [MP]  |ANILA KRISTAQ SOTA amlaknstem | 3G@gmail com Igota@uogI.edg.g!
Administrim

Publik [MP] {MARIA VASIL NIKA maria nika l 23@hotmait com  * mnika@uog].edu.al
Adminmstnm

Publik [MP]  |ARJAN ALEKO PANG arjanpano | 23@gmail com apanofiuog) edu.al




Programi |Emer [ Atesi [Mbiemer [Email [EmailUOG)
Turizem MP Viti |

Turizém [MP] |[LEONARD |RAZI ORUCI leonardoruci. | @gmail.com loruci@uogj.edu.al
Turizém [MP] |KRISTINA |RUSHAN KADENA kristinakadena@gmail.com kkadena@uogj.edu.al
Turizém [MP] |ZOICA GULI PIPIKO zoicapipiko@gmail.com zpipiko@uogj.edu.al
Turizém [MP] |ZHYENT EQEREM MULLA zhyentmulla1992@gmail.com jzmulla@uogj.edu.al
Turizém [MP] |ERJOL KASTRIOT AGALLIU erjol_agalliu@yahoo.com cagalliu@uogj.edu.al
Turizém [MP] [MYFTIJAN [VALTER DERVISHI myflijandervishi@gmail.com [mdervishil (@uogj.edu al
Turizém [MP] |ERALDO SHKELQIM  |CANI eraldocani@gmail.com gcani(@uogj.edu.al
Turizém [MP] |KAVJIOL ALFRED KOTROCI kavjolkotroci@outlook.com kkotroci | @uogj.edu.al
Turizém [MP] |ARLINDA ALUSH ALIKA) aalikaj@uogj.edu.al aalikajl@uogj.edu.al
Turizém [MP] |ANDREA ALQI LENA andrelena0493@gmail.com  |alena@uogj.edu.al
Turizém [MP] |KOSTAQ DHIMITRAQ [PANAIJOTI v-sml@hotmail.com kpanajoti@uogj.edu.al
Turizém [MP] [FATOS AGUR KAPAJ kapajfatos1992@gmail.com  |fkapaj@uogj.edu.al
Turizém {MP] |LEDINA HYSNI BEQARI(girko} [ledinagirko!@gmail.com lgirko@uogj.edu.al

Turizem MP Viti 1l
Turizém [MP] |ARMELA BASHKIM LLURI armella.rapaj@gmail.com alluri@uogj.edu.al
Turizém [MP] {DIXHONA [FREDERIK BURNACI dixhonaburneci@gmail.com dburnaci@uogj.edu.al
Turizém [MP] |KLITON DASHNOR NURKA nurka.kliton@gmail.com knurka@uogj.edu.al
Turizém [MP] |DENIS MYSLYM VELAJ d.velaj  988@gmail.com dvelaj@uogj.edu.al
Turizém [MP] |SELDJAN PERLAT TORO seldjantoro@ymail.com storo{@uogj.edu.al
Turizém [MP] |ORGEST NIAS SAKO orgestsako@ymail.com osako{@uogj.edu.al
Turizém [MP] |RAFAELA |SEIDI CIKA remigega@yahoo.com rcika@uogj.edu.al
Turizém [MP] [STAVRO PETRO STOJA stavristoja@gmail.com sstoja@uogj.edu.al
Turizém [MP] [MEGIANA |OSMAN ALIKA] megi alikaj@gmail.com malikaj@uogj.edu.al
Turizém [MP] |KATERINA [BESNIK KUCLLARI katerinakucllari@gmail.com kkucllari@uogj edu.al




